
Številka 10

URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Ljubljana, sobota 31. marca 1979 Cena 17 dinarjev XXXVI

486.
Na podlagi 7. člena zakona o Izvršnem svetu 

Skupščine SR Slovenije (Uradni list SRS, št 39-473/74) 
in v zvezi z 38. členom zakona o pokojninskem in in­
validskem zavarovanju (Uradni list SRS, št. 19-1224/77 
in št. 30-1709/78) izdaja Izvršni svet Skupščine SR Slo­
venije

ODLOK
o določitvi najnižjih pokojninskih prejemkov imetni­
kov »Partizanske spomenice 1941«, borcev španske na­
rodnoosvobodilne in revolucionarne vojne 1936—1939 
in odlikovancev z redom narodnega heroja za leto 1979

I
Imetnikom »Partizanske spomenice 1941«, borcem 

španske narodnoosvobodilne in revolucionarne vojne 
1936—1939 in odlikovancem z redom narodnega hero­
ja, ki jim je bila odmerjena pokojnina v nižjem znesku 
kot 6.942 dinarjev, se v smislu 38. člena zakona o po­
kojninskem in invalidskem zavarovanju določi repub­
liški pokojninski dodatek v višini 100-odstotne razlike 
med odmerjeno pokojnino in pokojninsko osnovo 
6.942 dinarjev.

II
Po določbah I. točke tega odloka se pokojninski 

prejemki določijo tudi imetnikom »Partizanske spome­
nice 1941«, borcem španske narodnoosvobodilne in re­
volucionarne vojne 1936—1939 in odlikovancem z re­
dom narodnega heroja, ki so se upokojili po 1. janu­
arju 1979, če je to zanje ugodnejše.

III
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem listu SRS. x
Št. 59-3/78
Ljubljana, dne 15. marca 1979.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Podpredsednik 
Dušan Šinigoj 1. r

487.
Na podlagi drugega odstavka 3. člena zakona o 

dodatku zaposlenim udeležencem narodnoosvobodilne 
yojne (Uradni list SRS, št. 28-215/69 in št. 20-171/73) 
lzdaja Izvršni svet Skupščine SR Slovenije

ODLOK
° določitvi osnove za priznavanje republiškega do­
datka zaposlenim udeležencem narodnoosvobodilne 

vojne za leto 1979

I
Osnova za priznavanje republiškega dodatka za 

Dorce znaša v 1979. letu 6.511 dinarjev.

II
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.
Št. 59-5/78
Ljubljana, dne 15. marca 1979.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Podpredsednik 
Dušan Šinigoj L r

1

488.
Na podlagi 86. člena zakona o varnosti cestnega 

prometa (Uradni list SRS, št. 24-1183/75) izdaja pred­
sednik Republiškega komiteja za zdravstveno in so­
cialno varstvo

ODREDBO
o spremembi in dopolnitvi odredbe o določitvi 

zdravniških komisij druge stopnje, ki opravljajo
zdravstvene preglede kandidatov za voznike in 

voznikov motornih vozil in kmetijskih traktorjev

I
V I. točki odredbe o določitvi zdravniških komi­

sij druge stopnje, ki opravljajo zdravstvene preglede 
kandidatov za voznike in voznikov motornih vozil in 
kmetijskih traktorjev (Uradni list SRS, št 18-815/76 in 
30-1321/76) se v prvi alinei za besedo »Celje« dodajo 
besede »in za območje občin Mozirje in Velenje«.

V četrti alinei se za besedo »Maribor namesto 
besede »in« postavi vejica, za besedama »Murska So­
bota« pa vstavijo besede »in Ravne na Koroškem«.

Peta alinea se črta.

II
Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS.
Št. 51-4/79
Ljubljana, dne 12. marca 1979.

Predsednik
Republiškega komiteja 

za zdravstveno in socialno varstvo
prim. dr. Anton Fazarine Lr.

489.
Na podlagi tretjega odstavka 89. člena zakona o 

varnosti cestnega prometa (Uradni list SRS, št. 24- 
1183/75) izdaja predsednik Republiškega komiteja za 
zdravstveno in socialno varstvo

ODREDBO
o prenehanju veljavnosti odredbe o višini stroškov 
zdravstvenega pregleda kandidatov za voznike In 
voznikov motornih vozil in kmetijskih traktorjev



Stran 634 URADNI LIST SRS St. 10 — 31. III. 1979

I
Odredba o višini stroškov zdravstvenega pregle­

da kandidatov za voznike in voznikov motornih vozil 
in kmetijskih traktorjev (Uradni list SRS, št. 18-816/ 
76) preneha veljati.

II
Ta odredba začne veljati osmi dan no obla vi v 

Uradnem listu SRS.
St. 51-4/79
Ljubljana, dne 12. marca 1979.

Predsednik
Republiškega komiteja 

za zdravstveno in socialno varstvo
prim. dr. Anton Fazarinc 1. r.

490.
Na podlagi prvega odstavka 54. člena zakona o re­

publiških upravnih organih (Uradni list SRS, št. 39- 
474/74) ter v zvezi s 35. in 44. členom zakona o finan­
ciranju splošnih družbenih potreb v družbenopolitič­
nih skupnostih (Uradni list SRS, št. 39-461/74) izdaja 
republiški sekretar za finance

PRAVILNIK

o načinu sestavljanja zaključnega računa proračuna 
družbenopolitičnih skupnosti

1. člen,
Upravni organ, ki vodi knjigovodstvo za proračun 

družbenopolitične skupnosti, mora po preteku leta, za 
katero je bil proračun sprejet, sestaviti predlog za­
ključnega računa.

2. člen
Zaključni račun proračuna vsebuje:
1. splošni del,
2. posebni del In
3. priloge.

3. člen
Splošni del zaključnega računa proračuna vsebu­

je naslednje podatke:
1. leto, za katero se sprejema zaključni račun,
2. skupni znesek doseženih prihodkov po prora­

čunski bilanci,
3. skupni znesek razporeda prihodkov po prora­

čunski bilanci,
4. razliko med skupnimi doseženimi prihodki in 

skupnim razporedom prihodkov po proračunski bilan­
ci,

5. doseženi presežek prihodkov oziroma priman j k^ 
Ijaj po zaključnem računu proračuna,

6. razporeditev presežka prihodkov oziroma način 
kritja primanjkljaja po zaključnem računu proračune,

7. pregled predvidenih in doseženih prihodkov v 
proračunski bilanci po klasifikacijskih številkah ob­
lik in podoblik prihodkov,

8. pregled predvidenega in izvršenega razporeda 
prihodkov v proračunski bilanci po klasifikacijskih 
številkah po razporednih skupinahJnMrazporednihpod- 
skaipinah.

4. člen
V splošnem delu zaključnega računa proračuna se 

izkažejo skupni znesek doseženih prihodkov in skup­
ni znesek razporeda prihodkov ter razlika — presežek 
prihodkov oziroma primanjkljaj po zaključnem raču­
nu proračuna takole:

din
1. skupni znesek doseženih prihod­

kov po bilanci proračuna ________ _
2. skupni znesek izvršenega razpo­

reda prihodkov po bilanci proračuna ................r-----
3. razlika med skupnimi prihodki in

skupnim razporedom prihodkov po bi­
lanci proračuna ....... ............... -

4. doseženi presežek prihodkov ozi­
roma primanjkljaj po zaključnem raču­
nu proračuna ...... ........ 1___

5. člen
Pregled predvidenih in doseženih prihodkov ter 

pregled predvidenega in doseženega razporeda pri­
hodkov v bilanci proračuna družbenopolitične skup­
nosti se izkaže po klasifikacijskih številkah vrst, ob­
lik in podoblik prihodkov ter glavnih namenih, raz­
porednih, skupinah in razporednih podskupinah raz­
porejenih prihodkov.

6. člen
Pregled predvidenih in doseženih prihodkov ter 

pregled predvidenega in izvršenega razporeda prihod­
kov v proračunski bilanci družbenopolitične skupno­
sti vsebuje:

1. predvidene zneske posameznih vrst, oblik in 
podoblik prihodkov oziroma glavnih namenov, razpo­
rednih skupin in razporednih podskupin razporejenih 
prihodkov proračuna družbenopolitične skupnosti, ki 
so predvidene na začetku leta,

2. vse spremembe med letom pri posameznih vr­
stah, oblikah in podoblikah prihodkov, oziroma pri 
glavnih namenih, razporednih skupinah in razpored­
nih podskupinah razporejenih prihodkov proračuna 
družbenopolitične skupnosti,

3. doseženi znesek posameznih vrst, oblik in pod­
oblik prihodkov, oziroma glavnih namenov, razpored­
nih skupin in razporednih podskupin razporejenih 
prihodkov proračuna družbenopoltične skupnosti na 
dan 31. decembra oziroma z vštetim prometom po­
daljšanega proračuna.

7. člen
Posebni del zaključnega računa proračuna druž­

benopolitične skupnosti vsebuje:
1. skupno predvidene in skupno dosežene prihod­

ke,
2. pregled predvidenega in izvršenega razporeda 

prihodkov po nosilcih sredstev — po razdelkih, glav­
nih namenih, razporednih skupinah, razporednih pod­
skupinah in postavkah.

Ta pregled se izkaže v 'treh Stolpcih, in sicer:
a) predvideno po proračunu,
b) spremembe z rebalansi in s poznejšimi spre­

membami (virmani) proračuna,
3. izvršeno.
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8. člen
Zaključni račun proračuna družbenopolitične 

skupnosti vsebuje naslednje priloge:
1. Podatke o izvrševanju proračuna na enotnem

obrazcu ZRE — »IZVRŠEVANJE PRORAČUNA ZA 
LETO 19..

2. Pregled porabe tekoče proračunske rezerve:
a) Predvideno na začetku tekočega

proračunskega leta (po odloku oziroma din
zakonu) _________ _

b) Poraba med letom
— z rebalansi ....... .........
— z virmani _______ _
— direktno ..... ............... ..
3. Popis kreditnih obveznosti, sestavljen takole:
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4. Pregled stanja žiro računa:
Pri vseh občinah je žiro račun proračuna račun 

630, samo pri mestu Ljubljana, je žiro račun prora­
čuna račun 637.

Pregled je treba sestaviti takole:
din

a) Stanje 31. decembra predhodnega
leta po izpisku SDK št............

b) Povečanje za prihodke podaljša­
nega proračuna (v januarju za decem­
ber) ........ ...............

c) Zmanjšanje za porazdeljene pri­
hodke podaljšanega proračuna (v ja­
nuarju za dec.) .... ................. .

d) Skupaj — izračunano stanje 31.
decembra predhodnega pror. leta, ki je 
otvoritveno stanje za tekoče proračun­
sko leto .............. ........

e) Stanje 31. decembra tekočega pro- •
računskega leta po izpisku SDK št__ ____

f) Končna — zaključna praznltev v
januarju za december tekočega prora­
čunskega leta -......-.......... .

g) Skupaj — dejansko stanje teko­
čega proračunskega leta za 31. december, 
ki je otvoritveno stanje za prihodnje 
Proračunsko leto .......... ........... .

5. Poročilo o izvrševanju proračuna, v katerem so 
Piikazane splošne ocene o izvrševanju proračuna, ka­
kor tudi obrazložitev vseh okoliščin, ki so vplivale na 
višino doseženih prihodkov in obseg izvršenega raz­
poreda prihodkov v proračunu.

6. Pregled stanja sredstev stalne proračunske re­
zerve na začetku leta, priliv (1 %> skupnih letnih 
Prihodkov) med letom, skupna sredstva, uporabljena 
sredstva rezerve m.ed letom in stanje sredstev re­
zerve na dan 31. decembra.

Stanje sredstev rezerve na dan 31. decembra 
je treba deliti na sredstva rezerve, ki so vložena v 
posojila in na sredstva rezerve, ki so izločena na po­
sebnem računu pri Službi družbenega knjigovodstva.

9. člen
Upravni organ izkaže v obrazcu ZRB »IZVRŠE­

VANJE PRORAČUNA ZA LETO 19...... «, podatke Iz
knjigovodstva, posebej za predhodno leto in posebej 
za tekoče leto.

Obrazec ZRB je objavljen skupaj s pravilnikom 
in je njegov sestavni del.

Navodilo za izpolnjevanje obrazca ZRB je sestav­
ni del tega obrazca.

Upravni organ predloži obrazec ZRB iz prvega od­
stavka tega člena najpozneje do 31. marca v letu:

— neposredni ynoti SDK — v dveh izvodih;
— Izvršnemu svetu družbenopolitične skupnosti 

— v enem Izvodu;
— republiškemu sekretariatu za finance — v 

enem Izvodu;
— republiškemu sekretariatu za pravosodje, or­

ganizacijo uprave in proračun — v enem Izvodu.

10. člen
Upravni organ predloži predlog zaključnega raču­

na iz 2. Člena tega pravilnika, najkasneje do 31. mar­
ca v letu za preteklo leto:

— neposredni enoti SDK — v enem izvodu;
— Izvršnemu svetu skupščine družbenopolitične 

skupnosti — v dveh izvodih;
— republiškemu sekretariatu za finance — v 

enem izvodu.
— republiškemu sekretariatu za pravosodje, or­

ganizacijo uprave in proračun — v enem izvodu.

11. člen
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi 

v Uradnem listu SRS.
St. 400-3/79
Ljubljana, dne 12. marca 1979.

Republiška sekretarka 
za finance

Milica Ozbič 1. r.

Obrazec ZRB
SR ________ __ __________________
A. P.
Občina _____________________________

ZAKLJUČNI RAČUN PRORAČUNA
ZA LETO 197.,... '

(popolno ime družbenopolitične skupnosti)
(v dinarjih brez par)

Zap.
št. Opis

Znesek
prejšnjega leta 
tekočega leta

1
I. zlog

2 3 4
II. zlog III. zlog

A. PRIHODKI
1. Neposredni izvirni prihodki

01. DAVEK IZ DOHODKA TEMELJNIH ORGA-, 
NIZACIJ ZDRUŽENEGA DELA IN SRED­
STEV DELOVNIH SKUPNOSTI
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1 2_____________________3_____________ 4__

Davek iz dohodka temeljnih organizacij zdru­
ženega dela in iz sredstev delovnih skupnosti

001 1. PRIHODKI, USTVARJENI V TEKOČEM LE.
TU

02. DAVKI IZ OSEBNIH DOHODKOV
002 Davek iz osebnega dohodka delavcev
003 Davki od osebnega dohodka iz samostojnega 

opravljanja gospodarskih in negospodarskih 
dejavnosti in od avtorskih pravic

004 Davek iz osebnega dohodka iz kmetijske de­
javnosti

005 Skupaj (002 do 004)
03. DAVEK OD PROMETA PROIZVODOV IN 

STORITEV IN OD PROMETA NEPREMIČ­
NIN IN PRAVIC

006 Temeljni davek od prometa proizvodov
007 Posebni republiški davek od prometa proizvo­

dov
008 Posebni občinski davek od prometa proizvo­

dov
009 Posebni republiški davek od plačil za storitve
010 Posebni občinski davek od plačil za storitve
011 Davek na promet nepremičnin in pravic
012 Skupaj (006 do 011)

04. DAVKI NA PRIHODKE OD PREMOŽENJA 
IN PREMOŽENJSKIH PRAVIC, OD TUJIH 
OSEB IN DRUGI DAVKI

013 Davek na dohodek 'od premoženja in premo­
ženjskih pravic

014 Davek od premoženja, davek na dediščine in 
darila

015 Davki od tujih oseb
016 Drugi davki
017 Skupaj (013 do 016)

05. TAKSE
018 Upravne takse
019 Komunalne takse
020 Sodne takse
021 Skupaj (018 do 020)

06. CARINE, POSEBNE CARINSKE DAJATVE 
IN TAKSE

022 Del carin
023 Posebne uvozne dajatve in takse
024 Skupaj (022 do 023) 056

07. PRIHODKI PO POSEBNIH PREDPISIH, 
PRIHODKI ORGANOV IN ORGANIZACIJ 
DPS, PRIHODKI IZ NASLOVA GOSPODAR­
SKIH INVESTICIJ IN DRUGI PRIHODKI

025 Prihodki po posebnih predpisih
026 Prihodki organov in organizacij družbenopoli­

tične skupnosti
027 Prihodki od investicij v gospodarstvu
028 Drugi prihodki
029 Skupaj (025 do 029)
030 SKUPAJ NEPOSREDNI IZVIRNI PRIHOD­

KI (001+005 + 012+017 + 021 + 029)
2. Prejeta transferna sredstva, posojila, krediti, 

sproščena sredstva in druga sredstva tekoče­
ga leta

06. TRANSFERNA SREDSTVA OD DRUGIH 
DRUŽBENOPOLITIČNIH SKUPNOSTI

031 Prispevek republik in avtonomnih pokrajin
032 Dopolnilna sredstva
033 Prispevek iz proračunov drugih družbenopoli­

tičnih skupnosti

1 2 3.4

034 Združena sredstva družbenopolitičnih skup­
nosti

035 Skupaj (031 do 034)
09. POSOJILA, KREDITI, SPROŠČENA SRED­

STVA IN DRUGA SREDSTVA TEKOČEGA 
LETA

036 Vrnjena vezana sredstva
037 Vrnjena združena in prenesena sredstva
038 Vrnjena izločena sredstva
039 Uporabljena sredstva rezerv
040 Prejeti krediti
041 Sredstva javnih posojil
042 Skupaj (036 do 042)
043 SKUPAJ TRANSFERI, POSOJILA, KREDITI 

SPROŠČENA IN DRUGA SREDSTVA (035 + 
042)

044 CELOTNA SREDSTVA V TEKOČEM LETU 
(030 + 043)

10. II. SREDSTVA IZ PREJŠNJEGA LETA
045 Sredstva, prenesena z prejšnjega leta
046 CELOTNA SREDSTVA — PRIHODKI (I + II) 

ali (044 + 045)
B. RAZPOREDITEV PRIHODKOV

01. SREDSTVA ZA DELO UPRAVNIH ORGA­
NOV SREDSTVA, KI JIH DELAVCI PRIDO­
BIVAJO KOT DOHODEK DELOVNE SKUP­
NOSTI

047 Sredstva za osebne dohodke
048 Sredstva za skupno porabo
049 Skupaj (047+048)

SREDSTVA ZA MATERIALNE STROŠKE
050 Sredstva za materialne stroške

SREDSTVA ZA POSEBNE NAMENE
051 Sredstva ža osebne dohodke in druge osebne 

prejemke funkcionarjev in delegatov
052 Potni in selitveni stroški ter nadomestila za 

ločeno življenje funkcionarjev in delegatov
053 Nadomestila iz naslova odpremnine pri od­

hodu v pokoj
054 Drugi posebni nameni
055 Skupaj (051 do 054)

NEGOSPODARSKE INVESTICIJE IN SRED­
STVA OPREME

056 Tekoča vlaganja v poslovne objekte
057 Tekoča vlaganja v objekte družbenega stan­

darda
058 Sredstva za nakup opreme
059 Sredstva za amortizacijo
060 Odplačila kreditov
061 Skupaj (056 do 060)
062 CELOTNA SREDSTVA ZA DELO UPRAV­

NIH ORGANOV (049 + 050 + 055+061)
02. LJUDSKA OBRAMBA IN DRUŽBENA SA-

t MOZAŠCITA
063 Ljudska obramba
064 Družbena samozaščita
065 Skupaj (063+064)

03. POVZBUJANJE RAZVOJA IN INTERVEN­
CIJE V GOSPODARSTVU TER POVZBUJA­
NJE HITREJŠEGA RAZVOJA GOSPODAR­
SKO MANJ RAZVITIH OBMOČIJ

066 Povzbujanje ekonomskih odnosov s tujino
067 Kompenzacije, premije, regresi in nadomesti­

la
068 Obveznosti za investicije v gospodarstvu
069 Druge potrebe in intervencije v gospodarstvu
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1 2 3 4

070 Financiranje hitrejšega razvoja gospodarsko 
manj razvitih območij

071 Skupaj (066 do 070)
04. TRANSFERNA SREDSTVA DRUGIM DPS IN 

MEDOBČINSKIM REGIONALNIM SKUP­
NOSTIM

072 Prispevek republike proračunu federacije
073 Dopolnilna sredstva
074 Prispevki proračunov drugih DPS
075 Združena sredstva pri drugih DPS
076 Skupaj (072 do 075)

05. OBVEZNOSTI PRI FINANCIRANJU DRUŽ­
BENIH DEJAVNOSTI (tekoče potrebe in in­
vesticije)

077 Izobraževanje in vzgoja
078 Znanost
079 Kultura
080 Telesna kultura
081 Otroško varstvo
082 Socialno varstvo
083 Zaposlovanje
084 Zdravstveno varstvo in zdravstveno zavaro­

vanje
085 Pokojninsko in invalidsko zavarovanje
086 Druge družbene dejavnosti
087 Skupaj (077 do 086)

06. DRUGE SPLOŠNE DRUŽBENE POTREBE
088 Krajevne skupnosti
089 Družbenopolitične in družbene organizacije
090 Splošna komunalna poraba
091 Varstvo pred škodljivim delovanjem voda
092 Varstvo pred požarom
093 Varstvo pred točo
094 Varstvo pred drugimi škodljivci in naravnimi

nesrečami
095 Odpravljanje posledic naravnih nesreč
096 Varstvo in zboljšanje človekovega okolja
097 Skupaj (088 do 096)

07. SREDSTVA REZERV DPS

1 2 3 4

115 — v posojilih
116 — stanje v gotovini na posebnem računu 

(114—115)

dne ______ __ ________ _____ _ 197...

(podpis pooblaščene osebe)

Navodilo za izpolnjevanje obrazca ZRB:

1. V poglavje PRIHODKI pod točko 1. Neposredni 
izvirni prihodki, vpiše upravni organ, stanje iz vpla­
čilnih računov, ki so usklajena s stanji vplačilnih ra­
čunov, ki jih evidentira služba družbenega knjigovod­
stva v obrazcu B-2 — Razvrstitev računov po odred­
bi o računih za vplačevanje prihodkov družbenopoli­
tičnih skupnosti in njihovih skladov, samoupravnih in­
teresnih skupnosti ter drugih samoupravnih organiza­
cij in skupnosti, o načinu njihovega vplačevanja in 
o načinu obveščanja njihovih uporabnikov (Uradni list 
SFRJ, št. 61/77, 9/78, 41/78 in 60/78):

— pod zap. št. 001 — Davek iz dohodka temeljnih 
organizacij združenega dela in iz sredstev delovnih 
skupnosti — račun št. 1104, 1125, 1130, 1146, 1151 in 
1167;

— pod zap. št. 002 — Davek iz osebnega dohodka 
delavcev — račun št. 1200, 1216, 1237, 1242, 1258 in 
1263;

— pod zap. št. 003 — Davek od. osebnega dohodka 
iz samostojnega opravljanja obrtnih in drugih gospo­
darskih in negospodarskih dejavnosti in od avtorskih 
pravic — račun št. 1403, 1419, 1471, 14104, 14146, 1258, 
1424, 1445, 1492, 1450 in 1466;

— pod zap. št. 004 — Davek od osebnega dohodka 
iz kmetijske dejavnosti — račun št. 1307, 1312 in 1328;

— pod zap. št. 005 — seštevek (od 002 do 004);
— pod zap. št. 006 — Temeljni davek od prometa 

proizvodov — račun št. 2010, 2101, 2117, 2122, 2138, 
21184, 2143, 2159, 2026, 2031, 2047, 2052, 2068, 2164, 2073, 
2089, 2094, 21163 in 21179;

098
099
100

101
102
103
104
105
106
107

108 
109

110
Ul
112
113
114

Izločanje v stalno rezervo 
Tekoča proračunska rezerva 
Skupaj (098 + 099)

08. VEZANA SREDSTVA, IZLOČENA SREDST­
VA, OBVEZNOSTI IN DRUGE POTREBE, 
POMEMBNE ZA DPS 
Vezana sredstva 
Garancijski zneski in depoziti 
Izločena sredstva 
Obveznosti iz prejšnjih let 
Druge potrebe, pomembne za DPS 
Skupaj (101 do 105)
SKUPAJ SREDSTVA ZA DRUGE SPLOŠNE 
POTREBE (065+071 + 076+087 + 097 + 100+106) 
SKUPAJ ODHODKI (062+107)
Presežek prihodkov nad odhodki (016 minus 
108)

C. STANJE STALNE REZERVE
Stanje na začetku poročevalne dobe 
Priliv med poročevalno dobo 
Skupaj (107+111)
Poraba med poročevalno dobo (nepovratno) 
Stanje rezerve na koncu poročevalne dobe 
(112—113) 
od tega:

— pod zap. št. 007 — Posebni republiški davek od 
prometa proizvodov — račun št. 2208, 22204, 23001, 
22017, 22022, 22038, 2213, 22225, 2297, 22230, 22108, 22197, 
22043, 22155 in 22160;

— pod zap. št. 008 — Posebni občinski davek od 
prometa proizvodov — račun št. 2304, 23173, 23222, 
23238, 2325, 23189, 2393, 23194, 23105, 23168 in 23243;

— pod zap. št. 009 — Posebni republiški davek od 
plačil za storitve — račun št. 2255, 2260, 2276, 2281, 
22181, 22113, 22129 in 22134;

— pod zap. št. 010 — Posebni občinski davek od 
plačil za storitve — račun št. 23147, 23152, 2351, 2367, 
2372, 2388, ^3110 in 23126;

— pod zap. št. 011 — Davek na promet nepremič­
nin in pravic — račun št. 2400 in 2416;

— pod zap. št. 012 — seštevek (od 006 do 011);
— pod zap. št. 013 — Davek na dohodek od pre­

moženja in premoženjskih pravic — račun št. 2507, 
25115, 2580 in 2603;

— pod zap. št. 014 — Davek od premoženja, da­
vek na dediščine in darila — račun št. 2512, 2533, 2549, 
2575, 25141 in 25120;

— pod zap. št. 015 — Davki od tujih- oseb — ra­
čun št. 2720, 2715 in 2736;

— pod zap. št. 016 — Drugi davki — račun št. 2528 
in 25136;
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— pod zap. št. 017 — seštevek (od 013 do 016);
— pod zap. št. 018 — Upravne takse—račun št. 

3109, 3114, 3135, 3140, 3156, 3161 in 3177. Pod to za­
poredno št. vpiše upravni organ tudi takse na promet 
parkljarjev in kopitarjev — račun št. 3182;

— pod zap. št. 019 — Komunalne takse — račun 
št. 2305, 3210,3226,3231,3294, 3247, 3252, 3268, 3273 in 
3289;

— pod zap. št. 020 — Sodne takse — račun št. 
3301, 3317, 3322, 3338, 3343, 3359 in 3364;

— pod zap. št. 021 — seštevek (od 018 do 020);
— pod zap. št. 022 — Del carin;
— pod zap. št. 023 — Posebne uvozne dajatve in 

takse:
— pod zap. št. 024 — seštevek (od 022 do 023);
— zap. št. 025 — Prihodki po posebnih predpisih 

denarne kazni — račun št. 5103, 5119, 5124, 5145, 5150, 
5166, 5171, 5187 in drugi prihodki po posebnih predpi­
sih — račun št. 5192, 5215, 5220. 6254 in 6275;

— pod zap. št. 026 — Prihodki organov in organi­
zacij družbenopolitične skupnosti — račun št. 6100, 
6116, 6121, 6207, 6212 in 6228;

— pod zap. št. 027 — Prihodki od investicij v go­
spodarstvu;

— pod zap. št. 028 — Drugi prihodki — račun št. 
6249, 62116, 62121, 16, 6280, 6296 in 62100;

— pod zap. št. 029 — seštevek (od 025 do 029);
— pod zap. št. 030 — seštevek NEPOSREDNIH 

IZVIRNIH PRIHODKOV (001+005+012 + 017 + 021 + 
+ 029)

— pod zap. 031 do 035, vpiše upravni organ preje­
ta transferna sredstva od drugih družbenopolitičnih 
skupnosti in sicer:

— pod zap. št. 031 — Prispevek republik in avto­
nomnih pokrajin (prazna vrsta);

— pod zap. št. 032 — Dopolnilna sredstva prejeta 
od republike, z določenim namenom in pa dopolnilna 
sredstva, ki niso vezana za določeni namen;

— pod zap. št. 033 — Prispevek iz proračunov dru­
gih družbenopolitičnih skupnosti za financiranje do­
ločenih potreb, ki so skupnega pomena tudi za druž­
benopolitično skupnost, ki sredstva dodeljuje iz svoje­
ga proračuna po medsebojnem dogovoru ali pogodbi;

Pod to zap. št. vpiše organ tudi prejeta sredstva 
republike za vzdrževanje vojaških pokopališč tujih 
armad, kakor tudi prejeta sredstva drugih družbeno­
političnih skupnosti za financiranje skupnih služb, ki 
so na območju družbenopolitične skupnosti, ki jim do­
deljuje sredstva iz katerih dosegajo dohodek;

— pod zap. št. 034 — Združena sredstva družbe­
nopolitičnih skupnosti, združena na osnovi ustreznega 
sporazuma in za določeni namen;

— pod zap. št. 035 — seštevek (od 031 do 034);
— pod zap. št. 036 do 042, vpiše upravni organ 

prejeta posojila, prejete kredite, sproščena sredstva in 
druga sredstva tekočega leta in sicer:

— pod zap. št. 036 — Vrnjena vezana sredstva;
— pod zap. št. 037 — Vrnjena združena in prene­

sena sredstva;
— pod zap. št. 038 — Vrnjena izločena sredstva;
— pod zap. št. 039 — Uporabljena sredstva rezerv, 

med letom zaradi neenakomernega priliva proračun­
skih prihodkov;

— pod zap. št. 040 — Prejete kredite;
— pod zap. št. 041 — Sredstva javnih posojil;
— pod zap. št. 042 — seštevek (od 036 do 042);

— pod zap. št. 043 — seštevek transferov, posojil, 
kreditov, sproščenih in drugih sredstev (zap. št. 035 + 
042);

— pod zap. št. 044 — seštevek celotnih sredstev 
v tekočem letu (zap. št. 030 + 043);

— pod zap. št. 045 — Sredstva prenesena iz prejš­
njega leta;

— pod zap št. 046 — Celotna sredstva — PRI­
HODKI (zap. št. 044 + 045);

2. V poglavju RAZPOREDITEV PRIHODKOV, 
vpiše upravni organ:

— pod zap št. 047 do 062 sredstva za delo uprav­
nih organov in sicer:

— pod zap. št. 047 — Sredstva za osebne dohodke, 
po sporočilih vseh upravnih organov, ki so prejeli 
sredstva iz proračuna za redno dejavnost delovnih 
skupnosti (prenos iz računa 637 na račun 636);

— pod zap. št. 048 — Sredstva za skupno porabo, 
po sporočilih vseh upravnih organov, ki so prejeli 
sredstva iz proračuna za redno dejavnost in skupno 
porabo;

— pod zap. št. 049 — seštevek (047 + 048);
— pod zap. št. 050 — Sredstva za materialne od­

hodke, ki so po glavnem namenu 01, prenesena iz pro­
računa posameznim upravnim organom na račun 637;

—pod zap. št. 051 — Sredstva za osebne dohodke 
in druge osebne prejemke funkcionarjev in delegatov, 
prenesena iz proračuna na račun 637 upravnih orga­
nov;

— pod zap. št. 052 — Potni in selitveni stroški ter 
nadomestila za ločeno življenje funkcionarjev in de­
legatov, prenesena v okviru glavnega namena 01 iz 
proračuna na račun 637 upravnega organa za nave­
dene posebne namene;

— pod zap. št. 053 — Nadomestila iz naslova od­
pravnine ob upokojitvi, prenesena po glavnem name­
nu 01, iz proračuna na račun 637 upravnega organa 
za določeni namen;

— pod zap. št. 054 — Drugi posebni nameni, so v 
okviru glavnega namena 01, prenesena sredstva Iz 
proračuna na račun 637 upravnega organa, za druge 
posebne namene kot: izdatki za zamejstvo in stiki s 
tujino; informativno propagandne dejavnosti za Slo­
vence na tujem; vodenje evidenc na računalniku; pod­
piranje akcij za varstvo okolja; sredstva za študij, 
analiz in raziskav, strokovnih komisij, konferenc, stro­
ški statističnih raziskav; tisk, publikacije in stroški 
knjižnic; stroški za sodnike porotnike in drugi posebni 
namen;

— pod zap. št. 055 — seštevek (zap. št. 051 do 054);
— pod zap. št. 056 — Tekoča vlaganja v poslov­

ne objekte, sredstva za nakup upravnih zgradb; sred­
stva za nakup drugih poslovnih objektov;

— pod zap. št. 057 — Tekoča vlaganja v objekte 
družbenega standarda;

— pod zap. št. 058 — Sredstva za nakup opreme, 
za upravne organe, za modernizacijo uprave, za proti­
požarno varnost in drugo opremo, po odlokih družbe­
nopolitične skupnosti;

— pod zap. št. 059 — Sredstva za amortizacijo — 
ostane prazna, ker Je amortizacija z republiškim za­
konom odložena za leto 1978;

— pod zap. št. 060 — Odplačila kreditov, plačila 
dospelih anuitet v letu 1978 za vse najete dolgoročne 
kredite;

— pod zap. št. 061 — seštevek (zap. št. 056 do 
060);
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— pod zap. št. 062 — Celotna sredstva za delo 
upravnih organov, (zap. št. 049+0504-055 + 061);

— pod zap. Št. 063 — Ljudska obramba, sredstva, 
kl so bila po glavnem namenu 02 prenesena iz prora­
čuna na posebni račun 637 — za obrambne priprave;

— pod zap. št. 064 — Družbena samozaščita — 
sredstva, ki so bila po glavnem namenu 02 prenesena 
iz proračuna na posebni račun 637 — za obrambne 
priprave;

— pod zap. št. 065 — seštevek (zap. št. 063+064);
— pod zap. št. 066 do 071 vpiše upravni organ 

sredstva dana za pospeševanje razvoja in intervencije 
v gospodarstvu ter pospeševanje hitrejšega razvoja 
gospodarsko manj razvitih območij in sicer:

— pod zap. št. 066 — Pospeševanje ekonomskih 
odnosov s tujirfb, sredstva dana iz proračuna za po­
speševanje ekonomskih odnosov s tujino;

— pod zap. št. 067 — Kompenzacije, premije, re­
gresi in nadomestila, sredstva za kompenzacije; za 
premije za mleko in namenski prispevek za moderni­
zacijo proizvodnje mleka; premije za pospeševanje 
uvajanja proizvodnje sladkorne pese; premije za ulov 
rib; regresi; nadomestila dela obresti za hranilnokre- 
ditne službe v zasebno kmetijstvo; druga nadomestila;

— pod zap št. 068 —■ Obveznosti za investicije v 
gospodarstvu, sredstva dana iz proračuna za obvezno­
sti za investicije v gospodarstvo, po sprejetih odlokih 
DPS;

— pod zap. št. 069 — Druge potrebe in interven­
cije v gospodarstvu, sredstva za pospeševanje kmetij­
stva; sofinanciranje kmetijskih pospeševalnih služb; 
stabilizacijski sklad za živinorejo; pogozdovanje in 
melioracija Krasa; sredstva za sofinanciranje zavodov

gojitev divjadi; sredstva za sofinanciranje in ure­
janje narodnih parkov; sredstva za blagovne rezerve; 
sredstva za sofinanciranje prevzetih delnih obveznosti 
Po družbenih dogovorih;

— pod zap. št. 070 — Financiranje hitrejšega raz­
voja gospodarsko manj razvitih območij v DPS;

— pod zap. št. 071 — seštevek (zap. št. 066 do 
070);

— pod zap št. 072 do 076 vpiše upravni organ 
8r®dstva dana po glavnem namenu 04 — Transferna 
sredstva drugim DPS in medobčinskim regionalnim 
skupnostim in sicer: -

— pod zap. št. 072 — Prispevek republike prora­
čunu federacije,
. P°d zap. št. 073 — Dopolnilna sredstva, splošna 
dopolnilna sredstva in namenska dopolnilna sredstva;

Pod zap. št. 074 — Prispevki proračunom dru­
gih DPS — sredstva za financiranje mesta, sredstva 
£'a financiranje skupnih upravnih organov,1 sredstva za 
manciranje Skupnosti slovenskih občin, sredstva za 
inanciranjie medobčinskih regionalnih skupnosti in 

druga transferna sredstva drugim družbenopolitičnim 
skupnostim;

P°d zap. št. 075 — Združena sredstva pri dru­
gih družbenopolitičnih skupnostih, sredstva združe- 
na za določeni namen;

pod zap. št. 076 — seštevek (zap. št. 072 do 075);
Pod zap. št. 077 do 087 vpiše upravni organ 

^cdstva dana po glavnem namenu 05 — Obveznosti 
. ^financiranju družbenih dejavnosti (tekoče potrebe 
m investicije) in sicer: •
s„ ' Pod zap. št. 077 — Izobraževanje in vzgoja,

stva dana za izobraževanje in vzgojo; 
raav~7 zaP- št. 078 — Znanost, sredstva dana za

oj znanosti, bodisi direktno iz proračuna posamez­

nim institutom, ali preko samoupravne interesne skup­
nosti;

— pod zap. št. 079 — Kultura, sredstva dana v ta 
namen direktno iz proračuna, ali preko samoupravne 
interesne skupnosti;

— pod zap. št. 080 — Telesna kultura, sredstva 
izplačana direktno iz proračuna, ali preko samouprav­
ne interesne skupnosti;

— pod zap. Št. 081 — Otroško varstvo, sredstva 
dana v ta namen direktno iz proračuna, ali preko sa­
moupravne interesne skupnosti;

— pod zap. št. 082 — Socialno varstvo, sredstva 
dana v ta namen direktno iz proračuna, gli preko SIS 
za priznavalnine borcem NOV in kmetom borcev NOV, 
pomoč družinam kadrovcev in druge oblike socialne­
ga varstva;

— pod zap. št. 083 — Zaposlovanje, sredstva dana 
v ta namen direktno iz proračuna, ali preko SIS;

— pod zap. št. 084 — Zdravstveno varstvo in zdrav­
stveno zavarovanje, sredstva dana direktno iz prora­
čuna, ali preko SIS, sredstva za starostno zavarova­
nje kmetov, in drugi izdatki za zdravstveno varstvo;

— pod zap. št. 085 — Pokojninsko in invalidsko 
zavarovanje, sredstva za borčevsko in invalidsko var­
stvo in pokojninsko zavarovanje, dana iz proračuna 
direktno, ali preko SIS;

— pod zap, št. 086 — Druge družbene dejavnosti, 
sredstva dana direktno iz proračuna, ali preko SIS;

— pod zap. št. 087 — seštevek (zap. št. 077 do 
086);

— pod zap. št. 088 do 097 vpiše upravni organ da­
na sredstva za druge splošne družbene potrebe, in si­
cer:

— pod zap. št. 088 — KrajeVne skupnosti, dana 
direktno iz proračuna posameznim krajevnim skupno­
stim;

— pod zap. št. 089 — Družbenopolitične in druž­
bene organizacije, sredstva izplačana iz proračuna: Re­
publiški — občinski konferenci SZDL, Republiški — 
občinski konferenci ZSMS; Rep. — obč. sindikalnemu 
svetu; CK ZKS; ZK občin; Rep. — obč. odboru zveze 
združenj borcev NOV; Rep. — obč. odbor rezervnih 
vojaških starešin; Zveza prijateljev mladine; Sloven­
ska izseljen, matica; Gorska reševalna služba; druge 
družbenopolitične In druge družbene organizacije;

— pod zap. št. 090 — Splošna komunalna poraba, 
sredstva za urejanje grobišč in grobov borcev NOV, 
sredstva za vzdrževanje vojaških pokopališč tujih ar­
mad; sredstva za urbanizem, sredstva za geodezijo, 
sredstva za zavarovanje in urejanje železniških pre­
hodov in druge potrebe komunalne porabe;

— pod zap. št. 091 — Varstvo pred škodljivim de­
lovanjem voda;

— pod zap. št. 092 — Varstvo pred požarom;
— pod zap. št. 093 — Varstvo pred točo;
— pod zap. št. 094 — Varstvo pred drugimi škod­

ljivci in naravnimi nesrečami;
— pod zap. št. 095 — Odpravljanje posledic narav­

nih nesreč;
— pod zap. št. 096 — Varstvo in zboljšanje člove­

kovega okolja;
— pod zap. Št. 097 — seštevek (zap. št. 088 do 

097); „
— pod zap. št. 098 do 100 vpiše upravni organ 

sredstva Izločena v stalno proračunsko rezervo in 
sredstva tekoče proračunske rezerve;



Stran 640 URADNI LIST SRS St. 10 — 31. III. 1979

— pod zap. št. 101 do 105 vpiše upravni organ 
sredstva, ki so bila v preteklem letu vezana, izločena 
sredstva, obveznosti in druge potrebe, ki so pomemb­
ne za DPS in so bile poravnane v preteklem letu iz 
sredstev proračuna;

— pod zap. št. 106 — seštevek (zap. št. 101 do 105);
— pod zap. št. 107 — seštevek SREDSTEV ZA 

DRUGE SPLOSNE POTREBE (zap. št. 065+071+076 
+087 + 097 + 100 + 106);

— pod zap. št. 108 — seštevek ODHODKOV (zap. 
št. 062+107);

— pod zap. št. 109 — Presežek prihodkov nad od­
hodki (zap. št. 016 manj 108);

— pod zap. št. 110 do 116 vpiše upravni organ 
stanje stalne rezerve na začetku leta, priliv med le­
tom, porabljena sredstva rezerve med letom in sta­
nje rezerve na koncu leta. Od ugotovljenega stanja 
na koncu leta je treba ločiti v posojilo dana sredstva 
rezerve in stanje rezerve, izločeno na posebnem ra­
čunu pri Službi družbenega knjigovodstva.

491.
Na podlagi 209. in 314. člena ustave SR Slovenije 

in sklepov in priporočil Skupščine SRS za reševanje 
problematike zaposlovanja naših delavcev v tujini, z 
dne 27. 11. 1973 (Uradni list SRS, št. 42/73), Zveza 
skupnosti za zaposlovanje Slovenije, Skupnost poko j- 
ninsko-invalidskega zavarovanja SRS, Kulturna skup­
nost Slovenije, Izobraževalna skupnost Slovenije, 
Skupnost socialnega skrbstva Slovenije, Zveza skup­
nosti otroškega varstva Slovenije, Telesnokultuma 
skupnost Slovenije, Raziskovalna skupnost Slovenije, 
Zdravstvena skupnost Slovenije, Zveza stanovanjskih 
skupnosti Slovenije, Samoupravna interesna skupnost 
SR Slovenije za ekonomske odnose s tujino, samou­
pravna interesna skupnost PTT prometa Slovenije, Re­
publiški svet zveze sindikatov Slovenije, Republiška 
konferepca Zveze socialistične mladine Slovenije, Iz­
vršni svet Skupščine SR Slovenije, Gospodarska zbor­
nica Slovenije, CGP Delo — TOZD Delo, CGP Delo 
— TOZD Revije, CGP DELO — TOZD Delavska enot­
nost, CGP Delo — TOZD Tisk časopisov in revij, Na­
ša žena. Slovenska izseljenska matica, CZP Dolenjski 
list, CGP Mariborski tisk — TOZD Večer, Zavod za 
časopisno in radijsko dejavnost, CP Glas, CZP Kmečki 
glas, CDO Primorske novice. Novi tednik, CP Pavliha 
(Antena), Mladinska knjiga — TOZD Založba (Ciciban, 
Pionir, Pionirski list, Mladina), CTP Pravica — Dnev. 
nik — TOZD Ljubljanski dnevnik, Radio tednik Ptuj, 
Ljubljanska banka — Združena banka, Jugobanka, 
Beograjska banka, Tovarna celuloze in papirja Đuro 
Salaj (v nadaljnjem besedilu udeleženci) sprejemajo

DRUŽBENI DOGOVOR

o vlogi, izdajanju, razširjanju in financiranju 
publikacije za delavce na začasnem delu v tujini

1. člen
S tem družbenim dogovorom se udeleženci dogo­

vorijo o skupnem izdajanju publikacije, ki je name­
njena delavcem na začasnem delu v tujini (v nadalj­
njem besedilu: priloga), o njeni vsebinski usmeritvi, 
razširjanju, financiranju ter o medsebojnih razmerjih, 
pravicah in obveznostih.

2. člen
Udeleženci tega dogovora se zavezujejo, da bodo 

na osnovi sprejetih obveznosti zagotovili takšen raz­
voj in idejnopolitično, kulturno in strokovno usmerje­
nost priloge, ki bo zagotavljala objektivno in .celovito 
informiranje delavcev in s tem prispevala h krepitvi 
njihove socialno-pravne in delovne zaščite v času nji­
hovega bivanja v tujini, k njihovemu vsestranskemu 
ustvarjalnemu razvoju. Osnovni smoter nove priloge 
je prispevati k uspešnemu ponovnemu vključevanju 
v delovno in življenjsko okolje doma, k razvijanju 
socialističnega patriotizma in pripadnosti naši družbeni 
ureditvi, k uveljavljanju socialističnih in humanih 
vrednot v kulturnem, družbenem, družabnem in oseb­
nostnem oblikovanju, k vsestranskemu tesnemu pove. 
zovanju z domovino, k hitrejšemu vračanju in zapo­
slovanju doma ter k odpravljanju težav pri reinte­
graciji delavcev v domačo sredino. Zato se bodo pri 
urejanju medsebojnih odnosov udeleženci tega druž­
benega dogovora ravnali tako, da bo zagotovljeno 
uresničevanje ustavne pravice o obveščenosti delav­
cev na začasnem delu v tujini ter ustavne dolžnosti 
o obveščanju.

Udeleženci bodo z družbenim vplivom na vsebin­
sko naravnanost priloge krepili njeno kvalitetno ra­
ven in z dogovarjanjem in dostopno ceno ter s kre­
pitvijo in razvijanjem distribucijske mreže poveče­
vali njeno razširjenost med delavci.

3. člen
Udeleženci se zavezujejo, da se bodo s stalnim in 

ustvarjalnim sodelovanjem v okviru odbora udeležen­
cev zavzemali za oblikovanje takšne programske poli­
tike in vsebinske zasnove priloge, ki bo zagotavljala 
uresničevanje nalog iz 2. člena tega dogovora. V ta 
namen bodo združevali tudi potrebna finančna sred­
stva.

, ' 4. člen
Udeleženci soglašajo, da pravice, dolžnosti in na­

loge ustanovitelja priloge opravljala RK SZDL Slove­
nije in Republiški svet Zveze sindikatov Slovenije (v 
nadaljnjem besedilu: ustanovitelja).

Ustanovitelja imenujeta odgovornega urednika 
priloge ter njegovega namestnika, potem ko dobita 
mnenje izdajateljskega sveta.

Ustanovitelja bosta preko svojih organov redno 
obravnavala letni plan priloge, obenem pa si bosta 
prizadevala za utrjevanje njenega položaja kot publi­
kacije izrednega družbenega pomena.

5. člen
Časopisno-založniške organizacije, udeleženke te­

ga dogovora, sklenejo samoupravni sporazum o ure­
janju, razširjanju publikacije za delavce na začasnem 
delu v tujini in pokrivanju stroškov za njeno izdaja­
nje.

Udeleženke iz 1. odstavka tega člena soglašajo, da 
vsa operativna dela v zvezi z izdajanjem priloge, ki 
jih določa ta samoupravni sporazum poverijo CGP 
DELO — TOZD DELAVSKA ENOTNOST.

6. člen
Udeleženci tega dogovora ustanovijo odbor udele­

žencev družbenega dogovora kot stalno telo, ki skrbi 
za uresničevanje tega dogovora, pripravlja predloge
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sporazumov in aneksov, obravnava in sklepa o letnem 
planu priloge ter rešuje morebitna sporna vprašanja 
v zvezi z izvajanjem družbenega dogovora.

V odbor udeležencev imenujeta ustanovitelja 6 
delegatov, ostali udeleženci družbenega dogovora pa 
po enega delegata.

7. člen
Pri publikaciji se v skladu z zakonom o javnem 

obveščanju ustanovi izdajateljski svet kot družbeni 
organ. Izdajateljski svet sestavljata dve skupini dele­
gatov: odbor udeležencev družbenega dogovora ter sku­
pina delegatov uredništva.

8. člen
Udeleženci se zavezujejo, da bodo v okviru svojih 

pristojnosti in možnosti popularizirali prilogo in sku­
šali zagotoviti čim širši krog naročnikov. V ta namen 
bodo na osnovi medsebojnega dogovora določili po­
trebna finančna sredstva v okviru skupnega obsega 
sredstev, ki jih združujejo na podlagi 10. člena tega 
dogovora, in sicer s sklepom za vsako leto posebej.

Udeleženci, ki distribuirajo svoje redne publika­
cije tujini se zavezujejo, da se bodo zavzemali za ra­
cionalno izkoriščanje in razvoj kapacitet na področju 
prodaje in distribucije tistih rednih publikacij, kate­
rim bo priloga priložena.

9. člen
DELAVSKA ENOTNOST se zavezuje, da bo za 

vsako tekoče leto posebej v okviru rokov, ki jih bo 
določil odbor udeležencev ter na podlagi programskih 
usmeritev udeležencev tega dogovora, pripravila letni 
plan priloge, ki bo obsegal:

— temeljne vsebinske in razvojne zasnove priloge,
— poročilo o izvajanju programa preteklega leta,
— finančno poročilo,
— predlog finančnega načrta za prihodnje leto, 

na osnovi devetmesečnega periodičnega obračuna in 
na osnovi kalkulacij za prihodnje leto,

— predlog višine naklade.

10. člen
Samoupravne interesne skupnosti, Izvršni svet 

Skupščine SR Slovenije, banke, Gospodarska zbornica 
Slovenije, Republiški svet Zveze sindikatov Slovenije 
— udeleženci tega dogovora, združujejo sredstva za 
kritje stroškov tiskanja, papirja, razlike med doma­
čo in inozemsko poštnino, bruto OD članov uredni­
štva ter za razširjanje priloge v smislu 8. člena tega 
dogovora.

Casopisno-založniške organizacije, udeleženke te- 
8a dogovora, združujejo sredstva na osnovi samou­
pravnega sporazuma o urejanju, razširjanju priloge 
za delavce na začasnem delu v tujini in pokrivanju 
stroškov za njeno izdajanje.

Sredstva iz prejšnjih odstavkov se združujejo na 
Posebnem računu pri DELAVSKI ENOTNOSTI.

' 11. člen
Udeleženci toga dogovora se zavezujejo, da bodo 

7 smislu 9. člena dogovora v svojih programih spre- 
lernali programske usmeritve priloge in s tem prispe- 
vali k uresničevanju skupno dogovorjenih ciljev ter

da bodo sodelovali pri uresničevanju vsebinske zasno­
ve publikacije.

12. člen
Udeleženci se, v mejah svojih pravic in dolžnosti 

ter interesov, obvezujejo, da bodo združevali finančna 
sredstva, ki so potrebna za izdajanje in razširjanje
priloge v naslednjih deležih:

°/o
Izvršni svet Skupščine SR Slovenije 22
Zveza skupnosti za zaposlovanje Slovenije 20
Ljubljanska banka — združena banka, Jugobanka, 

Beograjska banka 20
Skupnost pokojninskega in invalidskega zavaro­

vanja SR Slovenije 12
Gospodarska zbornica SR Slovenije 5
Zdravstvena skupnost Slovenije 5
Izobraževalna skupnost. SRS 3
Kulturna skupnost SRS 3
Zveza skupnosti otroškega varstva Slovenije 2
Raziskovalna skupnost SR Slovenije 2
Republiški svet Zveze sindikatov Slovenije 2
Samoupravna interesna skupnost SR Slovenije

za ekonomske odnose s tujino 1
Skupnost socialnega skrbstva SR Slovenije 1
Telesnokulturna skupnost SR Slovenije 1
Zveza stanovanjskih skupnosti SR Slovenije 1

Skupaj: 100

13. člen
Banke, oziroma njihovi upravljale!, udeleženke te­

ga dogovora, se obvezujejo, da bodo s posebnim skle­
pom odobrile beneficirano obrestno mero pri krediti­
ranju priloge v prvem letu njenega izhajanja.

14. člen
Izvršni svet Skupščine SRS se zavezuje, da bo v 

okviru svojih pristojnosti predlagal ustrezne ukrepe za 
izboljšanje materialnega položaja priloge.

15. člen
Udeleženci tega dogovora, ki distribuirajo redne 

publikacije v tujino, se zavezujejo, da bo priloga se­
stavni del vseh njihovih rednih publikacij, ki jih ude­
leženci pošiljajo v tujino in da bo za naročnike ome­
njenih rednih publikacij brezplačna.

16. člen
Udeleženci tega dogovora z medsebojnim dogo­

varjanjem skupno določijo proizvodno ceno priloge, ki 
vsebuje dogovorjeno ceno papirja, tiskanja, ekspedi- 
ta, PTT, izdajateljskih in založniških storitev; pri do­
ločanju vsakokratne cene za papir bodo upoštevali na 
ravni federacije dogovorjeno, oziroma določeno ceno 
papirja, oziroma bodo oblikovali stališče glede te cene.

V primeru, da se bo priloga prodajala tudi kot sa­
mostojna revija, oblikujejo udeleženci prodajno ceno 
z medsebojnim dogovarjanjem v okviru odbora ude­
ležencev in sicer tako, da poleg stroškov upoštevajo 
tudi njeno vlogo in pomen ter prodajno ceno podob­
nih revij, ki izhajajo v državah imigracije.

Cene iz prejšnjih dveh odstavkov se določijo za 
eno leto ter jih sprejmejo udeleženci na osnovi po­
drobnejših kriterijev, ki so opredeljeni v posebnem 
sklepu odbora udeležencev.
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Vsakokratni sklep iz prejšnjega odstavka se spre­
jema na enak način kot ta družbeni dogovor in velja 
kot samostojni akt. Sklep se objavi v Uradnem listu 
'SRS in prične veljati osmi dan po objavi.

Udeleženci dogovarjanja se obvezujejo sprejeti 
vsakokratni sklep iz tretjega odstavka tega člena naj­
kasneje 30 dni pred iztekom leta za naslednje leto.

17. člen
Samoupravna interesna skupnost PTT prometa se 

obvezuje, da bo v okviru svojih pristojnosti vplivala 
na oblikovanje najugodnejših cen PTT storitev v zve­
zi s iyilogo.

18. člen
ČGP Delo — TOZD Tisk časopisov in revij se ob­

vezuje, da bo zagotavljala redno in pravočasno tiska­
nje priloge po cenah in pogojih kot jih predvideva 
družbeni dogovor o medsebojnih odnosih med družbe­
nopolitičnimi skupnostmi, ustanovitelji dnevnikov in 
temeljnimi organizacijami združenega dela, ki sodelu­
jejo v proizvodnji dnevnikov.

19. člen
ČGP Delo — TOZD Delavska enotnost poroča ob 

zaključku vsakega poslovnega trimesečja odboru ude­
ležencev družbenega, dogovora o porabi sredstev, na­
menjenih za pokrivanje redakcijskih stroškov.

Prav tako se zavezuje, da bo ob vsakem trenutku 
omogočila odboru udeležencev družbenega dogovora 
ali organom, ki jih bo le-ta pooblastil vpogled v fi­
nančno poslovanje priloge namenjene delavcem na za­
časnem delu v tujini.

Udeleženci, navedeni v prvem in drugem odstav­
ku 10. člena tega dogovora se v primeru, če bi nasto­
pile med letom ali ob zaključku leta, z dogovorjenim 
finančnim načrtom nepredvidene negativne razlike, se 
na osnovi ugotovitve vzrokov za nastanek negativnih 
razlik v odboru udeležencev dogovorijo o načinu po­
krivanja teh razlik.

20. člen
V primeru pozitivne razlike, ki bi nastala zaradi 

dobrega gospodarjenja in drugih razlogov ob zaključ­
ku leta, odloča o namembnosti teh sredstev odbor 
udeležencev v skladu s smotri tega družbenega dogo­
vora.

21. člen
Pobudo za spremembe in dopolnitve tega dogo­

vora lahko da vsak udeleženec dogovora.
Spremembe in dopolnitve tega dogovora se spre­

jemajo na način in po postopku, ki je predviden za 
sklenitev, tega družbenega dogovora.

22. člen
K temu dogovoru lahko pristopijo tudi drugi or­

gani, organizacije in skupnosti.

23. -čien
Ta družbeni dogovor je 'sklenjen, ko-ga podpišejo 

pooblaščeni predstavniki udeležencev in prične velja­
ti, ko je objavljen v Uradnem listu SRS.

V Ljubljani, 27. december 1978.
Udeleženci: Zveza skupnosti za zaposlovanje Slo­

venije, Skupnost pokoj ninsko-invalrdskega zavarova­
nja SR Slovenije, Kulturna skupnost Slovenije, Izo­

braževalna skupnost Slovenije, Skupnost socialnega 
skrbstva Slovenije, Zveza skupnosti otroškega varstva 
Slovenije, Telesnokulturna skupnost Slovenije, Raz­
iskovalna skupnost Slovenije, Zdravstvena skupnost 
Slovenije, Zveza stanovanjskih skupnosti Slovenije, 
Samoupravna interesna skupnost SR Slovenije za 
ekonomske odnose s tujino, Samoupravna interesna 
skupnost PTT prometa Slovenije, Republiška 
konferenca SZDL Slovenije, Republiški svet Zve­
ze sindikatov Slovenije, Republiška konferenca 
Zveze socialistične mladine Slovenije, Izvršni svet 
Skupščine SRS, Gospodarska zbornica Slovenije, 
ČGP Delo — TOZD Delo, ČGP Delo — TOZp Revije, 
ČGP Delo — TOZD Delavska enotnost, ČGP Delo — 
TOZD Tisk časopisov in revij, Naša žena, Slovenska 
izseljenska matica, ČZP Dolenjski list, ČGP Maribor­
ski tisk — TOZD Večer, Zavod za časopisno in radij­
sko dejavnost, ČTP Pravica — Dnevnik, TOZD Ljub­
ljanski dnevnik, ČP Glas, ČZP Kmečki glas, ČDO Pri­
morske novice, Novi tednik, ČP Pavliha (Antena), 
Mladinska knjiga — TOZD Založba (Ciciban, Pionir, 
Pionirski list, Mladina), Radio tednik Ptuj, Ljubljan­
ska banka — Združena banka, Jugobanka, Beograjska 
banka ter Tovarna celuloze in papirja Đuro Salaj.

492. •
Na podlagi družbenega dogovora o vlogi, izdaja­

nju, razširjanju in financiranju publikacije za delavce 
na začasnem delu v tujini sklenejo ČGP Delo — TOZD 
Delo, ČGP Delo — TOZD Revije, ČGP Delo — TOZD 
Delavska enotnost, Rodna gruda, ČZP Dolenjski list, 
ČGP Mariborski tisk — TOZD Večer, Zavod za časo­
pisno in radijsko dejavnost, ČTP Pravica-Dnevnik, 
TOZD Ljubljanski dnevnik, ČP Glas, ČZP Kmečki 
glas, ČDO Primorske novice, Novi tednik, ČP Pavliha 
(Antena), Mladinska knjiga — TOZD Založba (Ciciban, 
Pionirski Ust, Pionir, Mladina), Radio tednik Ptuj •— 
(v nadaljnjem besedilu podpisniki)

SAMOUPRAVNI SPORAZUM

o urejanju, razširjanju publikacije za delavce na začas­
nem delu v tujini in pokrivanju stroškov za njeno 

izdajanje

, 1. člen
S tem samoupravnim sporazumom podpisniki sprej­

mejo pravice in obveznosti, ki jih zanje določa druž­
beni dogovor o vlogi, izdajanju, razširjanju in financi­
ranju publikacije za delavce na začasnem delu v tujini 
(v nadaljnjem besedilu: družbeni dogovor).

2. člen
Na osnovi 5. člena družbenega dogovora podpisniki 

poverjajo operativna dela pri izdajanju publikacije (v 
nadaljnjem besedilu: priloga) ČGP Delo — TOZD De­
lavska enotnost.

3. člen
Operativna dela, ki jih podpisniki poverjajo ČGP 

Delo — TOZD Delavska enotnost, so:
■ — izvajanje uredniške politike, kot jo opredeljuje:

a) družbeni dogovor,
b) akt o ustanovitvi,
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c) vsebinska zasnova,
— urejanje priloge, tj.: organizacija in zbiranje 

gradiva, redaktura, lektura, tehnična ureditev,
— ekspedit iz tiskarne do podpisnikov,
— računovodstvo-knj igovodska opravila v zvezi 

z izdajanjem priloge,
— zastopanje izdajateljev-podpisnikov v poslova­

nju in pravnem prometu.

4. člen
Pri CGP Delo — TOZD Delavska enotnost se za 

izvajanje operativnih nalog ustanovita uredniški odbor 
in uredništvo priloge za delavce na začasnem delu v 
tujini.

5. člen
Uredniški odbor priloge sestavljajo: po en delegat 

vsakega podpisnika, posamezni strokovnjaki, ki se 
ukvarjajo s problematiko tega področja, odgovorni 
urednik priloge in njegov namestnik.

Strokovnjake, ki bodo sodelovali v delu uredni­
škega odbora, izbere Koordinacijski odbor za vprašanja 
naših delavcev na začasnem delu v tujini pri P RK 
SZDL Slovenije.

6. člen
Podpisniki se obvezujejo, da bodo delo svojega 

delegata v uredniškem odboru obravnavali po enakih 
merilih, kot njegovo delo v matični redakciji.

Podpisniki se obvezujejo, da bodo pri kadrovanju 
uredniškega odbora priloge poiskali najboljše možne 
rešitve in'tudi tako prispevali k ustrezni politični ter 
strokovni ravni priloge.

7. člen
Delo uredniškega odbora vodi predsednik odbora, 

ki ga imenuje odbor udeležencev družbenega dogovora.

8. člen
Pravice in dolžnosti članov uredniškega odbora so:
— tvorno sodelovanje pri načrtovanju in izvedbi 

vsake številke priloge tako z idejami kot s prispevki 
(pisanjem),

— skrb za zagotovitev kakovostnega in ekskluziv­
nega gradiva,

— kooperacija z matičnim uredništvom in ured­
ništvom priloge za delavce na začasnem delu v tujini.

9. člen
Uredniški odbor je odgovoren za redno in pravo­

časno načrtovanje in izvedbo številk priloge in za 
uresničevanje programske zasnove. Uredniški odbor in 
uredništvo odgovarjata za svoje delo odboru udele­
žencev družbenega dogovora, za gospodarjenje z raz­
položljivimi sredstvi pa samoupravnim organom TOZD 
Delavska enotnost, le-ti pa odboru udeležencev druž­
benega dogovora.

10. člen
Delo uredništva priloge vodi odgovorni urednik, ki 

ga na osnovi mnenja odbora udeležencev družbenega 
dogovora, imenujeta ustanovitelja v skladu s 4. čle­
nom tega dogovora.

Ustanovitelja po enakem postopku imenujeta tudi 
namestnika odgovornega urednika.

11. člen
Uredništvo sestavljajo: odgovorni urednik in nje- 

Sov namestnik, dva novinarja, ki sta usposobljena

tudi za redaktorsko delo in administrativno-tehnični 
delavec.

Predlog za razporeditev del in nalog pripravi od­
govorni urednik publikacije, potrdi pa ga odbor ude­
ležencev družbenega dogovora.

12. člen
Podpisniki samoupravnega sporazuma se obvezu­

jejo, da bodo pokrivali naslednje redakcijske stroške:
— potni stroški in nočnine,
— dnevnice v SFRJ,
— dnevnice v tujini,
— avtorski honorarji,
— osebni prejemki,
— najemnina, elektrika, ogrevanje, čiščenje pro­

storov redakcije,
— poštnina, telefon, telex,
— pisarniški material,
— vzdrževanje prostorov uredništva, pisalnih stro­

jev in aparatov,
— razni materialni stroški,
— minimalna amortizacija delovnih priprav
— reprezentanca.
Sredstva za bruto OD članov uredništva zagotav­

ljajo udeleženci družbenega dogovora, navedeni v pr­
vem odstavku 10. člena tega družbenega dogovora.

13. člen
Obseg in višino redakcijskih stroškov določi od­

bor udeležencev družbenega dogovora z letnim planom 
na predlog odgovornega urednika priloge.

14. člen
Delež vsakega podpisnika za kritje redakcijskih 

stroškov se ugotavlja na osnovi povprečne vrednosti 
kriterija akumulacije TOZD v preteklem letu ter 
kriterija povprečnega števila izvodov rednih publikacij, 
ki so jih podpisniki sporazuma poslali v tujino v pre­
teklem letu.

Višino deleža vsakega podpisnika po teh merilih 
določijo podpisniki vsako leto posebej z aneksom k te­
mu samoupravnemu sporazumu.

15. člen
Naklada priloge se določa z letnim planom in si­

cer na osnovi skupnega števila v tujino poslanih izvo­
dov rednih publikacij podpisnikov v preteklem letu.

Delež izvodov priloge vsakega podpisnika se določa 
na osnovi števila v tujino poslanih izvodov njihovih 
rednih publikacij v preteklem letu.

Poleg deleža, navedenega v drugem odstavku, se 
podpisniki obvezujejo, da bodo zaradi razširjanja pri­
loge prevzeli še dodatnih 10%) izvodov priloge od svo­
jega siceršnjega deleža.

Delež namenjen razširjanju priloge pa ne more bi­
ti manjši kot 50 izvodov.

Višino deleža vsakega podpisnika po teh merilih 
določijo podpisniki vsako leto posebej z aneksom k 
temu samoupravnemu' sporazumu.

16. člen
Podpisniki se obvezujejo, da bodo svoj z letnim 

planom priloge določen prispevek za pokrivanje redak­
cijskih stroškov nakazovali vnaprej za vsako trimeseč­
je na žiro račun TOZD Delavska enotnost in sicer kot 
akontacijo, ki bo obračunana ob zaključku poslovnega 
leta.
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17. člen
ČGP Delo — TOZD Delavska enotnost poroča ob 

zaključku vsakega poslovnega trimesečja odboru ude­
ležencev družbenega dogovora o porabi sredstev, na­
menjenih za pokrivanje redakcijskih stroškov.

Prav tako se zavezuje, da bo ob vsakem trenutku 
omogočila odboru udeležencev družbenega dogovora 
ali organom, ki jih bo ie-ta pooblastil vpogled v fi­
nančno poslovanje priloge namenjene delavcem na za­
časnem delu v tujini.

18. člen
Delegati podpisnikov samoupravnega sporazuma 

ustanovijo odbor podpisnikov, ki rešuje in obravnava 
vsa vprašanja, v zvezi z izvajanjem tega samouprav­
nega sporazuma. Postopek in "način izvolitve predsed­
nika odbora podpisnikov samoupravnega sporazuma in 
način delovanja tega odbora se določi s poslovnikom.

19. člen
Pobudo za spremembe in dopolnitve tega samou­

pravnega sporazuma lahko da vsak podpisnik samo­
upravnega sporazuma.

Spremembe in dopolnitve tega samoupravnega spo­
razuma se sprejemajo na način in po postopku, ki je 
predviden za sklenitev tega samoupravnega sporazuma.

, 20. člen
K temu samoupravnemu sporazumu lahko pristo­

pijo tudi druge časopisno-založniške organizacije.

21. člen
Samoupravni sporazum je sklenjen, ko ga podpi­

šejo pooblaščeni predstavniki podpisnikov.

22. člen
Podpisniki soglašajo, da se prične z rednim izda­

janjem priloge s 1. januarjem 1979.
Ljubljana, dne 21. decembra 1978.
Podpisniki: CGP Delo — TOZD Delo, ČGP Delo 

— TOZD Revije, ČGP Delo — TOZD Delavska enot­
nost, Rodna gruda, ČZP Dolenjski list, ČGP Mariborski 
tisk — TOZD Večer, Zavod za časopisno in radijsko 
dejavnost, ČTP Pravica-Dnevnik — TOZD Ljubljan­
ski dnevnik, ČP Glas, ČZP Kmečki glas, ČDO Primor­
ske novice, Novi tednik, ČP Pavliha (Antena), Mladin­

ska knjiga — TOZD Založba (Ciciban, Pionirski list, 
Pionir, Mladina), Radio tednik Ptuj.

493.
Na podlagi 10. člena statuta Zveze skupnosti otro­

škega varstva SR Slovenije je Skupščina Zveze skup­
nosti otroškega varstva SR Slovenije na 4. seji dne 
28. februarja 1979 sprejela

SKLEP
o zaključnem računu Zveze skupnosti otroškega 

varstva SR Slovenije za leto 1978

I
Sprejme se zaključni račun Zveze skupnosti otro­

škega varstva SR Slovenije za leto 1978, ki izkazuje:
din

— čistih prihodkov 1.936,898.502,60
— odhodkov 1.659.343.709,97
Presežek čistih prihodkov nad odhodki v znesku

277,554.792,69 din se:
— razporedi v skladu z aneksom k 

samoupravnemu sporazumu o temeljih 
planov družbenega varstva otrok za ob­
dobje 1976—1980 za leto 1979 in 1980 v 
prihodke za leto 1979

— razporedi za znesek nižjih od­
hodkov kot so bili določeni s finanč­
nim načrtom za leto 1978 v prihodke 
za leto 1979

— vrne vplačnikom prispevkov za 
otroško varstvo s tem, da se ta sred­
stva razporedijo v prihodke za leto 1979

II
Ta sklep velja od dneva, ko je bil sprejet. Sklep 

se objavi v Uradnem listu SRS.
St. 400-3/79
Ljubljana, dne 26. februarja 1979.

Skupščina Zveze skupnosti 
otroškega varstva SR Slovenije 

Predsednik
Marjeta Potrč 1. r.

108,4'a.uVU,00

145,887.775,69

23,196.017,00

ORGANI IN ORGANIZACIJE V OBČINI

CELJE

494.
Skupščina občine Celje je na seji zbora združenega 

dela in seji zbora krajevnih skupnosti na podlagi 41. f 
člena zakona o urbanističnem planiranju (Uradni list 
SRS, št. 16/67, 27/72 in 8/78) in 146. člena statuta ob­
čine Celje dne 13. marca 1979 sprejela

ODLOK
o razvrstitvi objektov, zgrajenih brez lokacijskega 

dovoljenja

1. člen
Objekti, grajeni brez lokacijskega dovoljenja do 

zaključene tretje gradbene faze, pa so že v uporabi, se 
glede na dejanske Okoliščine in namembnost, razvr­
stijo v naslednje skupine:

I. skupina:
— objekti na območjih zazidalnih načrtov;
— objekti na območjih, kjer se predvideva izdela­

va zazidalnih načrtov;
— objekti na območjih, ki so urejena z urbanistič­

nim redom, če Izpolnjujejo pogoje, ki jih predpisuje 
urbanistični red.

II. skupina:
— objekti v varovalnih pasovih ob prometnicah 

energetskih vodnih in podobnih objektih in na območ­
jih predvidenih za gradnjo industrijskih objektov;

— objekti v območjih naravovarstvenih znameni­
tosti ter v bližini naravnih in kulturnih spomenikov;

— objekti, ki ne izpolnjujejo nobenega od predpi­
sanih pogojev po urbanističnem redu.

III. skupina:
— objekti, ki neposredno ovirajo izvajanje urba­

nističnih dokumentov.
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2. člen
V skupine se razvrstijo vsi objekti, zgrajeni brez 

lokacijskega dovoljenja, pa so že v uporabi, s tem, 
da se da prednost stanovanjskim objektom.

3. člen
Rok za vložitev zahteve za izdajo lokacijskega do­

voljenja za objekte iz I. in II. skupine razvrstitve je 
šest mesecev od dneva, ko je pristojni občinski uprav­
ni organ pismeno opozoril lastnika oz. imetnika pra­
vice uporabe objekta, da je začel veljati ta odlok.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS.

St. 351/7/78

Celje, dne 13. marca 1979.

Predsednik
Skupščine občine Celje

Jože Marolt 1. r.

GROSUPLJE

495.
Na podlagi 6. in 11. člena zakona o davkih obča­

nov (Uradni Ust SRS, št. 21/74, 39/74, 5/76, 10/76, 
31/76 in 8/73), 1 člena zakona o podaljšanju rokov za 
določitev stopenj in osnov davkov za leto 1979 (Urad­
ni list SRS, št. 30/78) in 41. ter 191. člena statuta obči­
ne Grosuplje (Uradni list SRS, št. 10/78) je Skupščina 
občine Grosuplje na seji zbora združenega dela in 
seji zbora krajevnih skupnosti dne 14. marca 1979 
sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o davkih 

občanov

1. člen
V odloku o davkih občanov (Uradni list SRS, št. 

29/75, 3/76, 14/76, 8/78) se 14. člen spremeni tako, da 
se glasi:

Občinski davek iz obrtnih dejavnosti po odbitku 
se plačuje od vsakega posameznega kosmatega dohod­
ka ob vsakem izplačilu po davčnih stopnjah, ki zna­
šajo

stopnja
•/.

1. od dohodkov raznašalcev časopisov, knjig,
in revij in podobno in od zbiranja naročil za ča- 
sopise, knjige, revije in podobno 10

2. od dohodkov od prodaje srečk in vplačil 
Pri športni napovedi ter pri lotu, od prejemkov 
zavarovalnih poverjenikov, od provizij zastop­
nikov ustanov za varstvo malih avtorskih pra­
vic, od dohodkov delavcev, doseženih z oprav­
ljanjem del ob pretežni uporabi lastne telesne 
•noči, od tovorjenja in vleke lesa z delovno ži­
vino, od dohodkov lesne embalaže ter od paki­
ranja izdelkov domače obrti in izdelovanja čipk
in od dohodkov potujočih zabavišč 20

Davka po tej točki ne plačujejo občani, ki 
Priložnostno zbirajo odpadni material.

stopnja
‘U

3. od provizij poslovnih agentov in poverje­
nikov ter od zbiranja oglasov, od dohodkov, do­
seženih s prodajo izdelkov uporabnih umetno­
sti ali z razmnoževanjem ali izdajanjem drugih 
avtorskih del, ki se ne štejejo za izvirnike in od 
dohodkov, doseženih z opravljanjem postranskih 
kmetijskih dejavnosti 30

Davka po tej točki ne plačujejo občani, za­
sebni kmetje, kadar plužijo sneg, zbirajo mleko 
in prevažajo mleko v zbiralnice mleka gospo­
darskih organizacij.

4. od dohodkov oseb, ki priložnostno oprav­
ljajo storitve za organizacije združenega dela, 
državne organe in druge organizacije; od dohod­
kov, doseženih z opravljanjem del po pogodbi o 
delu, sklenjeni v skladu s predpisi o medseboj­
nih delovnih razmerjih delavcev v združenem 
delu, če ne gre za dohodke iz prve in druge toč­
ke; od dohodkov doseženih po 3. točki prvega 
odstavka 76. člena zakona o davkih občanov 40

Ne glede na določbe prejšnjega odstavka te­
ga člena se občinski davek iz obrtnih dejavnosti 
pod odbitku plačuje od dohodkov domače obrti 
po stopnji 5

Občinski davek iz prejšnjega odstavka se ne 
plačuje od izdelkov domače obrti, ki so rezultat 
ročnega dela in sicer: od lesenih zobotrebcev in 
špil, lesene posode, lesenih pletenih izdelkov, 
brezovih metel, nasadil za orodje, obodov za iz­
delovanje sit in rešet, čipk ter lončarstva.

2. člen
V 17 člepu odloka se znesek »25.000« nadomesti 

z zneskom »50.000«.

3 člen
V 20. členu odloka se davčna stopnja »25°/o« na- 

domest s stopnjo 40 "/o.

4. člen

V 22. členu odloka se stopnja »35®/#« nadomesti S 
stopnjo 40®/o.

5. člen
V 23. členu se doda nov tretji odstavek ki se glasi:
Občinski davek na dohodke od premoženja se pla­

čuje tudi o<J zakupne vrednosti poslovnega prostora v 
lastni stavb, kadar zavezanec od obrtne, druge gospo­
darske dejavnosti ali intelektualnih storitev uveljav­
lja zakupno vrednost v poslovne stroške.

6. člen
/ 25. členu se prvi odstavek spremeni, tako, da 

se glasi:
Davčna osnova za odmero davka na dohodke od 

premoženja od dohokov, ki jih lastnik doseže z od­
dajanjem poslovnih stavb ali poslovnih prostorov, ga­
raž in počitniških hiš v najem in od zakupne vred­
nosti poslovnega prostora v lastni stavbi, je znesek 
stanarine oziroma najemnine ali zakupne vrednosti, 
zmanjšan za enoletno amortizacijo, za stroške vzdrže­
vanja in upravljanja ter za stroške obratovanja. Ti 
stroški se določijo v višini 40°/o doseženega dohodka-
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7. člen
V 39. členu se v prvem stavku za besedo zavaro­

vanja črta piko in doda besedilo: in združeni kmetje 
— kooperanti, ki so zdravstveno zavarovani kot de­
lavci v združenem delu.

8. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 1979 
dalje, razen določb 1., 3. in 4. člena, ki veljajo od 1.
4. 1979 dalje.

St. 422-13/79
Grosuplje, dne 14. marca 1979.

Predsednik
Skupščne občine Grosupljt 

Janez Lesjak 1. r.

496.
Na podlagi 11. člena 4. odstavka zakona o revalo­

rizaciji in amortizaciji stanovanjskih hiš in stanovanj 
v družbeni lastnini (Uradni list SRS, št. 22/781 in 191. 
člena statuta občine Grosuplje (Uradni list SRS, št. 
10/78), je Skupščina občine Grosuplje na skupnem za­
sedanju zbora združenega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 14. marca 1979 sprejela

SKLEP
o soglasju k stopnji amortizacije stanovanjskih hiš in 

stanovanj v družbeni lastnini

I
Daje soglasje k stopnji amortizacije stanovanj­

skih hiš in stanovanj v družbeni lastnini v letu 1978, 
ki jo je določila Samoupravna stanovanjska skupnost 
občine Grosuplje in znaša 0,25 %> od revalorizirane 
vrednosti stanovanjskih hiš oziroma stanovanj.

II
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 1978.
St. 36-1/79
Grosuplje, dne 14. marca 1979.

Predsednik
Skupščine občine Grosuplje

Janez Lesjak L r.

KOČEVJE

497.
Na podlagi 6. in 11. člena zakona o davkih obča­

nov (Uradni list SRS, št. 21/74, 5/76, 10/76, 31/76 in 
8/78) ter 187. člena statuta občine Kočevje (Uradni list 
SRS, št. 6/79) je občinska skupščina Kočevje na seji 
zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti 
dne 22. marca 1979 sprejela

ODLOK
o spremembah odloka o davkih občanov občine 

Kočevje

1. člen
V odloku o davkih občanov (Skupščinski Dolenj­

ski list, št 3/76, 6/77, 3/78 in 9/78) se tretji člen spre­

meni tako, da se glasi: Poleg davčnih zavezancev, ki 
so dolžni voditi poslovne knjige po zakonu o davkih 
občanov, morajo voditi poslovne knjige tudi drugi za­
vezanci davka iz osebnega dohodka od samostojnega 
opravljanja obrtnih in drugih gospodarskih dejavno­
sti ter zavezanci davka iz osebnega dohodka od sa­
mostojnega opravljanja intelektualnih storitev, razen 
zavezancev storitvenih obrti krojaštva, šiviljstva, čev­
ljarstva, podkovskega kovaštva, popravil kmetijskih 
strojev, orodja in vozov.

Davčne zavezance, ki so stari nad 60 let, lahko 
davčna uprava na njihovo zahtevo oprosti vodenja 
poslovnih knjig v primerih, če smatra, da knjižna evi­
denca ni potrebna.

2. člen
13. člen se spremeni tako, da se glasi: občinski da­

vek iz obrtnih dejavnosti po odbitku se plačuje od 
vsakega posameznega kosmatega dohodka ob vsakem 
izplačilu po davčnih stopnjah, ki znašajo:

stopnja
V.

1. od dohodkov raznašalcev, dohodkov od zbi­
ranja naročil za časopise, knjige ipd., dohodkov
od domače obrti ter vleke lesa z delovno živino. 10

2. Od dohodkov pri prodaji srečk, plačil pri *
športni napovedi ter pri lovu, od prejemkov za­
varovanih poverjenikov, od provizij zastopnikov 
ustanov za varstvo malih avtorskih pravic, od do­
hodkov delavcev, doseženih z opravljanjem del ob 
pretežni uporabi lastne telesne moči in od dohod­
kov potujočih zabavišč. 20

3. Od provizij poslovnih agentov in poverjeni­
kov ter od zbiranja oglasov, od dohodkov, doseže­
nih s prodajo izdelkov uporabne umetnosti ali z 
razmnoževanjem ali izdajanjem drugih avtorskih 
del, ki se ne štejejo za izvirnike in od dohodkov 
doseženih z opravljanjem postranskih kmetijskih 
dejavnosti. 30

Davek po tem členu ne plačujejo občani, ki 
priložnostno zbirajo odpadni material v okviru po­
sameznih gospodinjstev, šol in drugih vzgojnovar- 
stvenih ustanov ter od dohodkov od domače obrti, 
če gre za ročno delo.

Davek po tem členu ne plačujejo tudi občani, 
zasebni kmetje, kadar z vprežno živino plužijo 
sneg in prevažajo mleko v zbiralnice mleka orga­
nizacij združenega dela.

4. Od dohodkov oseb, ki priložnostno oprav­
ljajo storitve za organizacije združenega dela, dr­
žavne organe in druge organizacije, od dohodkov, 
doseženih z opravljanjem del po pogodbi o delu, 
sklenjenih v skladu s predpisi o medsebojnih raz­
merjih v združenem delu, če ne gre za dohodke iz 
prve in druge točke, od dohodkov doseženih po 3. 
točki prvega odstavka 76. člena zakona o davkih 
občanov. 40

3. Men
V 17. členu se znesek 25.000 din nadomesti z zne­

skom 50.000 din.

4. člen
V 20. Menu se stopnja 25% nadomesti s stopnjo 

40%.
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5. člen LITIJA

V 22. členu se stopnja 35 %> nadomesti s stopnjo 
40 »/o.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS.
St. 420-13/75-4/1
Kočevje, dne 22. marca 1979.

Predsednik
Skupščine občine Kočevje
Savo Vovk, dipl. inž. 1. r.

499.
Na podlagi 6. in 11. člena zakona o davkih obča­

nov (Uradni list SRS, št. 21/74 s spremembami in do- 
ponitvami) in 284. člena statuta občine Litija (Uradni 
list SRS, št. 12/78) je Skupščina občine Litija na seji 
družbenopolitičnega zbora, dne 28. marca 1979 ter na 
seji zbora združenega dela in zbora krajevnih skupno­
sti dne 29. marca 1979 sprejela 

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o davkih 

občanov

LENART

498.
Izvršni svet Skupščine občine Lenart je na podlagi

11. člena zakona o urbanističnem 'planiranju (Uradni 
list SRS, št. 26-119/67 in 27-255/72), 190. člena statuta 
občine Lenart (Uradni list SRS, št. 19-545/74 in 3- 
149/78) in 2. člena odloka o Izvršnem svetu Skupščine 
občine Lenart (Uradni list SRS, št. 21-608/74) na seji 
dne 27. februarja 1979 sprejel

SKLEP
o javni razgrnitvi osnutkov zazidalnih načrtov v zazi­

dalnih okoliših občine Lenart

I
Javno se razgrnejo osnutki zazidalnih načrtov, ki 

jih je izdelal Zavod za urbanizem Maribor:
— zazidalni načrt Zg. Ščavnica, za stanovanjsko 

cono, ki je izdelan pod št. 2977/78,
— zazidalni načrt obrtne cone Lenart, za obrtno 

cono, ki je izdelan pod št. 2843/78,
— spremembe zazidalnega načrta Jurovski dol, za 

stanovanjsko in obrtno cono, ki je izdelan pod št. 
2484/78.

II
Zazidalni načrti bodo javno razgrnjeni v prosto­

rih oddelka za gospodarstvo in finance Skupščine ob­
čine Lenart, soba št. 32/11 ter bodo na javni vpogled 
ob uradnih dnevih.

III
V času razgrnitve lahko k osnutkom zazidalnih na­

črtov podajo svoje pripombe in predloge zainteresirane 
organizacije združenega dela, druge samoupravne orga­
nizacije, samoupravne interesne skupnosti, krajevne 
skupnosti in občani.

IV
Rok za pripombe in predloge je 30 dni, računajoč 

od dneva objave tega sklepa v Uradnem listu SRS.
Sklep se objavi v Uradnem listu SRS, na občinski 

razglasni deski in razglasnih deskah krajevne skupno­
sti Lenart, Zg. Ščavnica in Jurovski dol.

St. 350-178/78
Lenart, dne 27. februarja 1979.

Predsednik 
Izvršnega sveta 

Skupščine občine Lenart
Franjo Muršec 1. r.

1. člen
V odloku o davkih občanov (Uradni list SRS. št. 

29/75, 4/77, 24/77 in 9/78, v nadaljnjem besedilu: odlok) 
se 3. člen črta.

2. člen
V odloku se 14. člen spremeni in se glasi:
Občinski davek ‘-z obrtnih in drugih gospodarskih'

dejavnosti po odbitku, se plačuje od vsakega kosma­
tega dohodka ob izplačilu po davčnih stopnjah, ki 
znašajo:

•/.
1. Od dohodkov raznašalcev časopisov, knjig 

revij ipd. in od zbiranja naročil za časopise, knji­
ge in podobno

2. Od prodaje srečk in vplačil pri športni na­
povedi ter pri lotu, od prejemkov zavarovalnih 
poverjenikov, od provizij zastopnikov ustanov za 
varstvo malih avtorskih pravic, od dohodkov de­
lavcev, doseženih z opravljanjem del ob pretežni 
uporabi lastne telesne moči, od dohodkov od do­
mače obrti in od dohodkov potujočih zabavišč ter
od tovorjenja in vleke lesa z delovno živino 20

Davek po tej točki ne plačujejo občani, ki pri­
ložnostno zbirajo odpadni material.

3. Od provizij poslovnih agentov in poverjeni­
kov ter od zbiranja oglasov, od dohodkov doseže­
nih s prodajo izdelkov uporabne umetnosti ali z 
razmnoževanjem ali izdajanjem drugih avtorskih 
del, ki se ne štejejo za izvirnike in od dohodkov 
doseženih z opravljanjem postranskih kmetijskih! 
dejavnosti 30

Davek po tej točki ne plačujejo občani (kmet­
je), kadar prevažajo mleko v zbiralnice mleka pri 
gospodarskih organizacijah, kadar plužijo sneg in 
kadar opravljajo storitve v zvezi s sanacijo ele­
mentarnih nesreč v krajevni skupnosti.

Občinski davek iz prejšnjega odstavka se ne 
plačuje od izdelkov domače obrti, ki so rezultat 
ročnega dela in sicer: od lesenih zobotrebcev in 
špil, lesene posode, lesenih pletenih izdelkov, bre­
zovih metel, nasadil za orodje, čipk ter obodov za 
izdelovanje sit in rešet.

3. člen
V odloku Se v 18. členu znesek 25.000 din nadome­

sti s 50.000 din.
4. člen

V odloku se v. 21. členu stopnja »25°/o« nadomesti 
s stopnjo 40%.
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5. člen 4
V odloku se v 23. členu stopnja »35 ' c,« nadomesti 

s stopnjo 40%>.
6. člen

V odloku se 26. člen spremeni in se glasi:
Davčna osnova za odmero davka na dohodek od

premoženja za dohodke, ki jih lastnik doseže z odda­
janjem poslovnih prostorov, poslovnih stavb, garaž, 
počitniških hiš v najem ali kadar zavezanec uveljav­
lja zakupnino za poslovni prostor v lastni zgradbi, je 
znesek stanarine, najemnine oziroma zakupnine, 
zmanjšan ka enoletno amortizacijo, za stroške vzdrže­
vanja in upravljanja ter stroške obratovanja. Ti stro­
ški se določijo v višini 40 %> doseženega dohodka.

Ne glede na določbe prejšnjega odstavka tega čle_ 
na, se določijo stroški upravljanja, vzdrževanja in 
enoletna amortizacija za stanovanja in stanovanjske 
hiše v višini 60 ®/o.

Pri ugotavljanju davčne osnove za odmero davka 
na dohodke od premoženja, dohodke, ki so doseženi z 
oddajanjem opremljenih sob, se kot strošek upošteva 
stanarinska vrednost oziroma najemnina, ki se plaču­
je od oddanih prostorov, obraba opreme in vrednost 
storitev. Ti stroški se določijo v višini 60 "A doseženega 
dohodka. ,

7. člen
Ta odlok začne veljati dan po objavi v Uradnem 

listu SRS, uporablja pa se od 1. 1. 1979, za davke od 
osebnih dohodkov, ki se obračunajo ob izplačilu pa 
od 1. 4. 1979 dalje.

St. 010-3/65
Litija, dne 29. marca 1979.

Predsednik
Skupščine občine Litija

Jože Dernovšek 1. r

500.
Na podlagi 3. člena odloka o ukrepih družbene 

kontrole cen v občini Litija (Uradni list SRS, Št. 25/ 
73), spremembe tega odloka (Uradni list SRS, št. 19/ 
75) in 329. člena statuta občine Litija (Uradni list SRS, 
št. 12/78) je Izvršni svet Skupščine občine Litija na 
seji, dne 20. marca 1979 sprejel

SKLEP
o povišanju osnovne cene oskrbnega dne v domu 

Tišje, Šmartno pri Litiji

1
Od 1. 4. 1979 je osnovna cena oskrbnega dne 117,60 

dinarjev.
2

Stroški za dodatno nego se obračunavajo v višini, 
ki jo odobrava Skupnost invalidskega in pokojninske­
ga zavarovanja SR Slovenije.

3
Dodatki se zaračunavajo za:

— dietična prehrana
dln/na dan

a) sladkorna 15
b) ostala^ 10 '
— dodatna nega I. 61
— dodatna nega II. 38,66

Oskrbovanci plačajo za rezervacijo 75 din, za od­
sotnost pa se od oskrbnega dne odštejejo samo direkt­
ni stroški hrane. f

5
Ta sklep velja osmi dan po objavi v Uradnem li­

stu SRS, uporablja pa se od 1. 4. 1979.
St. 38-7/74
Litija, dne 20. marca 1979.

Predsednik 
Izvršnega sveta 

Skupščine občine Litija
Stanc Hrovat 1. r.

501.
Na podlagi 45. člena zakona o varstvu živali nred 

kužnimi boleznimi (Uradni list SRS, št. 18/77) in 1. 
člena zakona o spremembi zakona o varstvu živali 
pred kužnimi boleznimi (Uradni list SRS, št. 2/78) ter 
329. člena statuta občine Litija (Uradni list SRS, št. 
12/78) je Izvršni svet Skupščine občine Litija na seji 
dne 22. marca 1979 sprejel

ODREDBO

o pristojbinah za veterinarsko-sanitarne preglede in 
dovoljenja v občini Litija

1. člen
Za obvezno veterinarsko-sanitarne preglede po­

šiljk živali, živalskih proizvodov, živalskih surovin 
in živalskih odpadkov ob nakladanju, razkladanju in 
prekladanju in gonjenju živali, ki se odpravljajo iz 
območja občine in preko državne meje, se določijo 
pristojbine:

a) za kamionske, vagonske, letalske in ladijske po­
šiljke, kopitarjev in žive perutnine

do 10 ton 180,00
za vsako nadaljnjo ton 20,00
b) za kosovne pošiljke-
— kopitarjev in odraslih goved od kom 25,00
— telet od kom 15,00
— prašičev in drobnice od kom 5,00
— žive perutnine za vsakih začetih 50 kom 3,0!)
— za čebele za vsakih začetih 10 panjev 30,00
c) za meso kopitarjev in parkljarjev od kg 0,085
— za mesne izdelke, razne konzerve od kg 0,085
za divjačino od kg 0,085
za perutninsko meso od kg 0,085
za drobovino od kg 0,085
za ribe, rake, polže — žive od kg 0,085
za mast od kg 0,085
za mleko od litra 0,018
za mlečne izdelke od kg 0,085
za jajca cela od kom 0,012
za jajčne izdelke od kg ' 0,085
za ostale neimenovane živalske proizvode

in odpadke od kg 0,040

Ce prijavljena pošiljka ni pravočasno pripravlje­
na za pregled, pristojni organ, ki opravlja veterinar- 
sko-sanitarni pregled, pride ob določenem času na 
mesto nakladanja, prekladanja in razkladanja ali da
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je trajalo več kot eno uro, mora tisti, ki je pregled 
naročil, plačati zamudnino v višini 180 dinarjev za 
vsako začeto uro. Poleg pristojbine mora tisti, ki je 
pregled naročil plačati tudi prevozne stroške.

2. člen

5. člen
Ce se veterinarsko — sanitarni pregledi opravljajo 

izven rednega delovnega časa na dan nedelje in dr­
žavnega praznika ali v nočnem času od 22. do 5. ure, 
se pristojbina oziroma zamudnina poveča za 50%».

Za veterinarsko — sanitarne preglede klavnih ži­
vali in živil živalskega izvora se plačuje naslednja 
pristojbina:

a) za veterinarsko — sanitarne preglede klavnih 
živali in meso:

din
— za odraslo govedo in kopitarje od kom 38,00
— za teleta od kom ' 23,00
— za prašiče od kom 26,00
— za pujske do 50 kg od kom 20,00
— za drobnico od kom 20,00
— za perutnino od kom 0,22
Pristojbino iz prejšnjega odstavka zajema pregled 

živali pri razkladanju in pred zakolom, pregled mesa 
drobnice in mesnih izdelkov ter pregled mesa drobo­
vine in mesnih izdelkov za transport, pod pogojem, 
da se pregledi opravljajo na enem mestu oziroma na 
isti lokaciji. V nasprotnem primeru se plačuje poleg 
pristojbine še potne stroške in zamudnino.

b) divjačina po kom 25,00
za divje prašiče s trihinoskopskim pre­

gledom 30,00
c) za veterinarsko sanitarne preglede živil 

živilskega izvora v gostinskih obratih po kom 50,00

Poleg pristojbine se plačajo tudi prevozni stroški.
d) Za obvezne veterinarsko — sanitarne preglede 

klavne živine, mesa in mesnih izdelkov v Mesariji in 
prekajevalnici Litija — sedež Šmartno, se plača pri­
stojbina za pregled živali, mesa in mesnih izdelkov, 
ter za plačilo stroškov, ki nastajajo z bakteriološkimi 
pregledi v sumljivih slučajih, z občasnimi pregledi bri­
sov rok in obleke ter z občasnimi pregledi na pesti­
cide in antibiotike v pavšalnem znesku letno, ki ga 
sporazumno določita organizacija združenega dela pri 
kateri se veterinarsko — sanitarni pregledi opravljajo 
in Izvršnim svetom Skupščine občine Litija.

.Letni pavšali se mesečno akontiraj o v višini ene 
dvanajstine.

3. člen
Za izdajo dovoljenja za promet z mlekom in mleč­

nimi izdelki za javno potrošnjo oziroma za podaljša­
nje veljavnosti dovoljenja se plača pristojbina za vsa­
ko kravo molznico 80 din.

Posestniku, ki ne oddaja mleka v zbiralnico ali 
ntlekarno, pač pa ga daje na drug način v javno po­
trošnjo, se poleg določene pristojbine zaračuna še od- 
vzem mleka v takem gospodarstvu in stroške pregle­
da molznic na tuberkulozo.

4. člen
Za predpisano veterinarsko napotnico za bolne ži- 

vaU> ki se zaradi klanja odpromljajo v klavnico, ter 
za bivali zaklane v sili, se določi pristojbina v znesku 
50 din.

6. člen
Pristojbine po tej odredbi se obračunavajo in od­

vedejo na posebni račun za zdravstveno varstvo živali, 
SDK št. 50150-840-022-3182, najmanj enkrat mesečno.

7. člen
Odredba začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS.
St. 06-3/79
Litija, dne 22. marca 1979.

Predsednik 
Izvršnega sveta 

Skupščine občine Litija 
Stane Hrovat, 1. r.

LJUBLJANA CENTER
502.

Na podlagi 26. člena zakona o financiranju sploš­
nih družbenih potreb v družbenopolitičnih skupnostih 
(Uradni list SRS, št. 39/74 in 4/78) in 164. in 173. člena, 
statuta občine Ljubljana Center (Uradni list SRS, št. 
2/78) je Skupščina občine Ljubljana Center na 12. seji 
zbora združenega dela, dne 22. marca 1979 in na 13. 
seji zbora krajevnih skupnosti, dne 22. marca 1979 
sprejela

ODLOK
o proračunu občine Ljubljana Center za leto 1979

1. člen
Predvideni prihodki proračuna občine 

Ljubljana Center v letu 1979 znašajo 249,810.000
od tega:

— za razporeditev po posebnem delu
proračuna ' , 118,674.000

— za tekočo proračunsko rezervo 1,081.000

— za združevanje sredstev v Ljubljani 130,055.000

2. člen
Občina Ljubljana Center združuje del prihodkov 

v mestu. Združene prihodke razporedi mesto na pod­
lagi dogovora o združevanju sredstev za izvajanje 
skupnih nalog v mestu s svojim proračunom.

Občina Ljubljana Center pooblašča Službo druž­
benega knjigovodstva, da ob vsakokratni praznit vi 
zbirnih računov odvaja v proračunu mesta 60,10 %> od 
vseh tekočih prihodkov razen prihodkov od taks, de­
narnih kazni in drugih prihodkov.

3. člen
V rezervni sklad se vlaga 1 odstotek od vseh te­

kočih prihodkov, razen prihodkov v členu 2, ki jih 
obračunava mesto.

/
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4. mesto
Iz razporejenih prihodkov v določenih zneskih v 

posebnem delu proračuna se dodeljujejo sredstva na 
ustrezne račune naslednjim uporabnikom:

— upravnim organom občine, mesta in regije,
— pravosodnim organom,
— družbenopolitičnim organizacijam in društvom,
— krajevnim skupnostim.
Sredstva za redno dejavnost se nakazujejo meseč­

no za nazaj, za posebne namene pa skladno s potre­
bami v okviru odobrenih zneskov.

Sredstva, ki niso našteta v 2. in 4. členu se upo­
rabljajo neposredno iz proračuna.

5. člen
Organizacije, skupnosti in organi morajo sredstva, 

ki so jim bila zagotovljena iz proračuna občine upo­
rabljati za namene, za katere so jim bila dana, sklad­
no s predpisi o njihovi uporabi oziroma o razpolaga­
nju z njimi.

Upravni organi in drugi uporabniki sredstev mo­
rajo organizirati izvrševanje zadev in nalog svojega 
delovnega področja v mejah sredstev, ki so jim dolo­
čena s tem proračunom.

Uporabniki ne smejo na račun proračuna občine 
prevzeti obveznosti, ki presegajo zneske, določene za 
leto 1979 razen, če se s posebnim aktom občinske 
skupščine določi drugače.

6. člen
Upravni organi v skladu z zakonom samostojno 

razpolagajo s sredstvi, ki so jim dodeljena.
Vsi prihodki, ki jih upravni organi dosežejo s svo­

jo dejavnostjo, so dohodek občinskega proračuna.
Temeljno sodišče Ljubljana in temeljno javno to­

žilstvo nakazuje lastne dohodke v proračune občine 
po ključu, ki je dogovorjen za financiranje.

7. člen
Izplačila iz sredstev za delo delovnih teles skup­

ščine in izvršnega sveta se opravi na podlagi naloga 
odredbodajalca ali na podlagi civilno pravne pogodbe.

8. člen
Za izvrševanje proračuna je odgovoren izvršni svet 

skupščine občine.
Izvršni svet skupščine občine skrbi, da se med le­

tom deli prihodke skladno z njihovim dotokom.

9. člen

Ce se med izvrševanjem proračuna, ugotovi, da 
za posamezne namene razporejena sredstva ne bo­
do uporabljena ali ne bodo porabljena v celoti, lahko 
izvršni svet občine prenese neuporabljena sredstva v 
proračunsko rezervo.

HZ-člen

O razporeditvi oziroma o uporabi nerazporejenih 
prihodkov (tekoča proračunska rezerva), ki so name­
njeni za pokrivanje nepredvidenih ali premalo pred­
videnih proračunskih prihodkov, odloča izvršni svet.

11. člen

Izvršni svet je pooblaščen, da sme spreminjati na­
men in višino sredstev, ki so v proračunu razporejena 
za posamezne namene, v okviru proračunskih name­
nov in v proračunu razporejenih sredstev.

12. člen

izvrsni svet lahko začasno zmanjša znesek sred­
stev, ki so v proračunu razporejeni za posebne name­
ne, vendar največ do 5%, ali pa začasno zadrži upo­
rabo sredstev, ki so v proračunu razporejena za po­
sebne namene.

13. člen

Izvršni svet se pooblašča, da odloča o uporabi 
sredstev za namene iz 1. točke 39. člena zakona o fi­
nanciranju splošnih družbenih potreb v družbenopoli­
tičnih skupnostih do zneska 1,000.000 din.

O uporabi sredstev rezerv za namene iz 2. točke 
39. člena zakona o financiranju splošnih družbenih 
potreb odloča izvršni svet skupščine občine.

14. člen

Za pravočasno izvrševanje obveznosti občinskega 
proračuna (razen redne dejavnosti) za katera sredstva 
niso zagotovljena v zadostni višini, bo občinska skup­
ščina najela posojilo, vendar največ do višine 8,000.000 
dinarjev.

Pogodbo o najetju posojila v skladu s prejšnjim 
odstaykom sklene izvršni svet.

15. člen

Sredstva, ki so po odloku o začasnem financiranju 
splošnih družbenih potreb v občini Ljubljana Center 
v I. trimesečju 1979 (Uradni list "SRS, št. 29/78) dana 
posameznim uporabnikom oziroma porabljena za po­
samezne namene, se poračuna v smislu določb tega 
odloka in v okviru odobrenih sredstev v posebnem 
delu proračuna.

16. člen

Bilanca prihodkov, splošni razpored prihodkov in 
posebni del proračuna so sestavni del tega odloka.

17. člen

Splošni del proračuna in pregled posebnega dela 
proračuna se objavi v Uradnem listu SRS.

18. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 1979 
dalje.

St. 400-1/78

Ljubljana, dne 22. marca 1979.

Predsednik
Skupščine občine Ljubljana Center

Miroslav Samardžija 1. r.
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Pregled prihodkov in razpored prihodkov proračuna

prihodka Prihodki Skupaj StnamenaV" Razpored prihodkov Skupaj

Presežek prihodkov po pro. 01 Dejavnost organov družbenopoli
iz pret. leta — tičmh skupnosti 66,669.600

1 Davki iz osebnega dohodka 55,360.000 02 Ljudska obramba 3,234.500
2 Prometni davek, davek na premo- 03 Dejavnost družbenopolitičnih or-

žen j e in na dohodke od premoženja 161,050.000 ganizacij in društev 9,791.000
31 Takse 27,000.000 04 Negospodarske investicije 17,493.500
5 Denarne kazni 2,000.000 07 Kult. prosvetna dejavnost 110.000
6 Prihodki upravnih organov in razni 08 Soc. skrbstvo-varstvo borcev 5,490.000

drugi prihodki 4,400.000 09 Zdravstveno varstvo 50.0U0
10 Komunalna dejavnost 6,906.500
11 Dejav. krajevnih skupnosti 7,658 900
12 Prisp. proračunom drugih družbe-

nopolitičnih skupnosti 130,055.000
16 Intervencije v gospodarstvu 70.000
17 Tekoča proračunska rezerva in ob-

veznosti iz prej. let 1,081 000
18 Krediti, vezana in izl. sredstva 1,200000

Skupaj: 249.810.000 249,810.000

503. 504.

i

Na podlagi 6. in 11. člena zakona o davkih obča­
nov (Uradni list SRS, Št. 21/74, 39/74, 5/76, 10/76, 31/76 
in 8/78), 2. člena zakona o financiranju splošnih druž­
benih potreb v družbenopolitičnih skupnostih (Uradni 
list SRS, št 39/74 in 4/78) In 173. člena statuta občine 
Ljubljana Center (Uradni list SRS, št. 2/78) je Skup­
ščina Ljubljana Center na seji zbora združenega dela 
dne 22. marca 1979 in na seji zbora krajevnih skup­
nosti dne 22 marca 1979 sprejela

ODLOK

Na podlagi 12. in 13. člena zakona o urbanistič­
nem planiranju (Uradni list SRS, št. 16/67 in 27/72) 
ter 173. člena statuta občine Ljubljana Center (Urad­
ni list SRS, št. 2/78), je Skupščina občine Ljubljana 
Center na 12. seji zbora združenega dela dne 22. mar­
ca 1979 in na 13. seji zbora krajevnih skupnosti dne 
22. marca 1979 sprejela

ODLOK
o zazidalnem načrtu za območje zazidalnega otoka 

Co — 1/21 — »Zdravstveni dom«

o spremembah in dopolnitvah odloka o davkih 
občanov

1. člen
V 4. členu odloka o davkih občanov (Uradni list 

SRS, št. 16/78) se stopnja 0,5 «/o nadomesti s stopnjo
0,12 «/a

2. člen
V 12. in 16. členu se znesek 25.000 dinarjev nado­

mesti z zneskom 50.000 dinarjev.

3. člen

Prvi odstavek 43 člena se črta.
i

4. člen
Prvi člen tega odloka se uporablja od 1. aprila 

1979 dalje.

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem listu SRS.

St. 422-9/77

Ljubljana, dne 22. marca 1979.

Predsednik
Skupščina občine Ljubljana Center 

Miroslav Samardžija 1. r.

1. člen
Sprejme se zazidalni načrt za območje zazidalnega 

otoka Co-1/21 »Zdravstveni dom«, ki obsega predel 
med Masarykovo cesto, Metelkovo in Slomškovo uli­
co in Resljevo cesto, ki ga je izdelal Zavod za druž­
beni razvoj Ljubljana decembra 1978, št. 2349.

2. člen
Zazidalni načrt za območje zazidalnega otoka CO- 

1/21 »Zdravstveni dom« obsega programski in tehnični 
del ter pravilnika za izvajanje zazidalnega načrta v 
smislu 2. odstavka 8. člena zakona o urbanističnem 
olaniranju.

3. člen
Zazidalni načrt za območje zazidalnega otoka CO- 

1/21 »Zdravstveni dom« je stalno na vpogled obča­
nom in organizacijam združenega dela pri upravnem 
organu Skupščine občine Ljubljana Center, pristojnem 
za urbanizem in gradbene zadeve, strokovni službi za 
urbanizem pri Skupščini mesta Ljubljane, Zavodu za 
družbeni razvoj Ljubljane in Geodetski upravi pri 
Skupščini mesta Ljubljane.

4. člen
Lokacijska dovoljenja za objekte na območju, ki 

ga pokriva zazidalni načrt CO-1/21, se smejo izdati
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potem, ko bo zazidalni načrt opremljen z dokumenta­
cijo za realizacijo zazidalne zasnove za etape, ki jih 
določa pravilnik. Dokumentacijo za realizacijo zazi­
dalne zasnove za posamezne etape potrjuje izvršni 
svet občinske skupščine.

5. člen
Investitor je za arhitektonsko obdelavo in vklju­

čitev novih objektov k že zgrajeni okolici dolžan 
predložiti k zahtevi za lokacijsko dovoljenje potrdilo, 
da je nameravana gradnja v skladu s prostorskim 
načrtom in njegovimi elementi. Potrdilo izda upravni 
organ Skupščine občine Ljubljana Center, pristojen za 
urbanizem.

6. člen
Nadzorstvo nad izvajanjem tega odloka opravlja 

urbanistična inšpekcija pri Upravi inšpekcijskih služb 
Skupščine mesta Ljubaljane.

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS.
St. 351-193/70
Ljubljana, dne 23. marca 1979.

Predsednik
Skupščine občine Ljubljana Center

Miroslav Samardžija 1. r.

LJUBLJANA MOSTE-POLJE
505.

Na podlagi 16. in 23. člena zakona o financiranju 
splošnih družbenih potreb v družbenopolitičnih skup­
nostih (Uradni list SRS, št. 39/74) ter 187. in 188. člena 
statuta občine Ljubljana Moste-Polje (Uradni list SRS, 
št. 2/78) je Skupščina občine Ljubljana Moste-Polje 
na skupnem zasedanju zbora združenega dela, zbora 
krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora dne 
22. marca 1979, sprejela

ODLOK
o proračunu občine Ljubljana Moste-Polje 

za leto 1979

1. člen
Skupni predvideni prihodki proračuna občine

Ljubljana Moste-Polje v letu 1979 bodo znašali
107,881.000 din. Od tega:

— za razporeditev v posebnem delu
proračuna 106,781.000

— za razporeditev v tekočo proračun­
sko rezervo 1,100.000

Dogovorjena poraba za Skupščino občine Ljub­
ljana Moste-Polje v letu 1979 znaša 98,622.000 din.

2. člen
Višina sredstev proračuna za leto 1979 temelji na 

skupni proračunski bilanci mesta Ljubljane za leto 
1979.

3. člen

Skupščini mesta Ljubljane odstopamo na osnovi 
dogovora o združevanju sredstev za izvajanje skupnih

nalog v mestu v letu 1979 9,259.000 din ali 9,39 6/» od 
prihodkov, ki se zbirajo iz glavnih prihodkovnih vi­
rov: davek od prihodkov in prihodka iz OD ter pro­
metnega davka in davka od premoženja in na doho­
dek od premoženja.

Skupščina občine Ljubljana Moste-Polje poobla­
šča službo družbenega knjigovodstva, da skladno s 
prilivom prihodkov nakazuje sredstva po tem členu 
odloka Skupščini mesta Ljubljane.

4. člen
Od prihodkov pa v 1. členu tega odloka, znižanih 

za odstopljene prihodke Skupščini mesta Ljubljane 
(glavni namen 13) se vlaga 1 °/» prihodkov v rezervni 
sklad občine — izločena sredstva rezerv.

5. člen
Iz razporejenih prihodkov v določenih mestih v 

posebnem delu proračuna se dodelijo sredstva nasled­
njim uporabnikom:

— upravnim organom občine,
— družbenopolitičnim organizacijam,
— drugim državnim organom in
— krajevnim skupnostim.
Sredstva za redno dejavnost se nakazujejo meseč­

no, za posebne namene pa skladno s potrebami v okvi­
ru odobrenih sredstev.

6. člen
Uporabniki morajo sredstva, ki jih prejemajo iz 

proračuna, uporabljati za namene, za katere so jim 
bila dana, skladno s predpisi, dogovori oziroma spo­
razumi o njihovi uporabi.

7. člen
Upravni organi skupščine občine samostojno raz­

polagajo s sredstvi, ki so jim dodeljena za redno de­
javnost, kakor tudi s sredstvi, ki jih ustvarijo z last­
no dejavnostjo.

8. člen

Za izvajanje proračuna je odgovoren Izvršni svet. 
za dejavnost predsedstva in sekretariata skupščine, 
sekretariat skupščine, za občinske upravne organe po­
oblaščeni predstojnik s strani IS, za vse druge name­
ne pa izvršni svet.

9. člen
O razporeditvi, oziroma, uporabi nerazporejenih 

prihodkov (tekoča proračunska rezerva), ki so name­
njeni za pokrivanje nepredvidenih ali premalo pred­
videnih potreb, odloča izvršni svet.

10. člen

Če se med letom ugotovi, da posamezne postavke 
razporejenih prihodkov ne bodo porabljene v celoti 
se pooblašča izvršni svet, da ostanek sredstev prenese 
v tekočo proračunsko rezervo.

11. člen
Izvršni svet je pooblaščen, da sme spreminjati na­

men in višino sredstev, ki so v proračunu razporejena 
za posebne namene v okviru proračunskih namenov 
in v proračunu razporejenih sredstev.
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12. člen
Izvršni svet lahko začasno omeji uporabo sred­

stev, ki so v proračunu razporejena za posebne na­
mene, če se ugotovi, da realizacija sredstev ne do­
teka po planu, vendar največ do 10°/e, ali pa začasno 
zadrži uporabo sredstev, ki so v proračunu razporeje­
na za posebne namene.

13. člen
izvršni svet je pooblaščen, da razpolaga s sred­

stvi rezervnega sklada po 2. točki 1. odstavka 39. člena 
zakona o financiranju splošnih družbenih potreb v 
družbenopolitičnih skupnostih, za namene po 1. od­
stavku 39. člena zakona pa do višine 500.000 din.

14. člen

Sredstva, ki so po odloku o začasnem financiranju 
proračuna Skupščine občine Ljubljana Moste-Polje v 
prvem tromesečju leta 1979 (Uradni list SRS, št. 30/78) 
dana posameznim uporabnikom oziroma porabljena za 
posamezne namene, se poračunajo po določbah tega 
odloka in v okviru odobrenih sredstev proračuna za 
leto 1979.

15. člen
Odredbodajalec za občinski proračun je predsed­

nik izvršnega sveta, pomožni odredbodajalec pa pod­
predsednik izvršnega sveta.

16. člen

Pregled in razpored prihodkov, splošni razpored 
prihodkov in posebni del proračuna so sestavni deli 
tega odloka. Pregled in razpored prihodkov proračuna 
po glavnih namenih se objavi hkrati s tem odlokom 
v Uradnem listu SR Slovenije.

17. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 1979. 
leta dalje.

St. 400-14/78-S
Ljubljana, dne 23. marca 1979.

Predsednik 
Skupščine občine 

Ljubljana Moste-Polje
Marjan Moškrič I. r.

Pregled in razpored prihodkov proračuna občine Ljubljana Moste-Polje za leto 1979

Prihodki Skupaj

1 Davek od prihodkov in prihodek iz
OD 46,801..000

2 Prometni davki, davek od premože­
nja in na prihodke od premoženja 51.815.000

3 Takse 4,187.000
o Prihodki po posebnih predpisih 2,317.000
6 Prihodki upravnih organov in dru­

gi prihodki 2,761.000

107,881.000Skupaj prihodki

Razpored prihodkov Skupaj

01 Dejavnost organov DPS 46,207.690
02 Ljudska obramba 5,247.510
03 Dejavnost družbenopolitičnih orga-

nizacij 7,310.000
04 Negospodarske investicije 17,295.800
07 Kulturnoprosvetna dejavnost 455.000
08 Socialno skrbstvo 4,353.000
09 Zdravstveno varstvo 174.000
10 Komunalna dejavnost 6,790.000
11 Krajevne skupnosti 7,590.000
13 Odstopljeni prihodki 9,259.000
16 Intervencije v gospodarstvu 1,109.000
17 Tekoča proračunska rezerva in ob-

veznosti iz preteklih let 1,100.000
18 Krediti, vezana in izločena sredstva 990.000

Skupaj razpored prihodkov 107,881.000

506.

Na podlagi 187. in 188. člena statuta občine Ljub­
ljana Moste-Polje (Uradni list SRS, št. 2/78), 6. in H- 
člena zakona o davkih občanov (Uradni list SRS, št. 
21/74, 39/74, 5/76, 10/76, 31/76 in 8/78) ter 1. člena zako- 
na o podaljšanju rokov za določitev stopenj in osnov 
davkov za leto 1979 (Uradni list SRS, št. 30/78) je 
Skupščina občine Ljubljana Moste-Polje na skupnem 
zasedanju zbora združenega dela, zbora krajevnih 
skupnosti in družbenopolitičnega zbora dne 22. marca 
1979 sprejela

ODLOK

® spremembah odloka o davkih občanov

1. člen

V odloku o davkih občanov (Uradni list SRS, št. 
vati/75, 6/76, 6/77, 4/78 in 8/78) se dosedanje besedilo 4. 
člena črta in nadomesti z novim besedilom, ki se glasi: 
»Občinski davek iz osebnega dohodka delavcev in ob­
čanov se plačuje po stopnji 0,12°/».«

2. člen

Besedilo 4.a člena se črta in nadomesti z besedi­
lom iz dosedanjega črtanega 4.b člena, ki se glasi:

»Za gospodinjske pomočnice zaposlene pri zaseb­
nih gospodinjstvih in gospodarske pomočnike zaposle­
ne pri zasebnih kmetijskih gospodarstvih se po 39. čle_ 
nu zakona o davkih občanov določi pavšalna osnova 
v mesečnih zneskih, ki znaša 30e/o povprečnega eno­
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mesečnega kosmatega dohodka delavcev v SR Slove­
niji iz preteklega leta in ki ga ugotovi Zavod za sta­
tistiko SR Slovenije.«

3. člen
Besedilo 13. člena se črta in nadomesti z novim 

besedilom, ki se glasi:
»Davčnim zavezancem, ki opravljajo storitveno 

obrtno ali drugo gospodarsko storitveno dejavnost in 
davčnim zavezancem, ki vlagajo sredstva za obnovo, 
razširitev ali izgradnjo poslovnih prostorov in za na­
bavo opreme potrebne za opravljanje njihove storitve­
ne ali druge gospodarske dejavnosti se prizna poseb­
na davčna olajšava.

1. Zavezancem, ki opravljajo storitveno obrtno ali 
drugo gospodarsko storitveno dejavnost, se prizna po­
sebna davčna olajšava z odstotnim znižanjem odmer­
jenega občinskega davka v naslednjih dejavnostih:

a. stavbne obrtne dejavnosti in nekatere osebne 
storitve: zidarstvo in fasaderstvo, parketarstvo, tera- 
cerstvo, polaganje tlakov in umetnih mas, soboslikar- 
stvo, stavbno kleparstvo in ključavničarstvo, inštala- 
terstvo za vodo, plin, centralne in hladilne naprave, 
elektroinstalaterstvo, tesarstvo, krovstvo, moško in 
žensko frizerstvo, fotografiranje, nega obraza in tele­
sa, ter kemično čiščenje — 20 °/o.

b. storitve gospodinjstev in druge tehnične storit­
ve: popravljanje motornih vozil, mazanje in čiščenje, 
finomehanika, avtokleparstvo in ličenje, avtoelektri- 
čarstvo, elektromehanika za gospodinjske aparate, ra­
dio in TV mehanika, kolarstvo, mizarstvo, čiščenje 
prostorov in oken, tapetništvo, vulkanizacija, kovaStvo 
in dimnikarstvo — 30°/e.

c. osebne in druge storitve: krojaštvo in šiviljstvo, 
pletiljstvo, čevljarstvo in urarstvo, graverstvo, zlatar­
stvo in juvelirstvo, optika in pranje perila — 40 ”/0.

Posebne olajšave po a, b in c točki se priznajo, če 
zavezanci najmanj 50 % letnega celotnega dohodka 
dosežejo z občani ali hišnimi sveti. Olajšave je mogo­
če priznati, če zavezanci zahtevane pogoje izkažejo 
v svojih poslovnih knjigah.

2. Zavezancem, ki vlagajo sredstva za razširjeno 
reprodukcijo se prizna posebna davčna olajšava, če 
znašajo vložena sredstva najmanj 5.000 dinarjev letno.

Posebna davčna olajšava iz prejšnjega odstavka 
tega člena se ob pogojih iz 82. člena zakona o davkih 
občanov prizna tako, da se od dela davčne osnove, ki 
ga zavezanci vložijo za obnovo, razširitev ali izgradnjo 
poslovnih prostorov in za nabavo opreme, občinski da­
vek odmeri po odgovarjajoči davčni stopnji zmanjšani

— zavezancem iz točke a. za 20 °/e
— zavezancem iz točke b. za 30°/o
— zavezancem iz točke c. za 40 "Vo

Davčnim zavezancem v drugih obrtnih dejavno­
stih, ki niso navedeni v 1. točki tega člena, se občinski 
davek od dela davčne osnove, ki ustreza znesku vlo­
ženemu v razširjeno reprodukcijo, odmeri po odgovar­
jajoči davčni stopnji zmanjšani za 10%>.«

4. člen
V 17. členu se znesek 25.000 nadomesti z zneskom 

50.000.

5. člen
V drugem odstavku 21. člena se v 4. vrsti za be­

sedo »najem« doda besedilo: »ter dohodka zakupne 
vrednosti poslovnega prostora v lastni stavbi, ki je ob­
čanu priznana med poslovne stroške dejavnosti«.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS, uporablja pa se od 1. aprila 1979.
St. 422-1/78-S-zel.
Ljubljana, dne 23. marca 1979.

Predsednik 
Skupščine občine 

Ljubljana Moste-Polje 
Marjan Moškrič 1. r.

507.
Na podlagi 186. in 211. člena statuta občine Ljub­

ljana Moste-Polje (Uradni list SRS, št. 2/78) in v skla­
du z dogovorom o družbenih svetih v občini Ljublja­
na Moste-Polje je Skupščina občine Ljubljana Moste- 
Polje na skupnem zasedanju zbora združenega dela, 
zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbo­
ra dne 22. marca 1979 sprejela 

. /
ODLOK

o družbenih svetih v občini Ljubljana Moste-Polje 

SPLOSNE DOLOČBE

1. člen
Družbeni sveti v občini Ljubljana Moste-Polje se 

ustanovijo kot sestavni delh delegatskega sistema in 
delujejo kot organizirana demokratična oblika izmenja­
ve in usklajevanja mnenj o načelnih vprašanjih do­
ločanja in izvajanja politike ter razvoja socialističnih 
samoupravnih odnosov, kakor tudi dajanja pomoči pri 
pripravi in sprejemanju družbenih in samoupravnih 
odločitev.

Družbeni sveti dajejo pobude in obravnavajo na­
čelna vprašanja v zvezi z določanjem politike in pri­
pravo odlokov, drugih predpisov in splošnih aktov, sa­
moupravnih sporazumov in družbenih dogovorov ter 
obravnavajo načelna vprašanja v zvezi z izvajanjem 
določene politike in izvrševanjem odlokov, drugih 
predpisov in splošnih aktov.

2. člen
V občini Ljubljana Moste-Polje se v skladu z do­

govorom udeležencev v delu družbenih svetov usta­
novita:

— družbeni svet za družbenoekonomske odnose in 
družbeno planiranje ter

— družbeni svet za vprašanja političnega sistema 
(v nadaljnem besedilu: družbeni svet).

3. člen

Družbeni svet za družbenoekonomske odnose in 
družbeno planiranje obravnava vprašanja družbeno­
ekonomskega razvoja v občini in druga vprašanja po­
membna za določanje in izvajanje ekonomske politi-
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ke, določanje skupnih planskih ciljev razvoja gospo­
darstva in družbenih dejavnosti, obravnava predloge 
predpisov in splošnih aktov, s katerimi se urejajo raz­
merja, pomembna za družbenoekonomski razvoj in 
ekonomsko politiko ter druga pomembnejša vprašanja 
oziroma probleme na tem področju.

Udeleženci v delu družbenega sveta za družbeno­
ekonomske odnose in družbeno planiranje so:

1. Skupščina občine Ljubljana Moste-Polje
2. Izvršni svet Skupščine občine Ljubljana Mo­

ste-Polje
3. OK ZKS Ljubljana Moste-Polje
4. OK SZDL Ljubljana Moste-Polje
5. Občinski sindikalni svet Ljubljana Moste-Po- 

'je
6. OK ZSMS Ljubljana Moste-Polje
7. OO ZZB Ljubljana Moste-Polje
8. SIS za vzgojo in izobraževanje občine Ljubija, 

na Moste-Polje
9. SIS za raziskovalne dejavnosti občine Ljublja­

na Moste-Polje
10. SIS za kulturo občine Ljubljana Moste-Polje
11. SIS za zdravstvo občine Ljubljana Moste-Polje
12. SIS za socialno varstvo občine Ljubljana Mo­

ste-Polje
13. Komunalna interesna skupnost občine Ljublja­

na Moste-Polje
14. Kmetijska zemljiška skupnost občine Ljublja­

na Moste-Polje
15. Gospodarska zbornica SRS — Medobčinski od­

bor za ljubljansko območje
16. Razvojno gospodarska skupnost občine Ljub­

ljana Moste-Polje.
4. člen

Družbeni svet za vprašanja političnega sistema v 
zvezi z uresničevanjem celotnega družbenopolitičnega 
sistema obravnava predvsem vprašanja izgradnje sa­
moupravnih odnosov v občini, izvajanje določil statu­
ta občine, predloge predpisov in drugih splošnih ak­
tov občinskih organov, s katerimi urejajo razmerja na 
tem področju kakor tudi druga podobna vprašanja.

Udeleženci v delu družbenega sveta za vprašanja 
Političnega sistema so:

1. Skupščina občine Ljubljana Moste-Polj'e
2. Izvršni svet Skupščine občine Ljubljana Moste- 

Polje
3. OK ZKS Ljubljana Moste-Polje
4. OK SZDL Ljubljana Moste-Polje
5. Občinski sindikalni svet Ljubljana Moste-Polje
6. OK ZSMS Ljubljana Moste-Polje
7. OO ZZB Ljubljana Moste-Polje
8. OO ZRVS Ljubljana Moste Polje.

5. člen
Udeleženci v delu posameznega družbenega sveta 

so lahko tudi organizacije združenega dela, krajevne 
skupnosti ter samoupravne interesne skupnosti, ki niso 
stalni udeleženci v delu sveta.

Kateri udeleženci v delu sveta iz prejšnjega tega 
t-iena se udeležujejo sej posameznega družbenega sve-

odloči koordinacijski odbor sveta glede na vpraša- 
nia, ki jih bo svet obravnaval.

6. člen
Udeleženci v delu družbenega sveta določijo de­

legate za delo v svetu v skladu z dogovorom o druž­
benih svetih občine in njihovimi akti.

Delegati udeležencev v delu družbenega sveta de­
lujejo v skladu z usmeritvami udeležencev, ki jih de­
legirajo v svet v skladu s skupnimi in splošnimi druž­
benimi interesi in potrebami in so za svoje delo od­
govorni udeležencu, ki jih je delegiral.

7. člen
Predsednika družbenega sveta voli svet na podla­

gi dogovora udeležencev v delu sveta, izvolitev pa 
objavi skupščina občine s svojim aktom.

Predsednika družbenega sveta se voli za 4 leta.
Predsednik družbenega sveta sklicuje seje sveta, 

predlaga dnevni red seje in ji predseduje, skrbi za iz­
vedbo sklepov sveta in opravlja druge naloge, za ka­
tere ga svet pooblasti in v skladu s poslovnikom sveta.

Prvo sejo družbenega sveta skliče predsednik 
skupščine občine.

8. člen
Predsednik družbenega sveta ima namestnika, ki 

je izvoljen na enak način kot predsednik. Namestnik 
predsednika nadomešča predsednika v njegovi odsot­
nosti v vseh njegovih pravicah in dolžnostih.

9. člen
Družbeni svet ima koordinacijski odbor, ki zago­

tavlja na podlagi delovnega programa družbenega sve­
ta redna dogovarjanja z udeleženci o dnevnem redu 
sej sveta, o udeležencih v delu sveta, o sestavi sveta 
za obravnavanje posameznih vprašanj, skrbi za pri­
pravo sej sveta, za izvršitev sklepov sveta in opravlja 
druge naloge, za katere ga svet pooblasti.

Koordinacijski odbor vabi k sodelovanju znanst­
vene in druge organizacije in skupnosti ter družbeno­
politične, znanstvene in strokovne delavce kot posa­
meznike, ki se udeležujejo dela sveta.

Člane koordinacijskega odbora imenujejo izmed 
sebe udeleženci v delu sveta v skladu s poslovnikom 
o delu sveta.

Delo koordinacijskega odbora družbenega sveta 
vodi predsednik sveta.

10. člen
Proučevanje posameznih strokovnih vprašanj iz 

svojega delovnega področja lahko svet zaupa strokov­
nim znanstveno-raziskovalnim organizacijam ali tudi 
posameznim strokovnjakom.

Svet lahko oblikuje tudi komisije oziroma draga 
delovna telesa za proučevanje posameznih vprašanj z 
delovnega področja sveta.

11. čten
Družbena sveta sodelujeta med seboj zaradi med­

sebojne koordinacije dela in z namenom, da se za­
gotovi enotna izvedba predpisov in splošnih aktov.

Družbena sveta imata lahko tudi skupne seje, ka­
dar obravnavata vprašanja, ki so skupnega pomena.
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12. člen PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

Družbeni svet dela po programu dela.
Osnova za program dela sveta so programi udele­

žencev ter drugih organov in organizacij, ki so pri­
stojni odločati o vprašanjih, o katerih daje svet mne­
nja in predloge.

13. člen
Družbeni svet v okviru svojega delovnega pod­

ročja obravnava vprašanja, ki jih predlagajo udele­
ženci ali drugi organi oziroma organizacije, delovni 
ljudje in občapi ali pa vprašanja, ki jih svet postavi 
na dnevni red na lastno pobudo.

Družbeni svet oblikuje mnenja in predloge na se­
jah, ki jih sklicuje predsednik sveta po lastni pobudi 
ali na predlog posameznega udeleženca v delu sveta.

O mnenjih in predlogih obvešča svet udeležence 
ter druge organe in organizacije, na katere se nana­
šajo dana mnenja in predlogi.

Ce organ, ki je pristojen za posamezno odločitev 
ne soglaša s stališči in mnenji sveta, obvesti o tem 
svet, ki je stališče zavzel.

14. člen
Izvršni svet skupščine občine in občinski upravni 

organi ter drugi pooblaščeni predlagatelji so pri pri­
pravah odlokov in drugih predpisov ter splošnih ak­
tov in pri njihovem izvajanju dolžni obravnavati mne­
nja in predloge družbenega sveta.

Ce izvršni svet oziroma upravni organi pri pri­
pravi zakona, drugega predpisa in splošnega akta ali 
pri njihovem izvajanju ne sprejme mnenja ali pred­
loga družbenega sveta, je izvršni svet dolžan o tem 
obvestiti skupščino občine in druge udeležence v delu 
družbenega sveta, upravni organ pa izvršni svet skup­
ščine občine.

15. člen

Upravni organi občine v katerih delovno področje 
spadajo vprašanja, ki se obravnavajo v družbenem 
svetu, kakor tudi strokovne službe organov in organi­
zacij, ki sodelujejo v delu družbenega sveta, so dolžni 
opravljati strokovne naloge za potrebe družbenega 
sveta in mu zagotavljati nujno potrebno dokumentaci­
jo, podatke in druge informacije.

16. člen
Predstojnik upravnega organa, v katerega delovno 

področje spadajo vprašanja, ki jih obravnava družbe­
ni svet, se udeležuje dela družbenega sveta in v njem 
enakopravno sodeluje.

17. člen
Strokovno-organizacijska in administrativno-teh- 

nična opravila za družbeni svet zagotavlja sekretariat 
Skupščine občine Ljubljana Moste-Polje.

i 18. člen

Družbeni svet sprejme poslovnik o svojem delu, 
s katerim natančneje določi svojo organizacijo in na­
čin dela.

19. člen

Sredstva za delo družbenih svetov se določijo v
proračunu občine.

20. člen
Družbena sveta se konstituirata najpozneje do 

junija 1979.
21. člen

30.

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem listu SRS.'

St. 010-6/79-3
Ljubljana, dne 23. marca 1979.

Predsednik 
Skupščine občine 

Ljubljana Moste-Polje 
Marjan Moškrič 1. r.

508.
Izvršni svet Skupščine občine Ljubljana Moste-Po­

lje je na podlagi določil 178. člena statuta občine 
Ljubljana Moste-Polje (Uradni list SRS, št. 2/78) in 
11. člena zakona o urbanističnem planiranju (Uradni 
list SRS, št. 16/67, 27/72 in 8/78) na seji dne 20. marca 
1979 sprejel

SKLEP
o javni razgrnitvi novelacije zazidalnega načrta za 

MS-11 Zalog in MS-105 Stari Zalog

1
Javno se razgrne predlog novelacije zazidalnega 

načrta za MS-11 Zalog in MS-105 Stari Zalog.

2
Dokumentacijo, ki ponazarja navedeni predlog, je 

izdelal Zavod za družbeni razvoj Ljubljana TOZD Ur­
banizem v juniju 1978 pod številko projekta 2394/77

3
Predlog dokumentacije iz prve točke tega sklepa 

bo javno razgrnjen zaradi zbiranja pripomb občanov, 
organizacij in skupnosti v prostorih Skupščine občine 
Ljubljana Moste-Polje, Proletarska 1 in v prostorih 
krajevne skupnosti Zalog, Agrokombinatska 2 v času 
od 31. 3. 1979 do 30. 4. 1979.

4
Sklep se objavi v Uradnem listu SRS.
St. 010-1/79-IS
Ljubljana, dne 21. marca 1979.

Predsednik 
Izvršnega sveta 
Skupščine občine 

Ljubljana Moste-Polje 
Jože Kavčič 1. r.

509.
Na podlagi 7. člena zakona o kulturnih skupno­

stih (Uradni list SRS, št. 38/74 in 31/76) in 187. člena 
statuta občine Ljubljana Moste-Polje (Uradni list 
SRS, št. 2/78) je Skupščina občine Ljubljana Moste- 
Polje na skupnem zasedanju zbora združenega dela, 
zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbo­
ra dne 22. marca 1979 sprejela



St. 10 — 31. III. 1979 URADNI LIST SRS Stran 657

SKLEP
o potrditvi statuta občinsko kulturne skupnosti 

Ljubljana Moste-Polje

1
Potrdi se statut občinske kulturne skupnosti Ljub­

ljana Moste-Polje, ki ga je sprejela skupščina te 
skupnosti na seji dne 21. decembra 1978.

2
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS.
St. 010-2/79-S
Ljubljana, dne 23. marca 1979.

Predsednik '
Skupščine občine 

Ljubljana Moste-Polje
Marjan Moškrič 1. r.

LJUBLJANA SISKA 
510.

Na podlagi 23. člena zakona o financiranju sploš­
nih družbenih potreb v družbenopolitičnih skupnostih 
(Uradni list SRS. št. 39/74) in 190 člena statuta občine 
Ljubljana Šiška (Uradni list SRS, št. 2/78) je Skup­
ščina občine Ljubljana Šiška na 13. seji zbora zdru­
ženega dela in 12. seji zbora krajevnih skupnosti dne 
22. marca sprejela

ODLOK
o proračunu občine Ljubljana Šiška za leto 1979

1. člen
Zagotavljanje splošnih družbenih potreb v občini 

Ljubljana Šiška in drugih obveznosti občine v letu 
1979 je urejeno s tem odlokom.

2. člen
din

Skupni prihodek občinskega proraču­
na za leto 1979 znaša 184,752.000

in se razporedi:
— za razporeditev po posebnem delu

Proračuna 137,474.000
— za razporeditev v tekočo proračun­

sko rezervo in obveznosti iz prejšnjih let 7,618.000
— za združevanje sredstev v Ljublja-

111 39,660.000
Pregled prihodkov in njihova razporeditev je za­

jeta v splošnem in posebnem delu proračuna in po­
sebnih računov, kar je sestavni del občinskega prora­
čuna.

3. člen
- Proračun občine Ljubljana Šiška odstopa Skup­
ščini mesta Ljubljane del proračunskih prihodkov. Od- 
stopljene prihodke mesto na podlagi dogovora z Ijub- 
Janskimi občinami združuje in razporeja s svojim 

Proračunom za financiranje dogovorjenih obveznosti in 
nalog.

Občina Ljubljana Šiška pooblašča službo družbe­
nega knjigovodstva, da ob vsakokratni praznit vi zbir­
nih računov odvaja v proračun mesta 24,04 0/o vseh 
prihodkov, razen prihodkov od taks, denarnih kazni 
in drugih prihodkov občine, za financiranje namenov 
iz prvega odstavka tega člena.

Obveznost do združevanja v proračunu mesta pre­
neha kr bo v ta namen odvedeno v proračun mesta
39,660.000 din.

4. člen
Od tekočih proračunskih prihodkov, zmanjšanih za 

odstopljene prihodke Skupščine mesta Ljubljane (3 
člen) se vlaga 10/o prihodkov v sredstva rezerve obči­
ne — izločena sredstva rezerv.

5. člen
Sredstva občinskega proračuna se med letom de­

lijo enakomerno med vse nosilce oziroma uporabnike 
v okviru doseženih prihodkov, vazen če v pogodbi med 
skunščino občine in nosilcem, oziroma uporabnikom 
sredstev n- drugače določeno.

Sredstva za redno dejavnost organov in organiza­
cij se nakazujejo mesečno za nazaj, za posebne na­
mene pa skladno z izkazanimi potrebami v okviru 
odobrenih sredstev.

6 člen
Če prihbdki ne pritekajo tako, kot je predvideno 

v proračunu, lahko izvršni svet začasno zmanjša zne­
ske sredstev, ki so v proračunu razporejeni za posa­
mezne namene, ali pa začasno zadrži uporabo teh 
sredstev.

- O ukrepu iz prejšnjega odstavka mora izvršni svet 
obvestiti skupščino občine in predlagati ukrepe, ozi­
roma ustrezno spremembo občinskega proračuna.

7. člen
Izvršni svet lahko spremeni namen in višino sred­

stev za redno dejavnost in posebne namene občinskih 
upravnih in pravosodnih organov v skladu z naloga­
mi posameznih organov.

V primeru, da se med letom ugotovi, da za posa­
mezne namene razporejena sredstva ne bodo porab­
ljena, lahko izvršni svet prenese neuporabljena sred­
stva v tekočo proračunsko rezervo.

8. člen
O uporabi nerazporejenih prihodkov (tekoča pro­

računska rezerva) odloča izvršni svet. Sredstva, do­
deljena iz tekoče proračunske rezerve, se uporabljajo 
za splošne in druge proračunske potrebe, ki jih ob 
sprejemanju proračuna ni bilo mogoče predvideti, ali 
zanje ni bilo predvideno zadostnih sredstev.

9. člen
Organi in drugi uporabniki sredstev občinskega 

proračuna morajo vskladiti izvrševanje svojih nalog v 
mejah sredstev, ki .so jim odobrena s proračunom.

Organi in drugi uporabniki sredstev občinskega 
proračuna ne smejo prevzemati na račun občinskega 
proračuna obveznosti, ki bi presege z občinskim pro­
računom določena sredstva, razen če se s posebnim 
aktom občinske skupščine določi drugače.
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Organi, ki se financirajo iz občinskega proračuna, 
oziroma delavci delovnih skupnosti teh organov, ne 
smejo prevzemati obveznosti po pogodbah in samou­
pravnih sporazumih v breme sredstev občinskega pro­
računa, če jim za te namene niso posebej zagotovljena 
sredstva v okviru sredstev za redno dejavnost. De­
lavci cjelovnih skupnosti teh organov pa lahko s po­
godbami in samoupravnimi sporazumi prevzamejo ob­
veznost v breme svojih osebnih dohodkov, oziroma 
sredstev sklada skupne porabe.

10. člen - -

Za zakonito in smotrno uporabo sredstev, ki so 
organu (uporabniku) odobrena v občinskem proraču­
nu, je odgovoren predstojnik organa (uporabnika), ozi­
roma druga pooblaščena oseba kot odredbodajalec. Po­
leg predstojnika je za zakonito uporabo sredstev ob­
činskega proračuna odgovoren tudi vodja računovod­
stva organa (uporabnika).

Če skupščina občine ugotovi, da se splošne druž­
bene potrebe na njenem območju ne zadovoljujejo, 
ali da se naloge ne izvršujejo v skladu s splošnimi in­
teresi (zaradi nesmotrne razporeditve sredstev v fi­
nančnih načrtih organov, oziroma drugih uporabni­
kov), bo sprejela ukrepe, s katerimi določi prerazpo­
reditev, oziroma uporabo teh sredstev, skladno z na­
meni za katere, so bila sredstva dana.

It. člen

Iz razporejenih prihodkov se v zneskih, določenih 
v posebnem delu proračuna, direktno dodeljujejo sred­
stva na ustrezne račune naslednjim uporabnikom:

Skupščina občine 
Izvršni svet 
Upravni organ
Informacijsko dokumentarni center INDOK 
Radio — Glas Ljubljane 
Svet občin Ljubljanske regije 
Skupnost Slovenskih občin 
Uprava javne varnosti 
Sodišče združenega dela 
Družbeni pravobranilec samoupravljanja 
Temeljno sodišče Ljubljana 
Temeljno javno tožilstvo Ljubljana 
Zavod za družbeno planiranje Ljubljana 
Geodetski zavod Ljubljana 
Občinska konferenca SZDL 
Občinska konferenca ZSMS 
Občinski odbor ZZB-NOV 
Prostovoljci za severno mejo 
Medobčinski odbor ZRVS 
Občinska društva upokojencev 
Občinsko glasilo Javna Tribuna 
Občinska turistična društva 
Krajevne skupnosti 
Komunalna skupnost 
Skupnost za pospeševanje kmetijstva 
Zemlj iško-kmeti j ska skupnost 
Posebnemu računu LO
Posebnemu računu za sofinanciranje OŠ in VVZ 

ter domov
Posebnemu računu za družbeno pomoč borcem in 

invalidom NOV
Posebnemu računu za zdravstveno varstvo živali

Navedeni uporabniki so dolžni predložiti svoje 
vsklajene finančne načrte za leto 1979 izvršnemu sve­
tu ali organu, ki ga izvršni svet pooblasti. V finanč­
nih načrtih mora biti izkazana tudi uporaba prihod­
kov iz lastne dejavnosti.

12. člen
Nosilci sredstev, razporejenih v posebnem delu 

občinskega proračuna in posebnih računov proračuna 
so:

1. Skupščina občine za postavke: i
— nadomestila voljenim in imenovanih organom 

skupščine
— redna dejavnost skupščine
— informativna, dejavnost INDOK
— Svet občin Ljubljanske regije
— Skupnost slovenskih občin
— Radio-Glas Ljubljana

2. Izvršni svet za postavke:

— nadomestila voljenim in imenovanim organom
IS.

— redna dejavnost IS.
— komisija za preventivo in varnost v cestnem 

prometu
— Štab za civilno in družbeno samozaščito
— storitve SDK
— redna dejavnost upravnega organa
— sredstva za nakup stanovanj za delavce in or­

gane DES in UJV
— sredstva tekoče proračunske rezerve

3. Svet za ljudsko obrambo, varnost in družbeno 
samozaščito za postavke:

— za financiranje potreb L. O.
— za vlaganje v blagovne rezerve
— šolski center za TO in CZ

4. Komite za družbeno planiranje in družbenoeko­
nomske odnoše za postavke:

— turistična društva in turistična propaganda (sa­
mo za I. poli. 79)

— sredstva za sofinanciranje adaptacije Ljubljan­
skega gradu

— sredstva za izgradnjo prostorov sodišča zdru­
ženega dela '

— sredstva za geodetska dela
— sredstva za urbanistično dokumentacijo
— sredstva za izdelavo srednjeročnih in dolgo­

ročnih družbenih planov in strokovnega gradiva »Ljub­
ljana 2000«

— sredstva za kataster komunalnih naprav
— sredstva za vzdrževanje železniških prehodov
— sredstva za sofinanciranje gospodarskih inve­

sticij
■— sredstva za veterinarsko higijensko službo
— sredstva za zdravstveno varstvo živali
— sredstva za pospeševanje kmetijstva
— sredstva za zemljiško-kmetijsko skupnost

5. Komite za družbeno dejavnost za postavke:
— sredstva za gradnjo OŠ, VVZ in domov
— sredstva za sofinanciranje graditve poti spo­

minov in tovarištva
— sredstva za sofinanciranje gradnje počit, doma

ZZB Banjole z
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— sredstva za gradnjo novih prostorov za KS, 
DPO, SIS in UO

— sredstva za sofinanciranje družbenega centra v 
KS Smartno-Tacen

— sredstva za sofinanciranje priprav zemljišč za 
dijaške domove

— sredstva za sofinanciranje spomenikov in spo­
minskih obeležij NOB

— sredstva za vzdrževanje spomenikov in grobov 
NOB

— sredstva za kadrovske podpore
— sredstva za varstvo borcev NOV
— sredstva za mrliško ogledno službo
— sredstva za fluorografsko akcijo

6. Služba za krajevne skupnosti za postavke:
— sredstva za delovanje delegatskega sistema KS

7. Oddelek za finance za postavke:
— stroški SDK
— odplačilo anuitet od najetih kreditov
— izvršitev prenešenih obveznosti in preteklega

leta
— obvezni odvodi v sredstva rezerv
— izvršitev obveznosti do uporabnikov iz 11. čle­

na, ki niso navedeni med nosilci od 1. do 6.

13. člen

Ce neenakomerno pritekajo prihodki, lahko iz­
vršni svet odloči, da začasno uporabi sredstva rezerv, 
ki pa morajo biti vrnjena do konca leta 1979.

14 člen

Skupščina občine pooblašča izvršni svet, da odloča 
o uporabi sredstev rezerv do višine 500.000 din za iz­
datke, nastale kot posledica izrednih okoliščin, za ka­
tere sredstva niso bila zagotovljena v proračunu (po­
plave, suša, požari, potres in podobno).

15. člen

Sredstva, ki so bila po odloku o začasnem financi­
ranju proračuna občine Ljubljana Šiška v prvem tro­
mesečju 1979 (Uradni list SRS, št. 29/78) dana posa­
meznim uporabnikom, oziroma porabljene za posa­
mezne namene, se poračunajo v smislu določil tega 
odloka in v okviru odobrenih sredstev proračuna za 
leto 1979.

16. člen

Pregled in razpored prihodkov proračuna za leto 
1979 se objavi obenem s tem odlokom v Uradnem 
listu SRS.

17. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem listu SRS, uporablja pa se za leto 1979.

St. 1-400-01/79

Ljubljana, dne 22. marca 1979.

Predsednik 
Skupščine občine 
Ljubljana Siika
Franc Dejak L r.

Pregled in razpored prihodkov proračuna
občine Ljubljana Šiška za leto 1979

A. PRIHODKI
1. Davki iz osebnega dohodka

in na dohodek 82.055.000
2. Prometni davki, davek na premoženje

in davek od premoženja 32,908.000
3. Takse 6,110 000
5. Prihodki po posebnih predpisih 3,816.000
5. Prihodki upravnih organov in razni

drugi prihodki 3,633 ('00
8. Krediti in vezana sredstva —

9. Prenešena sredstva 6,230 000

Skupaj prihodki 184,752.0(10

B. RAZPOREDITEV PRIHODKOV
01 Dejavnost organov družbenopolitične

skupnosti 64,650.000
02 Ljudska obramba 5.297.000
03 Dejavnost družbenopolitičnih

organizacij in društev 7.975.000
04 Negospodarske investicije 18.618 000
07 Kulturnoprosvetna dejavnost Sfih OOP
08 Socialno varstvo 5.325.000
09 Zdravstveno varstvo 350 000
10 Komunalna dejavnost n.606 000
11 Krajevna skupnost 10.200 000
12 Odstopljeni prihodki mestu 39,660 000
15 Gospodarske investicije 9.515 000
16 Gospodarski posegi 1.500 000
17 Tekoča proračunska rezerva in

obveznosti iz preteklega leta 7.618.000
18 Krediti, vezana in izločena sredstva

rezerv 1.388000

Skupaj razporeditev prihodkov 184,752.000

511.
Na podlagi 6. in 11 člena zakona o davkih ob­

čanov (Uradni list SRS, št. 21/74) 2. in 9 člena zakona 
o financiranju splošnih družbenih potreb v družbeno­
političnih skupnostih (Uradni list SRS. št. 39(74) in 
190. člena statuta občine Ljubljana Šiška (Uradni list 
SRS, št. 2/78) je Skupščina občine Ljubljana Siska 
na seji zbora združenega .dela dne 22. marca 1979 in 
seji zbora krajevnih skupnosti dne 22. marca 1979 
sprejela

ODLOK
o spremembah In dopolnitvah odloka o davkih občanov

1. člen
V prečiščenem besedilu odloka o davkih občanov 

(Uradni list SRS, št. 12/77) se v 3. členu uvede nova
1. točka, ki se glasi:

1. davek iz osebnega dohodka deavcev. 
Dosedanje 1. do 7. točke postanejo 2. do 8. točke.

2. člen
Besedilo 4. člena se črta.
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3. čen
V poglavju II. DAVKI se uvede nov naslov:
1. Davek z osebnega dohodka delavcev
Dosedanji zaporedni naslovi od 1. do 7. se označijo

s številkami od 2. do 8.

4. člen
V poglavju II. DAVKI se pod naslovom: 1. Davek 

iz osebnega dohodka delavcev dodata nova 4. in 4. a 
člen:

»4. člen
Davek iz osebnega dohodka delavcev se plačuje po 

stopnji 0,12%.
4. a člen

Za gospodinjske pomočnice zaposlene pri zasebnih 
gospodinjstvih in za gospodarske pomočnike, zaposle­
ne pri zasebnih kmetijskih gospodarstvih, se po 39. 
členu zakona o davkih občanov določijo pavšalne osno­
ve za plačevanje občinskega davka v mesečnih znes­
kih. Pavšalne mesečne osnove iz prejšnjega odstavka 
tega člena znašajo 30% povprečnega mesečnega oseb­
nega dohodka delavcev v SR Sloveniji iz preteklega 
leta, ki ga ugotovi Zavod SR Slovenije za statistiko.«

5. člen
V 16. členu odloka se znesek 25.000 nadomesti z 

zneskom 50.000.
6. člen

Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati 
odlok o dopolnitvah odloka o davkih občanov (Urad­
ni list SRS, št. 4/78) — odloka o spremembah odloka 
o davkih občanov (Uradni list SRS, št. 29/78).

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS.
St. 1-422-06/79
Ljubljana, dne 22. marca 1979.

Predsednik 
Skupščine občine 
Ljubljana Šiška

Franc Dejak 1. r.

LJUBLJANA VlC-RUDNIK 
512.

Na podlagi 23. člena zakona o financiranju sploš­
nih družbenih potreb v družbenopolitičnih skupnostih 
(Uradni list SRS, št. 39/74 in 4/78) ter 175. člena statu­
ta občine Ljubljana Vič-Rudnik (Uradni list SRS, št. 
2/78) je Skupščina občine Ljubljana Vič-Rudnik na 
seji zbora združenega dela in zbora krajevnih skup­
nosti dne 27. marca 1979 sprejela

ODLOK
o proračunu občine Ljubljana Vič-Rudnik za leto 1979

1. člen
S tem odlokom se določajo proračunski prihodki 

in zagotavlja financiranje splošnih družbenih potreb 
v občini Ljubljana Vič-Rudnik za leto 1979.

2. člen
Skupni prihodki občinskega proračuna dinarjev

znašajo 156,991.000

in se razporedijo
— v posebnem delu proračuna za ob- dinarjev

činske potrebe 143,149.000
— za skupne mestne potrebe Ljubljane 13,842.000
Pregled prihodkov in njihova razporeditev sta za­

jeta v bilanci občinskega proračuna za leto 1979.

3. člen
Občina Ljubljana Vič-Rudnik odstopa mestu Ljub­

ljane del proračunskih prihodkov. Odstopljene prihod­
ke mesto na podlagi dogovora s svojim proračunom 
združuje in razporeja za financiranje skupnih mest­
nih zadev in za financiranje dogovorjenih obveznosti 
in nalog.

Občina Ljubljana Vič-Rudnik pooblašča Službo 
družbenega knjigovodstva, da ob vsakokratni prazmt- 
vi zbirnih računov odvaja v proračun mesta 9,66% 
od vseh prihodkov, razen od taks. denarnih kazni in 
drugih prihodkov in jih nakazuje največ do zneska
13,842.000 dinarjev.

4. člen
Od prihodkov po 2 členu tega odloka, znižanih za 

odstopljene prihodke Skupščini mesta Ljubljane (3. 
člen) se vlaga 1 % prihodkov v sredstva rezerve ob­
čine — izločena sredstva rezerv.

5. člen
Iz razporejenih prihodkov se v zneskih, določenih 

v posebnem delu proračuna, dodeljujejo sredstva na 
ustrezne račune naslednjim uporabnikom:

— organom občine in regije,
— družbenopolitičnim organizacijam in društvom,
— krajevnim skupnostim,
— skladom In posebnim računom.
Sredstva za redno dejavnost organov in organi­

zacij se nakazujejo mesečno za nazaj, za posebne na­
mene pa skladno s potrebami v okviru odobrenih sred­
stev.

6. člen
Organizacije, skupnosti in organi morajo sredstva, 

ki so jim bila zagotovljena iz proračuna občine upo­
rabljati za namene, za katere so jim bila dana, sklad­
no s predpisi o njihovi uporabi oziroma o razpolaganju 
z njimi.

Upravni organ in drugi uporabniki sredstev mo­
rajo organizirati izvrševanje zadev in nalog svojega 
delovnega področja v mejah sredstev, ki so jim dolo­
čena s tem proračunom.

Uporabniki ne smejo na račun proračuna občine 
prevzeti obveznosti, ki presegajo zneske, določene za 
leto 1979, razen če se s posebnim aktom skupščine ob­
čine določi drugače.

Če skupščina občine ugotovi, da se splošne druž­
bene potrebe na njenem območju ne zadovoljujejo 
ali da se naloge ne izvršujejo v skladu s splošnimi in­
teresi zaradi nesmotrne razporeditve sredstev v fi­
nančnih načrtih organov oziroma organizacij, bo spre­
jela ukrepe, s katerimi določi razporeditev oziroma 
uporabo teh sredstev skladno z nameni, za katere so 
bila sredstva dana.

7. člen
Upravni organ skupščine občine samostojno raz­

polaga s sredstvi, ki jih ustvari z lastno dejavnostjo.
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Za zakonito uporabo sredstev, ki so upravnim or­
ganom občine razporejena iz proračuna, je odgovoren 
za zadeve uprave občine pristojen podpredsednik iz­
vršnega sveta, kot odredbodajalec.

8. člen
Sredstva uporabnikov, ki so navedena v 5. členu 

tega odloka, se uporabljajo neposredno iz proračuna.
Razporejanje in prenašanje sredstev iz proračuna 

na posamezne nosilce in uporabnike je mogoče izva­
jati do konca proračunskega leta 1979.

Za izvrševanje proračuna je odgovoren izvršni 
svet skupščine občine.

9. člen
Če prihodki ne pritekajo tako, kot je predvideno 

v proračunu, lahko izvršni svet začasno zmanjša zne­
ske sredstev, ki so v proračunu razporejeni v posa­
mezne namene, največ za 10°/o ali pa začasno zadrži 
uporabo sredstev, ki so v proračunu razporejeni na 
posebne namene.

V primeru, da se med proračunskim letom ugotovi, 
da za posebne namene razporejena sredstva ne bodo 
porabljena, lahko izvršni svet preneše neporabljena 
sredstva v proračunsko rezervo.

10. člen
O uporabi nerazporejenih prihodkov (tekoča pro­

računska rezerva) odloča izvršni svet občinske skup­
ščine. Sredstva, dodeljena iz tekoče proračunske re­
zerve, se uporabljajo za splošne družbene potrebe, ki 
jih ob sprejemanju proračuna ni bilo mogoče predvi­
devati ali zanje ni bilo predvidenih zadostnih sred­
stev.

11. člen
Če neenakomerno pritekajo proračunski prihodki 

odloči izvršni svet, da začasno uporabi sredstva' re­
zerv, ki pa morajo biti vrnjena iz prihodnjega pritoka 
sredstev, najpozneje do konca leta 1979.

12. člen

Skupščina občine pooblašča izvršni svet, da sme 
tudi odločati o uporabi sredstev rezerve do višine z
500.000 din za izdatke, nastale kot posledica izrednih 
okoliščin, za katere sredstva niso zagotovljena v pro­
računu (poplave, suše, požar, potres in podobno).

13. člen

Sredstva, ki so bila po odloku o začasnem finan­
ciranju proračuna občine Ljubljana Vič-Rudnik za 
leto 1979 dana posameznim uporabnikom oziroma po­
rabljena za posamezne namene, se poračunajo v smi­
slu določil tega odloka in v okviru odobrenih sredstev 
proračuna za leto 1979.

14. člen

Splošni in posebni del proračuna je sestavni del 
tega odloka.

Pregled in razpored prihodkov proračuna za leto 
1979 se objavi skupno in istočasno s tem odlokom v 
Uradnem listu Socialistične republike Slovenije.

15. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem listu SRS, za obračunavanje sredstev pa se upo­
rablja čas od 1. januarja 1979 dalje.

St. 404/79

Ljubljana, dne 27. marca 1979.

Predsednik 
Skupščine občine 

Ljubljana Vič-Rudnik
Vili Belič l.r.

Pregled prihodkov in razpored prihodkov proračuna za leto 1979

Vrsta
prih. Prihodki Skupaj glav. Razpored prihodkov

namena
Skupaj

i Davki od osebnega dohodka in na 01 Dejavnost organov družbenopolitič-
dohodek 84,168.000 nih skupnosti 60,744.120

2 Prometni davek, davek na premože- 02 Ljudska obramba 5,700.000
nje in na dohodek od premoženja 59,100.000 03 Dejavnost družbenopolitičnih orga-

3 Takse 5,745.000 nizacij in društev 8,946.710

5 Prihodki po posebnih predpisih 3,629.000 04 Negospodarske investicije 34,949.490
6 Prihodki upravnih organov in dru- 07 Kulturno-prosvetna dejavnost 950.00

gi prihodki 4,349.000 08 Socialno skrbstvo 9,030.000
09 Zdravstveno varstvo 673.000

X 10 Komunalna dejavnost 6,260.000
X 11 Dejavnost krajevnih skupnosti 10,420.000

12 Prispevek proračunom drugih druž-
benopolitičnih skupnosti 13,842.000

Nx 16 Intervencije v gospodarstvu 2,115.000
^X 17 Tekoča proračunska rezerva in ob-

veznosti iz prejšnjih let 1,930.000
x\ 18 Krediti, vezana in izločena sredstva 1,430.680

Skupaj 156,991.000 Skupaj 156.991.000
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MOZIRJE
513.

Skupščina občine Mozirje je na podlagi 43. člen. 
zakona o razlastitvi in prisilnem prenosu pravice upo­
rabe (Uradni Ust SRS, št. 27-253/72, 19/76), 123 in 126. 
člena statuta občine Mozirje (Uradni list SRS. št. 12- 
297/74) na seji zbora združenega dela in zbora krajev­
nih skupnosti dne 16. marca 1979 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o povprečni gradbeni ceni in 

povprečnih stroških komunalnega urejanja stavbnih 
zemljišč v občini Mozirje

1. člen
V odloku o povprečni gradbeni ceni in povprečnih 

stroških komunalnega urejanja stavbnih zemljišč v 
občini Mozirje (Uradni list SRS, št. 9-646/78) se prvi 
odstavek 2. člena spremeni tako, da se pravilno glasi:

»Povprečna gradbena cena za m2 uporabne stano­
vanjske površine na območju občine je 4.800 din«.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS. ,

St. 01,0-5/79-0
Mozirje, dne 16. marca 1979.

Predsednik
Skupščine občine Mozirje 

Hinko Cop 1. r.

SEVNICA
514.

V skladu s prvim odstavkom 132. člena zakona o 
zakonski zvezi in družinskih razmerjih (Uradni list 
SRS, št. 15/76) je skupščina Občinske skupnosti soci­
alnega skrbstva Sevnica na seji zbora uporabnikov in 
zbora izvajalcev dne 22. marca 1979 sprejela

SKLEP
o uskladitvi preživnin s povečanimi življenjskimi 

stroški

1

Preživnine, določene do vključno 31. 12. 1977, se 
zaradi uskladitve s povečanimi življenjskimi stroški, 
povišajo za 15,7 % in to od 1. marca 1979 dalje.

2
Preživnine, določene v letu 1978 se od 1. marca 

1979 dalje povišajo za sorazmeren del prej navedenih 
odstotkov, glede na čas, kdaj so bile določene, in si­
cer če so bile določene:

do konca januarja 1978
»/0

15,7
do konca februarja 1978 14,4
do konca marca 1978 13,1
do konca aprila 1978 11,8
do konca maja 1978 10,5
do konca junija 1978 9,2

do konca julija 1978 7,9
do konca avgusta 1978 6,6
do konca septembra 1978 5,2
do konca oktobra 1978 3,9
do' konca novembra 1978 2,6
do konca decembra 1978 1,3

3
Sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem li­

stu SRS.
St. 56/P-1/79
Sevnica, dne 22. marca 1979.

Predsednik
skupščine Občinske skupnosti 
socialnega skrbstva Sevnica

Tone Marolt L r.

ŠENTJUR PRI CELJU 
515.

Skupščina občine Šentjur pri Celju je po 6. členu 
t-akona o davkih občanov (Uradni list SRS,> št. 21/74, 
5/76, 10/76, 31/76 in 8/78) ter po 124. členu statuta ob­
čine Šentjur pri Celju (Uradni list SRS, št. 20/74) na 
seji družbenopolitičnega zbora dne 28. marca 1979 in na 
sejah zbora združenega dela in zbora krajevnih skup­
nosti dne 29. marca 1979 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o davkih občanov

1. člen
V odloku o davkih občanov (Uradni list SRS, št. 

15/78 in 27/78) se besedilo 16. člena spremeni in glasi:
»Davek od obrtnih dejavnosti po odbitku se pla­

čuje od teh-le dohodkov in po naslednjih stopnjah:
1. od dohodkov raznašalcev časopisov, knjig, °/o

revij ipd.; od zbiranja naročil za časopise, knjige, 
revije ipd. 10

2. od prodaje srečk in vplačil pri športni na­
povedi in pri lotu, od prejemkov zavarovalnih po­
verjenikov, od provizij zastopnikov ustanov za var­
stvo malih avtorskih pravic, od dohodkov delavcev, 
doseženih z opravljanjem del ob pretežni uporabi 
lastne telesne moči, od dohodkov od domače obrti
in od dohodkov potujočih zabavišč 20

3. od provizij poslovnih agentov in poverjeni­
kov ter od zbiranja oglasov, od dohodkov, doseže­
nih s prodajo izdelkov uporabne umetnosti ali z 
razmnoževanjem ali izdajanjem drugih avtorskih 
del, ki se ne štejejo za izvirnike in od dohodkov 
doseženih z opravljanjem postranskih kmetijskih 
dejavnosti 30

4. od dohodkov oseb, ki priložnostno oprav­
ljajo storitve za organizacije združenega dela, dr­
žavne organe in druge organizacije; od dohodkov, 
doseženih z opravljanjem del po pogodbi o delu, 
sklenjenih v skladu s predpisi o medsebojnih raz­
merjih v združenem delu, če ne gre za dohodke 
iz prve in druge točke; od dohodkov, doseženih po 
3 točki prvega odstavka 76. člena zakona o davkih 
občanov 40

Davek po odbitku se ne plačuje od dohodkov, do­
seženih z zbiranjem in prevozom mleka do zbiralnic 
kot postranske kmetijske dejavnosti, od dohodkov do­
seženih z zbiranjem sadja in hmelja, zbiranje od­
padnega materiala ter od dohodkov domače obrti, če 
gre za ročno delo.
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2. člen
V 18. členu se v prvi in drugi točki prvega od­

stavka davčna stopnja 25 nadomesti s stopnjo 40 %>.

3. člen
V 19. členu se v drugi točki prvega odstavka davč­

na stopnja 35 nadomesti s stopnjo 40<Vo.

4. člen
Ta odlok velja osmi dan po objavi v Uradnem li­

stu SRS.
St. 422-71/79-8
Šentjur pri Celju, dne 29. marca 1979.

Predsednik
# Skupščine občine

Šentjur pri Celju
Stanko Lesnika, kmet. inž. 1. i.

516.
Na podlagi 1. člena zakona o obdavčevanju pro­

izvodov in storitev v prometu (Uradni list SFRJ, št. 
33/72, 39/72, 55/72, 28/73, 36/75) in 124. člena statuta 
občine Šentjur pri Celju (Uradni list SRS, št. 20/74) 
je Skupščina občine Šentjur pri Celju na seji družbe­
nopolitičnega zbora dne 28. marca 1979 in zbora zdru­
ženega dela ter zbora krajevnih skupnosti dne 29. 
marca 1979 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o posebnem občinskem davku od 

prometa proizvodov in od plačil za storitve

1. člen
V odloku o posebnem občinskem davku od pro­

meta proizvodov in od plačil za storitve (Uradni list 
SRS, št. 1/76, 6/76, 18/76, 2/77, 4/77, 24/77) se vnesejo 
naslednje spremembe in dopolnitve:

V tarifni številki 2 tarife se v zadnji alinei 1. točka 
stopnja »43«, po kateri se plačuje davek od drugih 
alkoholnih pijač, nadomesti s stopnje »45«.

2. člen
V tarifni številki 5 tarife se na koncu druge alinee 

tretje točke dodajo besede: »ter montaža plinovodnih 
naprav«.

3. člen
Za tarifno številko 5 tarife se dodasta naslov no­

vega razdelka in tarifna številka 6, ki se glasita:

»C — DRUGE STORITVE 
Tar. št. 6

Od vstopnic za prireditve 10 °/»
Opomba:
1. Lastniki prostorov, v katerih je prireditev, so 

odgovorni za plačilo davka po tej tarifni številki.
2. Davek od vstopnic za prireditve je treba pla­

čati ob predložitvi obračuna prodanih vstopnic, ven­
dar najkasneje v reku 5 dni po prireditvi.

3. Prometni davek po tej tarifni številki se ne pla­
čuje za kinematografske storitve in za kulturnoumet- 
niške ter telesno vzgojne (športne in telovadne nasto­
pe) prireditve, če na njih ne točijo alkoholnih pijač. 
V primeru spora glede značaja kulturnoumetniške ali 
telesnovzgojne prireditve odloča izvršni svet skupšči­
ne.«

Dosedanje tarifne številke 6, 7, 8 in 9. se spreme­
nijo v tarifne številke 7, 8, 9 in 10.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SltS.
St. 421-4/79-8
Šentjur pri Celju, dne 29. marca 1979.

Predsednik 
Skupščine občine 
Šentjur pri Celju

Stanko Lesnika, kmet. inž. 1. r.

517.
Skupščina občine Šentjur pri Celju je na podlagi

18. člena zakona o temeljih sistema družbenega plani­
ranja in o družbenem planu Jugoslavije (Uradni list 
SFRJ, št. 6-46/76) ter po 124. členu statuta občine Šent­
jur pri Celju (Uradni list SRS, št. 20/74) na seji druž­
benopolitičnega zbora dne 28. marca 1979 in seji zbora 
združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 29. 
marca 1979 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o določitvi sto­
penj, obračunavanju in plačevanju prispevkov za sa­
moupravne interesne skupnosti na področju družbe­
nih dejavnosti, skupnosti varstva pred požarom in sa­

moupravne komunalno ceste skupnosti
1. člen

V odloku o določitvi stopenj, obračunavanju in 
plačevanju prispevkov za samoupravne interesne 
skupnosti na področju družbenih dejavnosti, skupnosti 
varstva pred požarom in samoupravne komunalno cest­
ne skupnosti (Uradni list SRS, št. 16-1079/77) se spre­
meni 2. člen in glasi:

»Zavezanci iz 1. člena tega odloka obračunavajo 
prispevke od bruto osebnih dohodkov po naslednjih 
stopnjah:

— 2,16 % za zvezo skupnosti otroškega varstva SRS,
— 0,80 »/o za občinsko skupnost otroškega varstva,
— 5,72 »/o za občinsko izobraževalno skupnost,
— 0,86 ”/o za občinsko kulturno skupnost,
— 0,33 °/o za občinsko telesno kulturno skupnost,
— 1,42 “/o za občinsko skupnost socialnega skrbstva,
— 7,20 °/o za občinsko zdravstveno skupnost.
Ne glede na določbe prvega odstavka tega člena 

se obračunava prispevek za zvezo skupnosti otroškega 
varstva po stopnji 2,20 ”/o za čas od 1. januarja 1979 do 
31. marca 1979«.

2. člen
Spremeni se 3. člen in glasi:
»Zavezanci iz 1. člena tega odloka obračunavajo in 

plačujejo prispevek samoupravnim skupnostim v breme 
dohodka po naslednjih stopnjah:

— 2,50 °/o za občinsko zdravstveno skupnost,
— 0,25 %f za občinsko skupnost za zaposlovanje,
■— 0,30 °/o za skupnost požarnega varstva,
— 0,80 ®/o za skupnost invalidsko pokojninskega 

zavarovanja SRS,
— 1,00 "/o za občinsko komunalno cestno skupnost.
Osnova za obračun teh prispevkov je bruto osebni

dohodek.«
3. člen

Ta odlok velja z dnem objave v Uradnem listu-SRS, 
uporablja pa se od 1. januarja 1979.

Št. 420-86/78-8
Šentjur pri Celju, dne 29. marca 1979.

Predsednik 
Skupščine občine 
Šentjur pri Celju

Stanko Lesnika, kmet. inž. 1. r.
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518.
Na podlagi tretjega odstavka 43. člena zakona o 

razlastitvi in o prisilnem prenosu pravice uporabe 
(Uradni list SRS, št. 27/72) in 126. člena statuta občine 
Šentjur pri Celju (Uradni list SRS, št. 20/74) je Skup­
ščina občine Šentjur pri Celju na seji zbora združe­
nega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 8. marca 
1979 sprejela

ODLOK
o povprečni gradbeni ceni in povprečnih stroških 

komunalnega urejanja stavbnih zemljišč 
v občini Šentjur pri Celju

1. člen
8 tem odlokom Se določi povprečna gradbena ce­

na in povprečni stroški komunalnega urejanja stavb­
nih zemljišč v občini Šentjur pri Celju v smislu tret­
jega odstavka 43. člena zakona o razlastitvi in pri­
silnem prenosu pravice uporabe (Uradni list SRS, št. 
27/72 in 19/76).

2. člen
Za stavbna zemljišča na območju občine Šentjur 

pri Celju veljajo tale zemljišča:
— zemljišča, katera zajema urbanistični načrt na­

selja Šentjur pri Celju,
— zemljišča, katera obsegajo zazidalni načrti, ur_ 

banistični redi oziroma so predvidena za gradnjo na 
osnovi odloka o urbanističnem programu občine Šent­
jur pri Celju (Uradni vestnik Celje, št. 21/78).

3. člen
Povprečna gradbena cena za m2 stanovanjske po­

vršine v občini Šentjur pri Celju znaša 5300 din.
Povprečni stroški komunalnega urejanja stavbnih 

zemljišč občine Šentjur pri Celju znašajo:
— za območje urbanističnega načrta naselja Šent­

jur pri Celju 300/o od vrednosti povprečne gradbene 
cene za m3 4 5 6 stanovanjske površine;

— za vsa ostala naselja, kjer je v skladu z ur­
banističnim programom občine Šentjur pri Celju do­
voljena gradnja na osnovi zazidalnih načrtov oziroma 
urbanističnih redov 40 Vo od vrednosti povprečne grad­
bene cene za m3 stanovanjske površine.

4. člen

Kot osnova za izračun dohodka se jemlje enolet­
na stanarina za stanovanjsko površino v višini 3,3 °/o 
od vrednosti zgradbe.

5. člen
Z dnem, ko prične veljati ta odlpk, preneha ve­

ljati odlok o povprečni gradbeni ceni in povprečnih 
stroških komunalnega urejanja stavbnega zemljišča v 
občini Šentjur pri Celju (Uradni list SRS, št. 6/76).

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad_ 

nem listu SRS.
Št. 38-150/79-3
Šentjur pri Celju, dne 8. marca 1979.

Predsednik 
Skupščine občine 
Šentjur pri Celju

Stanko Lesnika, kmet. inž. 1. r.

519.
Skupščina občine Šentjur pri Celju je na podlagi 

124. člena statuta občine Šentjur pri Celju (Uradni list 
SRS, št. 20/74), 12. člena zakona o javnih cestah
(Uradni list SRS, št. 51/71), 2. člena odloka o načinu 
upravljanja in gospodarjenja z lokalnimi in nekate- 
goriziranimi cestami (Uradni list SRS, št. 20/73) in 4. 
člena zakona o prekrških (Uradni list SRS, št. 12/77) 
je na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 8. marca 1979 sprejela

ODLOK
o uporabi lokalnih in nekategoriziranih cest 

v času odjuge v občini Šentjur pri Celju

SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
Z namenom, da se v času odjuge obvarujejo lo­

kalne in nekategorizirane ceste na območju občine 
Šentjur pri Celju (v nadaljnjem besedilu: ceste) pred 
morebitnim poškodovanjem, se omeji obremenitev nji­
hovih vozišč s prometom težjih motornih vozil inpod- 
vzamejo še drugi ustrezni ukrepi.

2. člen
Za odjugo se po tem odloku šteje odmrznitev 

zgornjega in spodnjega ustroja cestišča (cestno telo), 
pri čemer postane zgornji del ustroja z nosilnim slo­
jem vozišča manj nosilec zaradi prenasičenosti z vla­
go.

Ukrepati je potrebno, kadar obstaja nevarnost, da 
se bo zgornji ustroj pogrezal in izpodrinil nosilni 
ustroj pod njim. ki je mehkejši, da se ne bo defor­
miralo cestno telo.

3. člen
Za težja motorna vozila po tem odloku se štejejo:
— na nekategoriziranih cestah vsa motorna vozi­

la, katerih osni pritisk znaša več kot dve toni in vsi 
traktorji,

— na kategoriziranih cestah vsa motorna vozila, 
katerih osni pritisk znaša več kot tri tone in vsi trak­
torji.

4. člen
Za omejitev prometa po tem odloku se šteje:
— uporaba cest v času odjuge v skladu z 2. in

3. členom tega odloka,
— začasna zapora ceste za ves promet.
Omejitev po prvem odstavku tega člena ne velja

za avtobuse in druga vozila gasilskih in reševalnih 
enot.

5. člen
V krajevnih skupnostih ugotavljajo upravičenost 

omejitve prometa komisije, ki jih ustanovijo sveti 
krajevnih skupnosti.

NALOGE IN PRISTOJNOSTI ODGOVORNIH 
ORGANOV IN UPRAVLJAVCEV CEST

6. člen

Za izvajanje posameznih določil tega odloka so 
pristojni:

— sveti krajevnih skupnosti in vaški odbori za 
vse nekategorizirane ceste in tiste lokalne ceste, s ka­
terimi upravljajo in jih pogodbeno vzdržujejo,
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— komunalno cestna skupnost za lokalne in neka­
tegorizirane ceste, ki jih upravlja ob sodelovanju or­
ganizacije združenega dela, ki te ceste vzdržuje.

7. člen
„-'redlog za omejitev prometa s težjimi motornimi 

vozili na cestah, ki jih upravljajo ali vzdržujejo 
krajevne skupnosti, lahko poda vaški odbor preko 
sveta krajevne skupnosti ali svet krajevne skupnosti 
sam. pristojnemu upravnemu organu za komunalne 
zadeve Skupščine občine Šentjur pri Celju (v nadalj­
njem besedilu: upravni organ).

V predlogu je potrebno navesti odsek ceste ozi­
roma cesto, za katero se naj uvede začasna omejitev 
ali prepoved in predviden čas, za katerega se naj ta­
ka omejitev prometa uvede ter možnost obvoza.

Predlogu je potrebno priložiti zapisnik o ugotovit­
vah komisije iz 5. člena tega odloka.

8. člen
Predlog za omejitev prometa s težjimi motornimi 

vozili na lokalnih cestah lahko poda upravnemu or­
ganu organizacija združenega dela, ki vzdržuje lokal­
ne ceste, s soglasjem sveta krajevne skupnosti in iz­
vršnim odborom komunalno cestne skupnosti.

\
9. člen

Upravni organ izda odločbo na lastno pobudo, ko­
likor pristojni upravi j alci oziroma upravičenci za da­
janje predlogov takih predlogov ne dajo pravočasno 
ali jih sploh ne podajo.

10. člen
Upravni organ izda na podlagi predloga predlaga­

teljev iz 7. in 8. člena tega odloka odločbo, s katero 
omeji promet na cesti.

Upravni organ določi v odločbi o omejitvi prome­
ta tudi primeren začasni obvoz in uredi druga raz­
merja po 58. členu zakona o javnih cestah.

Pred izdajo odločbe o omejitvi prometa na lokal­
ni cesti mora upravni organ izvršiti ogled na kraju 
samem.

Upravni organ mora odločbo posredovati uprav­
ljalen in predlagateljem, ki so podali predlog za ome­
jitev prometa.

Upravni organ izda odločbo iz prvega odstavka 
tega člena še isti dan ali najpozneje naslednji dan, 
ko sprejme predlog.

Odločba se objavi na krajevno običajen način in 
mora biti razglašena na oglasnih deskah krajevnih 
skupnosti in na' vpogled v pisarnah krajevnih skup­
nosti.

Odločba se dostavi tudi Postaji milice Šentjur pri 
Celju.

Na cestah, kjer se odvija avtobusni in drugi javni 
promet, je potrebno občane obvestiti o omejitvi pro­
meta preko dnevnega časopisja in radia.

11. člen
Podrobnejša navodila o izvajanju odločb po 10. 

členu tega odloka izda upravni organ. Navodila se do­
stavijo vsem upravljalcem cest, svetu krajevne skup­
nosti in vaškim odborom.

12. člen
Na podlagi odločbe upravnega organa so uprav­

ljale! cest dolžni postaviti ustrezne prometne znake 
na tistih cestah oziroma odsekih, kjer bo promet za­
časno omejen.

V ta namen si morajo zagotoviti ustrezna, finančna 
sredstva.

13. člen

Upravljale! cest so dolžni podati predlog o ome­
jitvi prometa upravnemu organu že pred nastopom 
odjuge, kolikor okoliščine kažejo, da bo odjuga kma­
lu nastopila in ogrozila cestno telo posameznih cest.

14. člen
Organizacija združenega dela, ki vzdržuje ceste, 

je v skladu s tem odlokom dolžna redno poročati 
upravi j aleu in upravnemu organu o stanju cest, za 
katere je bila izdana odločba po določilih tega odloka.

15. člen
V času odjuge je možna tudi omejitev avtobusnih 

prevozov m prometa z osebnimi vozili, vendar le v 
posebej nujnih primerih in na tistih cestah oziroma 
odsekih posameznih lokalnih cest II. kategorije v kra­
jevnih skupnostih, kjer je odjuga že povzročila večje 
okvare vozišč oziroma je glede na stanje vozišč in ob­
seg odjuge možno pričakovati večje poškodbe.

V takih primerih je predhodno potrebno, da svet 
krajevne skupnosti, upravni organ, interesna skup­
nost in organizacija združenega dea, ki opravlja avto­
busni promet, sklenejo poseben dogovor v pismeni 
obliki.

Ce organizacija združenega dela, ki opravlja av­
tobusni promet, sama odloči, da zaradi močne od­
juge začasno prekine avtobusne prevoze, mora tri dni 
pred tem to sporočiti upravnemu organu.

16. člen
Gozdno gospodarske organizacije, druge organi­

zacije združenega dela in zasebni lastniki gozdov ne 
smejo v času odjuge spravljati lesa po cestah, koli­
kor se o tem predhodno ne dogovorijo z upravljale! 
cest.

17. člen
V izjemnih primerih iz 16. člena tega odloka in 

v drugih nujnih primerih prevozov zasebnikov ali or­
ganizacij združenega dela je možno izdati izjemno 
dovoljenje za prevoz.

Tako dovoljenje lahko izdajo sveti krajevnih 
skupnosti za nekategorizirane in tiste ceste, ki jih 
vzdržujejo, za druge ceste pa komunalno cestna skup­
nost s tem, da si pridobijo predhodno mnenje uprav­
nega organa.

Pred izdajo izjemnega dovoljenja se je potrebno 
dogovoriti o načinu sanacije vozišč ali denarni povr­
nitvi škode ter kavciji, ki jo mora položiti prosilec — 
uporabnik vozišča v času odjuge.

18. čldh

Občani, vaški odbori in sveti krajevnih skupno­
sti Imajo pravicp in dolžnost prijaviti kršitelje, ki v 
času odjuge opravljajo promet v nasprotju z določili
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tega odloka občinskemu upravnemu organu ali posta­
ji milice Šentjur pri Celju.

Postaja milice Šentjur pri Celju posebej skrbi za 
nadzor nad izvajanjem prometa po tem odloku.

Upravni organ in postaja milice Šentjur pri Celju 
predlagata posamezne kršitelje tega odloka v kazno­
vanje sodniku za prekrške občine Šentjur pri Celju.

KAZENSKE DOLOČBE
19. člen

Z denarno kaznijo od 300 din do 10.000 din se ka­
znuje za prekršek pravna oseba, če v času odjuge brez 
ustreznega dovoljenja pristojnega organa vozi po cesti, 
na katerih je prepovedan ali omejen promet s težjimi 
motornimi vozili.

Za dejanje iz prvega odstavka tega člena sc kaz­
nuje z denarno kaznijo 3000 din tudi odgovorna ose­
ba pravne osebe.

Za dejanje iz prvega odstavka tega člena se kaz­
nuje posameznik z denarno kaznijo do 2000 din

20. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS.
Št. 34-6/79-3
Šentjur pri Celju, dne 8. marca 1979.

Predsednik 
Skupščine občine 
Šentjur pri Celju

Stanko Lesnika, kmet. inž. 1. r.

520.
Skupščina občine Šentjur pri Celju je na osnovi 

128. člena statuta občine Šentjur pri Celju (Uradni 
list SRS, št. 20/74) na seji zbora krajevnih skupnosti 
in družbenopolitičnega zbora 7. in 8. marca 1979 spre­
jela

ODLOK
o pogrebnih svečanostih

1. člen
S tem odlokom urejamo tiste zadeve v zvezi s po­

kopom umrlega občana, s katerimi zagotavljamo pri­
meren pogreb ne glede na starost, izobrazbo, socialen 
položaj, narodnost ali versko prepričanje pokojnika.

2. člen
Pogrebna svečanost za umrlim občanom je pređ^ 

vsem zadeva njegovih svojcev ali bližnjih, poleg teh 
pa še krajevne skupnosti, temeljne organizacije, v ka­
teri je pokojni delal, društev ali organizacij, v kate­
rih je deloval — skratka družbenopolitične skupnosti. 
Vsi ti se poslovijo od pokojnika s primernim spošto­
vanjem in v skladu s tem odlokom. 3 4

3. člen
Na željo svojcev ip bližnjih lahko pri pogrebnih 

svečanostih sodeluje tudi predstavnik verske skupno­
sti, ki opravi verski obred. Način vključitve verskega 
obreda v pogrebno svečanost je določen s tem odlo­
kom.

4. člen
Pogrebni obred se začne z dvigom pokojnikove 

krste z mrliškega odra. Praviloma pokojnik leži v mr­

liški vežici, v primeru objektivnih okoliščin pa tudi v 
bivališču pokojnika ali drugem ustreznem prostoru.

5. člen
Ob mrliški vežici, pred pokojnikovim domom ali 

drugim prostorom lahko opravijo del pogrebne sve­
čanosti. Ta del svečanosti se praviloma prične z žalo- 
stinko (godba, pesem ali posnetek), sledi krajši nago­
vor (izmed sodelavcev, svojcev ali sovaščanov), za tem 
zopet zaigra godba, zapoj o pevci ali predvajajo posne­
tek žalne glasbe.

6. člen
Po tem delu pogrebne svečanosti udeleženci po­

greba oblikujejo pogrebni sprevod. Na čelu sprevoda 
gre nosilec slovenske zastave z žalnim trakom. Za 
njim se razvrstijo nosilci praporov, sledi godba, pev­
ci, nosilci odlikovanj, del udeležencev svečanosti, krsta 
s pokojnikom, najožji svojci, nosilci vencev ali žalnih 
trakov, ostali udeleženci pogrebne svečanosti

7. člen
Če je pri pogrebu navzoč predstavnik verske 

skupnosti, gre v sprevodu pred krsto. Verska obeležja 
iri simbole nosijo neposredno pred predstavnikom ver­
ske skupnosti.

8. člen
V primeru večje oddaljenosti oziroma prometa, se 

pogrebni sprevod ponovno formira šele pn mrliški ve­
žici (ali cerkvi), če pa se sprevod kljub temu giblje po 
cesti (II. reda), pa so svojci ali organizator pogreba 
dolžni od postaje milice zahtevati zavarovanje po­
grebnega sprevoda.

9. člen
Po želji najožjih svojcev pokojnika in ob vedno­

sti vodje pogrebne svečanosti, lahko nesejo krsto s 
pokojnikom v cerkev, kjer opravijo krajši verski ob­
red, ki traja praviloma do 30 minut. V tem primeru je 
začetek pogrebne svečanosti po opravljenem verskem 
obredu v cerkvi.

10. člen
Ko pride sprevod do groba, ga obstopijo svojci 

pokojnika, nosilci zastave, praporov in odlikovanj ter 
nosilci vencev ali žalnih trakov. Za njimi se razvrsti­
jo ostali udeleženci pogreba. Ko položijo krsto v grob, 
sledijo: pozdrav z zastavami, govor predstavnika kra­
jevne skupnosti, predstavnika delovnega kolektiva, 
društva, ali drugih, ki se v imenu družbe poslovijo 
od pokojnika. Sledijo žalne pesmi ali žalna glasba.

Po tem delu obreda lahko sledi še verski obred, 
med oziroma po tem obredu lahko pojo ali igra godba.

11. člen
Če je bil pokojnik član društva ali organizacije, 

ki ima poseben način poslovitve od umrlega člana, se 
smiselno vključijo v pogrebno svečanost v skladu z 
običajem in po dogovoru z vodjem pogrebne sveča­
nosti.

12. člen
Najkasneje pol ure po končanem obredu je po­

trebno grob zasuti in ga začasno urediti.

13. člen
V primeru upepelitve pokojnika se pogrebna sve­

čanost ustrezno prilagodi, upoštevajoč osnovna dolo­
čila tega odloka.
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14. člen
Ce pri pogrebu sodeluje predstavnik verske skup­

nosti, lahko pokojniku tudi zvonijo. Zvenenje lahko 
traja praviloma do 10 minut, s prekinitvami pa do 15 
minut.

15. člen
Za uresničevanje določil tega odloka imenuje svet 

KS v skladu z 2. členom tega odloka poseben odbor. 
Ta odbor poleg nalog iz tega odloka lahko ureja še 
zadeve v zvezi z urejanjem pokopališča.

Naloge odbora so naslednje:
— zagotovi nosilca zastave
— zagotovi govornika, ki se bo v imenu družbe 

poslovil od pokojnika (član odbora, predstavnik KS, 
družbenopolitičnih organizacij, delovnih organizacij in 
podobno);

— določi vsakokrat vodjo pogrebne svečanosti, ki 
je dolžan zagotoviti, da se pogrebna svečanost odvija 
v skladu s tem odlokom;

— zagotovi normalno izpeljavo vseh drugih nalog 
v zvezi s pogrebom (upravljalec pokopališča).

16. člen
Pri organiziranju pogrebne svečanosti je vodja po­

greba dolžan upoštevati želje svojcev, kolikor niso v 
nasprotju s tem odlokom.

Vsi udeleženci so dolžni spoštovati navodila vodje 
pogrebne svečanosti.

17. člen
Stroški izvajanja pogrebnih svečanosti (zastava, 

organizacija, urejanje vežice ipd.) se vkalkulirajo v 
ceno pogreba.

Pri pogrebih članov iz socialno šibkih družin se 
ti stroški pokrijejo iz posebnega sklada. V tem skladu 
se zbirajo sredstva, ki jih za to nameni KS, OZD, 
druge organizacije in društva ter posamezniki.

18. člen
Krajevna skupnost je dolžna imenovati ta odbor 

v roku 2 mesecev po sprejemu odloka

19. člen
Z denarno kaznijo od 200 do 20.000 dinarjev se 

kaznuje pravno osebo, ki krši določila 3., 5., 6., 7., 9., 
10., 11., 12., 13., 14. člena tega odloka.

Z denarno kaznijo od 20 do 3.000 dinarjev se kaz­
nuje odgovorno osebo in posameznika pri kršitvah do­
ločil iz prvega odstavka tega člena

'20. člen
Odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS.

St. 352-136/78-1

Šentjur pri Celju, 8. marca 1979.

Predsednik 
Skupščine občine 
Šentjur pri Celju

Stanko Lesnika, kmet. inž. 1. r.

521.
Skupščina občine Šentjur pri Celju je na podlagi 

124. člena statuta (Uradni list SRS, št. 20/74) na seji 
družbenopolitičnega zbora 7. marca 1979, na seji zbora 
združenega dela in zbora krajevnih skupnosti 8. mar­
ca 1979; skupščina samoupravne stanovanjske skup­
nosti pa na seji dne 26. februarja 1979 sprejeli

PRAVILNIK

o začasni odložitvi vračanja posojil za odpravo 
posledic potresa v občini Šentjur

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
S tem pravilnikom se zaradi zagotovitve socialne 

varnosti občanov, ki bi lahko bila ogrožena z vrača­
njem posojila odobrenem po »Pravilniku o stanovanj­
skih posojilih občanom in civilno pravnim osebam za 
nadomestilo in sanacijo stanovanj in • stanovanjskih 
hiš, poškodovanih po potresu v mesecu juniju 1974. 
leta v občini Šentjur pri Celju« (v nadaljnjem bese­
dilu: pravilniku o stanovanjskih posojilih) določijo 
merila in pogoji za začasno delno odložitev vračila 
posojila.

2. člen
Občani in civilne pravne osebe vračajo posojila 

odobrena po pravilniku o stanovanjskih posojilih po 
pogojih, kot so bili določeni s sklepom o odobritvi po­
sojila in posojilne pogodbe, kolikor niso s tem pra­
vilnikom opravičeni do začasne odložitve vračila po­
sojila.

II. MERILA IN POGOJI ZA ZAČASNO ODLOŽITEV 
VRAČANJA POSOJIL

3. člen
Občani, koristniki posojil ali njihovi pravni na­

sledniki (v nadaljnjem besedilu: koristniki posojil) 
imajo pravico do začasne odložitve posojila, če doho­
dek članov gospodinjstva ne presega določenih premo­
ženjskih cenzusov oziroma če izpolnjujejo druge po­
goje iz tega pravilnika.

Za člane gospodinstva se štejejo vsi člani, ki ži­
vijo oziroma so prijavljeni v stavbi ali stanovanju, za 
katero je bilo porabljeno posojilo.

4. člen
Med dohodke, ki služijo za izračun se upoštevajo:
— osebni dohodek,
— dohodek od kmetijstva,
— osebna, družinska in invalidska pokojnina,
— dohodek od obrtnih in drugih samostojnih de­

javnosti,
— dohodek od premoženja.
Za dohodek od kmetijstva se upošteva katastrski 

dohodek, povečan s faktorjem tri.



Stran 668 URADNI LIST SRS St. 10 — 31. III. 1979

5. člen
V primeru, da se člani posameznega gospodinj­

stva ukvarjajo z intenzivno proizvodnjo, ki ni pogoje­
na le s kmetijskimi zemljišči, se ovrednoti dohodek 
po dejanskem dohodku.

6. člen
Za izračun dohodkov se upošteva dosežen doho­

dek v preteklem letu.
7. člen

Delež začasno preloženega posojila je glede na do_ 
hodek članov gospodinjstva naslednji:

Mesečni doh. Odstotek preložene
na člana gospodinjstva obveznosti

do 800 din 70

801 do 1000 din 60

1001 do 1200 din 50

1201 do 1400 din 40

1401 do 1600 din 30

1601 do 1800 dm 20

1801 do 2000 din 10

nad 2001 din 0

8. člen
Zbor delegatov krajevne skupnosti lahko predlaga 

višji ali nižji odstotek odložitve vračanja posojila, če 
oceni, da gospodinjstvo porabnika posojila ne more 
dosegati pričakovanih dohodkov (ki so bili osnova za 
izračun), zaradi trajne nezmožnosti za delo enega ali 
več članov gospodinjstva ali drugih razlogov oziroma 
če so realni dohodki gospodinjstva višji, kot so bili 
upoštevani pri izračunu.

Takšen predlog za spremembo obveznosti lahko 
poda tudi med vračanjem neodloženega dela posojila.

9. člen
Za čas odložitve vračanja posojila se od odložene­

ga dela posojila ne obračunavajo obresti oziroma drugi 
stroški.

10 člen
Odložitev vračanja porabljenega posojila, ugotov­

ljena na osnovi 6. člena in 7. člena tega pravilnika 
preneha veljati:

— če porabnik posojila stanovanje ali stanovanj­
sko hišo, v katero je bilo vložno posojilo, odtuji, .ra­
zen v primeru, če gre za sočasen nakup drugega sta­
novanja ali stanovanjske hiše približno enake vred­
nosti;

— če porabnik posojila stanovanje uporablja za 
rekreacijske namene, če v njem ne živi stalno ali če 
daje stanovanje v najem;

— če se ugotovi, da posojilo ni bilo namensko upo­
rabljeno oziroma če porabnik posojila ne, ravna po 
pravilniku o dodeljevanju kreditov.

Ne šteje se za odtujitev, če stavbo prevzame prev­
zemnik, ki bo skrbel za dotedanjega lastnika ter stal­
no živel v objektu. Če gre pri tem za osebo, ki ni so­

delovala pri izvajanju sanacije oziroma na bila dote- 
daj član družinske skupnosti se opravi ponoven izra­
čun na osnovi tega pravilnika (ob korekciji realne 
vrednosti dohodka).

11. člen
Posojilo, ki je bilo odloženo po 7. in 8. členu in 

so nastale ugotovitve iz 10. člena tega pravilnika, se 
prične odplačevati, ko je bilo ugotovljeno, da so pre­
nehali pogoji odložitve vračanja porabljenega posoji­
la.

12. člen

Krajevna skupnost in DPO pa lahko na pobudo 
koristnika posojila predlaga stanovanjski skupnosti za­
časno preložitev preostale kreditne obveznosti v pri­
meru:

— če gre za težjo elementarno nesrečo (požar ipd.)
— če je v družinski skupnosti prišlo do večje ne­

zmožnosti za delo zaradi bolezni ali ostarel osti

— v drugih primerih, če bi bila bistveno ogrože­
na socialna varnost članov gospodinjstva.

13. člen
Ne glede na pogoje iz 7. in 8 člena tega pravilni­

ka se lahko koristnikom posojila začasno odloži vra­
čanje neodloženega dela posojila v naslednjih izjem­
nih primerih:

— če gre za težjo elementarno nesrečo,
— če je v družinski skupnosti prišlo do večje 

nezmožnosti za delo zaradi bolezni ali ostarel osti,
— v drugih primerih, če bi bila bistveno ogrožena 

socialna varnost gospodinjstva.
Samoupravna stanovanjska skupnost odloči o 

predlogu na podlagi obrazi ožit venega mnenja krajev­
ne skupnosti in ugotovljenega stanja.

Čas odložitve vračanja posojila je v teh primerih 
odvisen od dejanskih razmer, ki so narekovale to od­
ložitev, vendar ne more biti daljši od 5 let

III. POSTOPEK IZVAJANJA PRAVILNIKA

14. člen
Odložitev vračanja posojil po tem pravilniku uve­

ljavljajo porabniki posojila z vlogo na krajevno skup­
nost. S posebno vlogo na krajevno skupnost uveljav­
ljajo tudi možnost sprememb po 8. členu tega pravil­
nika.

Odlaganje obveznosti iz 12. člena pa koristniki 
posojil uveljavljajo z vlogo preko krajevne skupnosti 
na izvršni odbor stanovanjske skupnosti, ta pa odloča 
na osnovi predhodnega mnenja koordinacijskega od­
bora za odpravo posledic potresa oz. organa, ki bo 
prevzel njegovo vlogo.

16. člen
Svet krajevne skupnosti na osnovi seznama korist­

nikov ter na osnovi tega pravilnika zbere podatke o
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dohodkih posameznega gospodinjstva in sicer: doho­
dek od kmetijstva, dohodek od obrtnih in drugih de­
javnosti.

Istočasno zahteva od koristnikov posojila, da do­
stavijo podatke o: dohodku iz delovnega razmerja 
vseh članov gospodinjstva, o dohodkih iz pokojnin, do­
hodku od premoženja, o številu članov gospodinjstva 
in druge ustrezne podatke za izračun po tem pravil­
niku.

16. člen
Na osnovi podatkov, ki jih je zbrala krajevna skup­

nost oz. so jih posredovali koristniki posojil ter po 
predhodni obravnavi v okviru koordinacijskega odbora 
za odpravo posledic potresa izdela strokovna služba 
stanovanjske skupnosti izračun poprečnega dohodka 
na družinskega člana, in sicer po krajevnih skupno­
stih.

Sklep z obrazložitvijo pošlje izvršni odbor stano­
vanjske skupnosti vsakemu prizadetemu nosilcu kre­
dita s tem. da ima le-ta možnost oporekati pravilnosti 
izračuna. Rok za vložitev ugovora je 15 dni, vložijo pa 
ga pismeno pri organu, ki- je sklep izdal.

Dokončno odložitev na ugovor pa sprejme skup­
ščina samoupravne stanovanjske skupnosti.

17. člen
Na podlagi sklepa o višini odloženega posojila 

sklenejo koristniki aneks k posojilni pogodbi.

18. člen
V postopku uveljavljanja pravic iz 8. člena tega 

pravilnika sodeluje tudi strokovna služba skupnosti 
socialnega skrbstva. Za uveljavljanje pravic iz 8. člena 
tega pravilnika se smiselno uporabljajo določila 14. do
17. člena tega pravilnika.

IV. KONČNE DOLOČBE

19. člen ,
Ta pravilnik se uporablja za vsa odobrena in po­

rabljena posojila, ki so bila dodeljena iz sredstev, so­
lidarnosti za sanacijo posledic po potresu na Kozjan­
skem (brez potrošniških posojil).

20. člen
Ta pravilnik se objavi v Uradnem listu SRS, upo­

rablja pa se od 1. julija 1979 dalje.

St. 402-3/79-1

Šentjur pri Celju, dne 8. marca 1979.

Predsednik 
Skupščine občine 
Šentjur pri Celju

Stanko Lesnika, kmet. inž. 1. r.

ŠMARJE PRI JELŠAH 

522.
Skupščina občine Šmarje pri Jelšah je po 23. čle­

nu zakona o financiranju splošnih družbenih potreb 
v družbenopolitičnih skupnostih (Uradni list SRS, št. 
39-461/74) in 213. člena statuta občine Šmarje pri Jel­
šah (Uradni list SRS, št. 5/75 in 10/78) na seji zbora 
združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in družbe­
nopolitičnega zbora dne 12. marca 1979 sprejela

ODLOK

o spremembi odloka o proračunu občine 
Šmarje pri Jelšah za leto 1978

1. člen *
Spremeni se 1. člen odloka o proračtmu občine 

Šmarje pri Jelšah za leto 1978 /Uradni list SRS, ŠL 
10/78) tako, da se glasi:

din
— skupni prihodki proračuna za leto

1978 znašajo 39,877.339
— skupni razhodki znašajo 39,877.339

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v. 

Uradnem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 
1978 dalje.

St. 400-1/79-1

Šmarje pri Jelšah, dne 13. marca 1979.

Predsednik 
Skupščine občine 
Šmarje pri Jelšah 
Darko Bizjak 1. r.

523.
Skupščina občine Šmarje pri Jelšah je na podlagi

6. člena zakona o varnosti cestnega prometa (Uradni 
list SRS, št. 24/75) in 213. člena statuta občine Šmarje 
pri Jelšah (Uradni list SRS, št. 5/75) na seji zbora 
združenega dela in seji zbora krajevnih skupnosti dne 
12. marca 1979 sprejela

ODLOK

o ureditvi cestnega prometa v naseljih 
občine Šmarje pri Jelšah

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
S tem odlokom se urejata cestni promet in pro­

metna varnost v naseljih občine Šmarje pri Jelšah.
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2. člen I
Javne prometne površine po tem odloku so vse 

kategorizirane in nekategorizirane ceste, ulice, trgi, 
kolesarske steze, hodniki za pešce, parkirni prostori 
ter priključki k javnim, stanovanjskim in poslovnim 
prostorom.

če ni v tem odloku izrecno določeno, se za izvaja­
nje posameznih prometnih ukrepov uporabljajo ve­
ljavni republiški in zvezni predpisi.

II. PROMETNI ZNAKI IN OZNAČBE 
NA CESTIŠČU

3. člen
Prometne znake postavlja, vzdržuje in za njihovo 

brezhibnost skrbi krajevna skupnost v vseh naseljih 
območja, ki ga zajema.

Ta določba velja smiselno tudi za označbe na jav­
nih prometnih površinah.

4. člen
Prometni znaki in označbe na javnih prometnih 

površinah se lahko postavijo, spremenijo ali odstrani­
jo le z dovoljenjem občinskega upravnega organa, pri­
stojnega za komunalne zadeve.

Krajevna skupnost vodi register o prometnih zna­
kih.

5. člen
Nadzor nad postavljanjem in vzdrževanjem pro­

metnih znakov upravlja občinski inšpektor za ceste.

III. OMEJITVE V PROMETU

6. člen
V naseljih Šmarje pri Jelšah, Rogaška Slatina, Ro­

gatec in Sodna vas je hitrost za vsa vozila omejena 
na 50 km/h.

V naseljih Buče, Kozje, Podsreda, Bistrica ob 
Sotli in Lesično je hitrost omejena na 40 km/h.

Omejitev hitrosti iz prejšnjih odstavkov tega čle­
na ne veljajo za vozila s prednostjo, kadar so na nuj­
ni vožnji in to naznanjajo s svetlobnimi in zvočnimi 
signali.

7. člen
Občinski upravni organ, pristojen za komunalne 

zadeve, lahko v izjemnih primerih omeji hitrost vož­
nje skozi naselja tudi pod mejo, navedeno v 6. členu 
tega odtoka, če ugotovi okoliščine zaradi katerih je 
taka omejitev neizogibna (naravne nesreče in druge 
okoliščine, ki bistveno vplivajo na varnost prometa).

8. člen
V primeru ustavitve vozila, pri nakladanju ali 

razkladanju tovora, voznik ne sme pustiti motorja v 
teku več kot tri minute, razen če se je ustavil zato, 
da bi se ravnal po prometnem znaku, da bi se izognil 
oviri ali zaradi zastoja v prometu.

IV. USPOSABLJANJE VOZNIKOV 
Z VOZILI NA MOTORNI POGON

9. čle*
Avto šole morajo opravljati začetni pouk vožnje 

kandidatov za voznike motornih vozil, ki traja naj­
manj pet ur, na nejavnih površinah.

10. člen
Nadzor nad izvajanjem določbe 9. člena tega od­

loka izvajajo miličniki in delavci oddelka za notranje 
zadeve.

V. USTAVLJANJE, PARKIRANJE 
IN PARKIRNI PROSTORI

11. člen
V vseh naseljih občine Šmarje pri Jelšah je par­

kiranje dovoljeno na tistih mestih, kjer to s promet­
nim znakom ni prepovedano.

12. člen
Voznik ne sme parkirati na pločnikih v naselju 

Rogaška Slatina in v drugih naseljih ter s tem pred­
stavljati resno oviro in ogroženost pešcev, kakor tudi 
ne bliže ket 5 m od prehoda za pešce, križišča in na 
podobnih krajih, kjer parkirano vozilo predstavlja 
oviro in zmanjšuje preglednost ostalim udeležencem v 
prometu.

13. člen
Parkirni prostori morajo biti vidno označeni. Par- 

Kiranje vozil je dovoljeno le znotraj obeleženih povr­
šin in je lahko časovno omejeno.

14. člen
V primeru, da je parkiranje čuvano, za kar mora 

lastnik vozila plačati predpisano pristojbino, je or­
ganizacija oziroma organ, ki upravlja s parkiriščem, 
dolžna verovati vozila pred poškodbami, tatvinami in 
drugimi škodljivimi pojavi ter zagotoviti na teh pro­
storih red in čistočo. Čuvanje je lahko časovno ome­
jeno, o čemer pa morajo biti koristniki obveščeni s 
posebno opozorilno kiblo.

15. člen
Voa*ik sme z veailom zapeljati na pločnik in tam 

ustaviti le v primeru in za čas, ki je nujno potreben 
in drugače ni mogoče, da se naloži ali razloži tovor. 
To mora storiti skrajno previdno. Brž, ko mine opra­
vičen razlog, je voznik dolžan vozilo odpeljati.

16. člen
Ce zaloti pooblaščena uradna oseba, ki nadzoru­

je promet v naselju vozilo parkirano ali ustavljeno 
tako, da to predstavlja neposredno nevarnost ali oviro 
za druge udeležence v prometu, odredi, da se tako vo­
zilo odstrani.

Odstranitev vozila se izvrši na stroške lastnika 
oziroma imetnika pravice uporabe vozila.

I
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VI. AVTOBUSNE POSTAJE IN POSTAJALIŠČA

17. člen
Avtobusne postaje in postajališča so lahko le na 

kraju, ki ga določi za komunalne zadeve pristojen ob­
činski upravni organ. Postaje in postajališča morajo 
biti zgrajena v skladu z lokacijskim in gradbenim do­
voljenjem, uporabljati pa se smejo po izdaji uporab­
nega dovoljenja.

Postaje in postajališča morajo biti locirana na 
preglednem kraju tako, da se voznik avtobusa lahko 
varno vključi in izključi iz prometa.

18. člen
Avtobusne postaje in postajališča morajo biti oz­

načena s predpisanimi prometnimi znaki in označba­
mi na cestišču. Avtobusi smejo ustavljati samo znot­
raj obeleženih površin.

19. člen
V krajih, kjer v neposredni bližini in na isti stra­

ni kot je avtobusna postaja oziroma postajališče ni 
pokritega prostora za potnike, je krajevna skupnost 
dolžna zgraditi zavetišče. Prostor mora biti pokrit in 
zaprt vsaj s treh strani ter ne sme kvariti zunanjega 
videza naselja.

VII. PROMET PEŠCEV, KOLES, KOLES 
Z MOTORJEM IN VPREŽNIMI VOZILI

20 člen
Pešci smejo v naseljih uporabljati le pločnike in 

druge prometne površine, ki so za njih namenjene 
ter s prometnim znakom to ni izrecno prepovedano.

V naseljih, kjer ni urejenih pločnikov, smejo peš­
ci uporabljati za hojo skrajni levi rob cestišča v sme­
ri gibanja.

Določba drugega odstavka tega člena ne velja za 
organizirano skupino pešcev, ki hodijo v naselju ob 
desnem robu desne polovice cestišča.

Pešec ne sme postajati ali se zadrževati na cesti­
šču ali na drugih prometnih površinah, ki so name­
njene drugim udeležencem v prometu.

21. člen

Otroci do 7. leta starosti ne smejo voziti koles po 
javnih prometnih površinah brez spremstva odrasle 
osebe.

Otroci starejši od 7 let smejo v cestnem prometu 
samostojno voziti kolo, če so opravili ustrezen izpit 
za kolesarja v šoli ali v drugem vzgojno izobraževal­
nem zavodu. Ce takega izpita niso opravili, lahko vo­
zijo samo v spremstvu odrasle osebe.

Kolo z motorjem smejo po javnih prometnih po­
vršinah voziti samo osebe, ki so dopolnile starost 14 
let in so uspešno opravile preizkus znanja prometnih 
predpisov. Dokaz o .uspešnosti preizkusa je potrdilo o 
znanju cestno prometnih predpisov, izdano od organa, 
pristojnega za izdajo vozniških dovoljenj.

Vozniki koles in koles z motorjem smejo v nase­
ljih uporabljati za vožnjo le kolesarske steze. Ce te 
niso posebej označene, morajo voziti čim bliže desne­
mu robu desne polovice cestišča.

V naseljih je prepovedano prislanjati kolesa ter 
kolesa z motorjem ob zgradbe, ki so tik javnih pro­
metnih površinah, ob robove pločnikov in na drugih 
mestih, kjer predstavljajo oviro za druge udeležencev 
prometu.

22. člen
vozniki vpreg morajo v naseljih, če je živina 

plašna, le-to voditi na povodcu tako, da je v vsakem 
primeru zagotovljeno popolno nadzorstvo nad živalmi.

Vprežno vozilo se mora premikati čim bliže des­
nemu robu desne polovice vozišča.

VII. VARNOST OTROK

23. člen

V naseljih, kjer so šole tik vozišča ali v njegovi 
neposredni bližini so vodstva šol dolžna zagotoviti va­
ren prehod otrok čez vozišče.

V ta namen morajo poskrbeti, da otroci prečkajo 
vozišče organizirano in v posameznih skupinah ter 
preko označenih prehodov.

24. člen
Organizacija iz 3. člena tega odloka mora pred 

šolami, ki so tik vozišča ali v neposredni bližini ure­
diti označbe na cestišču in opremiti s predpisanimi 
znaki.

IX. DELO NA CESTI IN PREKOPAVANJE CEST

25. člen
Javne prometne površine se smejo uporabljati sa­

mo za promet.
V primerih, kadar je potrebno zaradi gradnje, re­

konstrukcije, rednega vzdrževanja in podobnih pri­
merov del javne prometne površine uporabiti v te na­
mene, si mora naročnik del predhodno pridobiti dovo­
ljenje občinskega upravnega organa, ki je pristojen 
za komunalne zadeve.

26. člen
Zahtevo za izdajo dovoljenja iz drugega odstavka 

25. člena tega odloka je treba vložiti najmanj 15 dni 
pred nameravanim pričetkom del in mora vsebovati 
podatke o začetku in trajanju del, o zavarovanju kra­
ja in ureditvi prometa v času izvajanja del.

27. člen
v primeru nastanka večje okvare ali poškodbe na 

javni prometni površini ali na prometnem objektu, 
ki kakorkoli vpliva na varnost udeležencev v prome­
tu je krajevna skupnost dolžna, da takoj, ko za to 
zve, ukrene vse potrebno, da se nastala situacija 
predpisano zavaruje, ovira pa čimprej odpravi
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28. člen.

Delo na javni prometni površini mora biti vidno 
označeno in zavarovano s predpisanimi prometnimi 
znaki. Ponoči in kadar je vidljivost bistveno zmanjša­
na, mora biti ovira zavarovana še s svetlobnimi znaki.

29. člen

V primeru popravila stavb in drugih objektov, ki 
mejijo na javno prometno površino, je izvajalec dol­
žan ukreniti vse potrebno, da je zagotovljena varnost 
udeležencev v prometu.

V ta namen je potrebno z vidnimi označbami in 
opozorilnimi tablami opozarjati na vrsto nevarnosti 
(delo na strehi in podobno).

30. člen

Vsa dela, ki se opravljajo na javnih prometnih 
površinah in predstavljajo določeno oviro, je treba 
opraviti v čim krajšem možnem času, opozorilne zna­
ke in druge označbe pa odstraniti takoj, ko za to mi­
ne razlog.

X. POSEBNI VARNOSTNI UKREPI

31. člen

Občinski upravni organ, pristojen za komunalne 
zadeve je pooblaščen, da z odločbo izvede naslednje 
prometne ukrepe v posameznih naseljih:

1. določi enosmerne ceste;
2. prepove promet na posamezni cesti za vsa vo­

zila ali za določeno vrsto vozil;
3. omeji hitrost skozi naselje v primerih iz 17. 

člena tega odloka;
4. določi prednostne in stranske ceste;
5. določi parkirne prostore, način parkiranja in 

prepoved ustavljanja ali parkiranja;
6. odredi postavitev in vzdrževanje zaščitnih 

ograj na nevarnih krajih, kjer so ogroženi udeleženci 
v prometu;

7. ukrepa v drugih zadevah lokalnega prometa.

32. člen

Da bi bil v naseljih zagotovljen kar najbolj varen 
potek prometa, sme občinski upravni organ, pristojen 
za komunalne zadeve z odločbo odrediti znižanje 
ograje, žive meje, dreves ali odstranitev le-tch in dru­
gih podobnih objektov, če preglednost ceste, križišča 
ali prometa tak ukrep narekuje.

Največja dovoljena višina ograje, žive meje in 
drugega grmičevja je 70 cm.

Rok za izvršitev ukrepa po prejšnjem odstavku 
tega člena ne sme biti krajši kot 30 dni in ne daljši 
do treh mesecev.

Če zavezanec v določenem roku obveznosti ne iz­
polni, odredi pristojni upravni organ, da se tak ukrep 
izvrši na stroške lastnika.

33. člen

Pristojni občinski upravni organ iz 31. člena tega 
odloka se je dolžan pred izdajo odločbe posvetovati s 
prizadeto krajevno skupnostjo (3. člen).

34. člen

Vsaka krajevna skupnost ima pravico pristojne­
mu upravnemu organu predlagati ukrepe, ki bi bili 
potrebni za zagotovitev in zboljšanje prometne var­
nosti.

V ta namen krajevne skupnosti spremljajo promet­
no ureditev na svojem območju in analizirajo stanje 
prometne varnosti.

35. člen

Nadzorstvo nad izvrševanjem tega odloka oprav­
ljajo pooblaščeni delavci javne varnosti in občinska 
inšpektorja za ceste ter promet.

XI. KAZENSKE DOLOČBE

36. člen
Z denarno kaznijo od 100 do 20.000 dinarjev se 

kaznuje za prekršek organizacija združenega dela ali 
druga pravna oseba:

1. če postavi, spremeni ali odstrani prometni znak 
brez dovoljenja (4. člen),

2. avto šola, če se z njenim vozilom uči po javnih 
prometnih površinah kandidat v nasprotju z 9. čle­
nom,

3. če na čuvanih parkirnih prostorih ne varuje vo­
zil ali ne skrbi za red in čistočo (14. člen),

4. če nima nameščene opozorilne table na vhodu 
v parkirni prostor v času čuvanja (drugi odstavek 14. 
člena),

5. če njeno vozilo ustavlja na kraju, ki ni določe­
no kot avtobusno postajališče (17. člen),

6. če zgradi postajališče brez dovoljenja (17. člen),
7. če avtobusna postaja ali postajališče ni oprem­

ljeno s predpisanimi prometnimi znaki in označbami 
(18. člen),

8. če ne postavi zavetišča (19. člen),
9. če ne zagotovi varnega in organiziranega pre­

hoda otrok čez vozišče (23. člen),
10. če brez dovoljenja pristojnega upravnega or­

gana uporabi javno prometno površino v druge na­
mene (25. člen),

11. če takoj, ko to zve, ne zavaruje nevarnih po­
škodb na prometnih površinah ali prometnih objek­
tih oziroma jih sploh ne zavaruje (27. člen),

12. če pred pričetkom izvajanja del na stavbah 
ali drugih objektih kraja ne zavaruje (29. člen),

13. če ne označi del na javni prometni površini 
ali jih nepravilno označi (28. člen),

14. če brez upravičenega razloga zavlačuje dela na 
javnih prometnih površinah ali takoj po končanem 
delu ne odstrani označb (30. člen),
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15. če ne izvede ukrepe po določbi občinskega 
upravnega organa (31. člen in 32. člen),

16. če ne vodi ali pomanjkljivo vodi register pro­
metnih znakov (drugi odstavek 4. člena).

Z denarno kaznijo od 20 do 3000 dinarjev se kaz­
nuje tudi odgovorna oseba pravne osebe in državnega 
organa, če stori katero izmed dejanj iz prvega odstav­
ka tega člena. '

37. člen

Z denarno kaznijo od 20 do 5000 dinarjev se kaz­
nuje fizična oseba, če stori prekršek iz 36. člena tega 
odloka

38. člen

Z denarno kaznijo 100din se kaznuje takoj na 
mestu za prekršek:

X. inštruktor, ki poučuje kandidata v nasprotju z
9. členom,

2. voznik, ki parkira v nasprotju z 11., 12. in 13. 
členom tega odloka,

3. voznik, ki zapelje na hodnik za pešce v na­
sprotju s 15. členom,

4. voznik avtobusa, si ustavi vozilo zunaj obele­
ženega prostora (18. člen),

5. voznik kolesa z motorjem, ki vozi v nasprotju 
s četrtim odstavkom 21. člena,

6. starši ali skrbniki, ki dopustijo, da vozi kolo z 
motorjem otrok, ki še ni dopolnil 14 let (tretji odsta­
vek 21. člena).

39. člen

Z denarno kaznijo 50 dinarjev se kaznuje takoj 
na mestu za prekršek:

1. pešec, ki ravna v nasprotju z 20. členom tega 
odloka, «

2. voznik, ki pusti v teku motor več kot 3 mi­
nute (18. člen),

3. starši ali skrbniki, ki dopustijo, da vozi otrok, 
ki Še ni star 7 let kolo brez spremstva odrasle osebe 
(prvi odstavek 21. člena),

4. starši ali skrbniki, če. dopustijo, da otrok, ki še 
ni dopolnil 14 let vozi po javni prometni površini ko­
lo brez kolesarskega izpita ali spremstva odrasle ose­
be (drugi odstavek 21. člena),

5. voznik kolesa, ki vozi v nasprotju s četrtim od­
stavkom 21. člena, 6 7

6. voznik kolesa in kolesa z motorjem, če ravna 
v nasprotju s petim odstavkom 21. člena,

7. voznik vprege, ki ne ravna po določbi 22. člena.

Denarno kazen iz 38. in 39. člena tega odloka iz­
terja takoj na mestu miličnik ali občinski inšpektor 
za ceste.

XII. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

40. člen
Organizacija iz 3. člena tega odloka mora najkas­

neje v roku šest mesecev po uveljavitvi tega odloka 
opraviti popis prometnih znakov za svoje območje in 
v ta namen nastaviti register prometnih znakov.

Register prometnih znakov mora vsebovati zlasti 
naslednje podatke: datum in ura postavitve promet­
nega znaka, tekoča številka znaka, vrsta prometnega 
znaka, kraj postavitve, naziv organa, ki je odločbo o 
postavitvi, zamenjavi ali odstranitvi izdal s številko 
in datumom ter rubriko za opombe.

41. člen
Pristojni občinski upravni organ iz 4. člena tega 

odloka mora najkasneje v roku šest mesecev, ko za­
čne veljati ta odlok, izdati odločbo o eventualni po­
stavitvi manjkajočih prometnih znakov, o zamenjavi 
ali odstranitvi že obstoječih.

V ta namen je dolžan skupno s krajevno skup­
nostjo pregledati obstoječo cestno prometno signali­
zacijo v naseljih in to pred izdajo odločbe.

V komisiji iz prejšnjega odstavka tega člena so­
deluje tudi miličnik.

42. člen
V roku šest mesecev po uveljavitvi tega odloka 

mora pristojni občinski upravni organ izvesti tudi 
ukrepe iz 31. člena, upoštevajoč pri tem določila dru­
gega in tretjega odstavka prejšnjega člena.

43. člen
Določbe 19. člena se bodo začele uporabljati po 

preteku enega leta, od dneva veljavnosti tega odloka 
in sicer za avtobusne postaje in postajališča, ki so že 
v uporabi.

44. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha velja­

ti odlok o omejitvi hitrosti motornih vozil na določe­
nem območju občine Šmarje pri Jelšah (Uradni list 
SRS, št. 27-814/74).

45. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS.

št. 34-2/79-1

Šmarje pri Jelšah, dne 21. marca 1979.

Predsednik 
Skupščine občine 
Šmarje pri Jelšah / 
Darko Bizjak L r.

524.
V skladu s prvim odstavkom 132. člena zakona o 

zakonski zvezi in družinskih razmerjih (Uradni list 
SRS, št. 15/76) je skupščina Občinske skupnosti soci­
alnega skrbstva Šmarje pri Jelšah na seji skupščine 
dne 21. marca 1979 sprejela
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SKLEP
o uskladitvi preživnin s povečanimi življenjskimi 

stroški

1
Preživnine, določene do vključno 31. 12. 1977 se 

zaradi uskladitve s povečanimi življenjskimi stroški 
povišajo za 15,7 °/o in to od 1. 3. 1979 dalje.

2
Preživnine, določene v letu 1978 se od 1. 3. 1979 

dalje povišajo za sorazmeren del prej navedenih od­
stotkov, glede na čas, kdaj so bile določene, in sicer 
če so bile določene

•/»
do konca januarja 1978 za 15.7
do konca februarja 1978 za 14.4
do konca marca 1978 za 13,1
do konca aprila 1978 za 11,8
do konca maja 1978 za 10,5
do konca junija 1978 za 9,2
do konca julija 1978 za 7,9
do konca avgusta 1978 za 6,6
do konca septembra 1978 za 5.2
do konca oktobra 1978 za 3.9
do konca novembra 1978 za 2,6
do konca decembra 1978 za 1,3
Sklep začne veljati z dnem objave."

St. 56-39/79 '
Šmarje pri Jelšah, dne 21. marca 1979.

Predsednik skupščine 
Občinske skupnosti 
socialnega skrbstva 
Šmarje pri Jelšah

Vekoslav Škrabi 1. r.

VRHNIKA
525.

Na podlagi 16. in 23. člena zakona o financiranju 
splošnih družbenih potreb v družbenopolitičnih skup­
nostih (Uradni list SRS, št. 39/74) in 153. člena statuta 
občine Vrhnika (Uradni list SRS, št. 11/74, 18/77 in 
24/77) je Skupščina občine Vrhnika na 10. seji zbora 
združenega dela dne 15. marca 1979, na 9. seji zbora 
krajevnih skupnosti dne 15. marca 1979 in na 10. seji 
družbenopolitičnega zbora dne 14. marca 1979 sprejela

ODLOK

o proračunu občine Vrhnika za leto 1979

1. člen
din

Lastni prihodki proračuna občine 
Vrhnika za leto 1979 znašajo 33,440.000

— prenesena sredstva iz leta 1978 1,500.000
Skupaj prihodki 34,940.000
— razporejeni prihodki 34,590.600
— tekoča proračunska rezerva 349.400

2. člen

V sredstva rezerv se v letu 1979 izloča 16/» skup­
nih letošnjih prihodkov občine Vrhnika, vplačujejo pa 
se mesečno na poseben žiro račun sredstev rezerv pri 
Skupščini občine Vrhnika.

3. člen

Državni organi in drugi uporabniki sredstev mo­
rajo organizirati opravljanje zadev in nalog iz svojega 
področja v mejah sredstev, ki so jim določena s tem 
proračunom.

Porabniki ne smejo na račun občinskega prora­
čuna prevzemati obveznosti, ki presegajo zneske, do­
ločene za leto 1978, razen če se s posebnim aktom ne 
določi drugače.

4. člen

Upravni organi in drugi uporabniki v skladu z 
zakonom samostojno razpolagajo s sredstvi, ki so jim 
dodeljena.

Lastni prihodki, ki jih bodo upravni organi ustva­
rili z lastno dejavnostjo ali z opravljanjem dela po po­
godbah so dohodek proračuna občine Vrhnika za leto 
1979.

5. člen

Za smotrno in zakonito uporabo sredstev prora­
čuna in sredstev, ki jih pridobiva delovna skupnost iz 
sredstev za delo upravnih organov Skupščine občine 
Vrhnika sta odgovorna predsednik Izvršnega sveta 
Skupščine občine Vrhnika kot odredbodajalec ali drug 
član izvršnega sveta, ki ga ta za to pooblasti in pa 
vodja računovodstva.

6. člen

Izvršni svet Skupščine občine Vrhnika je poobla­
ščen, da odloča o uporabi sredstev rezerv do zneska
250.000 din za izdatke, nastale kot posledica izrednih 
okoliščin (1. točka 39. člena zakona o financiranju 
splošnih družbenih potreb v družbenopolitičnih skup­
nostih).

7. člen

Za proračun pristojni občinski upravni organ iz­
vršuje nadzor finančnega, materialnega in računovod­
skega poslovanja uporabnikov občinskega proračuna.

Prav tako organ iz 1. točke tega člena ugotavlja, 
kgko upravni organi, ki se financirajo iz proračuna 
izvršujejo dogovorjena merila o delitvi sredstev za 
osebne dohodke in skupno porabo ter s tem seznanja 
izvršni svet občine.

8. člen

Bilanca prihodkov in splošni razpored prihodkov 
sta sestavni del tega odloka.

9. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 1979.

St. 3/11-400-1/78

Vrhnika, dne 15. marca 1979.

Predsednik
Skupščine občine Vrhnika

Vladimir Mejač 1. r.
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I. PRIHODKI
Bilanca prihodkov in odhodkov občinskega proračuna občine Vrhnika za leto 1979

II. ODHODKI

1. Davki iz osebnega dohodka in na
dohodek 14,357.000

2. Prometni davki 13,390.000
3. Davek na premoženje in dohodke od

premoženja 2,263.000
4. Takse 1,720.000
5. Dohodki po posebnih predpisih —

odstopljeni del denarnih kazni 610.000
6. Lastni dohodki 1,100.000
7. Prenesena sredstva iz leta 1978 1,500.000

34,940.000

Glavni namen
01 — Delo državnih organov
02 — Ljudska obramba
03 — Dejavnost družbenopolitičnih

organizacij
04 — Negospodarske investicije
08 — Socialno skrbstvo
09 — Zdravstveno varstvo
10 — Komunalna dejavnost
11 — Dejavnost krajevnih skupnosti
16 — Intervencije v gospodarstvo
17 — Tekoča prorač. rezerva
18 — Vezana in izločena sredstva:

obvezna, proračunska rezerva

19,158.077

2,357.300
3,733.460

982.000 
15.363

5.820.000
1.700.000

475.000 
349.400

349.400
34,940.000

526.
Na podlagi 6. in 11. člena zakona o davkih občanov 

(Uradni list SRS, št. 21/74, 39/74, 5/76, 31/76 in 8/78) in 
na podlagi 152. člena statuta občine Vrhnika (Uradni 
list SRS, št. 11/74, 18/77 in 24/77) je Skupščina občine 
Vrhnika na 10 seji zbora združenega dela dne 15. marca 
1979, na 9. seji zbora krajevnih skupnosti dne 15. mar­
ca 1979 in na 10. seji družbenopolitičnega zbora dne
14. marca 1979, sprejela

ODLOK

o spremembah in dopolnitvah odloka o davkih občanov

1. člen
V odloku o davkih občanov (Uradni list SRS, št. 

6/77, 4/78, 6/78 in 28/78) se 20. člen spremeni tako, da 
se glasi:

»Davek iz obrtnih dejavnosti v odstotku od vsake­
ga posameznega kosmatega dohodka (davek po odbitku) 
plačujejo občani po naslednjih stopnjah in sicer:

•/•

1. od dohodkov raznašalcev časopisov, knjig,
revij in podobno in zbiranja naročil za časopise, 
knjige, revije in podobno 10

2. od dohodkov prodaje srečk in vplačil pri
športnih napovedih ter pri lotu, od prejemkov za­
varovalnih poverjenikov, od provizij zastopnikov • 
ustanov za varstvo malih avtorskih pravic, od do­
hodkov delavcev, doseženih z opravljanjem del ob 
pretežni uporabi lastne telesne moči. od dohodkov 
od domače obrti, od dohodkov potujočih zabavišč 
in od dohodkov od tovorjenja in vleke lesa z de­
lovno živino 20

3. od provizij poslovnih agentov in poverjeni­
kov ter od zbiranja oglasov, od dohodkov, doseže­
nih s prodajo izdelkov uporabne umetnosti ali z

razmnoževanjem ali izdajanjem drugih avtorskih 
del, ki se ne štejejo za izvirnike in od dohodkov 
doseženih z opravljanjem postranskih kmetijskih 
dejavnosti 3€

4. od dohodkov oseb, ki priložnostno opravljajo 
storitve za organizacije združenega dela, državne 
organe in druge organizacije; od dohodkov, doseže­
nih z opravljanjem del po pogodbi o delu, sklenje­
ni v skladu s predpisi o medsebojnih razmerjih v 
združenem delu, če ne gre za dohodke iz prve, dru­
ge in tretje točke tega člena; od dohodkov, doseže­
nih po 3. točki prvega odstavka 76. člena zakona o 
davkih občanov _ 40

Davek po stopnjah iz druge, tretje in četrte točke 
tega člena se ne plačuje in sicer:

— od dohodkov prevoza mleka in pluženja snega,

— od dohodkov zbiranja odpadnega materiala,

— od dohodkov domače obrti, če gre za ročna
dela.« •

2. člen

24. člen odloka se spremeni tako, da se glasi:
v«

, »Davek od osebnega dohodka iz samostojnega 
opravljanja intelektualnih storitev v odstotku od 
vsakega posameznega kosmatega dohodka plačujejo 
občani, ki organizacijam združenega dela, državnim 
organom in drugim organizacijam priložnostno k 
opravljajo storitve ali opravljajo pri njih delo po 
pogodbi o delu po predpisu o delovnih razmerjih 
ter občani od dohodkov na podlagi pogodbe o delu 
sklenjene v skladu s predpisi o zaposlovanju pri za­
sebnikih po stopnji 40

3. člen

25. člen odtoka se spremeni tako, da se glasi:
*

»Davek od osebnega dohodka od avtorskih pra­
vic, se plačuje po stopnji 20
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od dohodkov iz avtorskih pravic od reklamnih 
slik, risb in plastik, reklamnih pisanih in govorje­
nih besedil, reklamnih filmov, diafilmov in diapo­
zitivov, reklamne glasbe ter od reprodukcije takih 
del, od raznih skic in risb, stripov, križank in dru­
gih podobnih del, od dohodkov artistov, plesalcev 
in podobnih poklicev, doseženih na zabavno glas­
benih prireditvah, od dohodkov glasbenih del na 
zabavah, plesih, športnih igriščih, kopališčih, raz­
staviščih, v varietejih, v gostinskih obratih in na 
podobnih prireditvah pa se plačuje po stopnji 40

Davek po stopnjah iz tega člena se ne plačuje od 
doseženih dohodkov od patentov in tehničnih izbolj­
šav.«

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS, uporablja pa se od 1. aprila 1979 dalje.

St 4/1-10-04-77/78-79

Vrhnika, dne 15. marca 1979.

Predsednik
Skupščine občine Vrhnika

Vladimir Mejač 1. r.

527.
Na podlagi 1. in 4. člen zakona o komunalnih tak­

sah (Uradni list SRS, št 29/65 in 7/70) ter 153. člena sta­
tuta občine Vrhnika (Uradni list SRS, št. 11/74. 18/77 in 
24/77) je Skupščina občine Vrhnika na 10. seji zbora 
združenega dela dne 15. marca 1979 in na 9. seji zbora 
krajevnih skupnosti dne 15. marca 1979 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o komunalnih taksah v občini 

Vrhnika

1. člen
V odloku o komunalnih taksah v občini Vrhnika 

(Uradni list SRS, št. 1/71) se drugi člen spremeni in se 
glasi:

»Za začasno bivanje na območju občine Vrhnika se 
plača turistična taksa dnevno 5 din.*

2. člen
7. člen odloka o komunalnih taksah v občini Vrh­

nika se spremeni in se glasi:
»Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 
1980.«

St 3/2-010-02/79

Vrhnika, dne 15. marca 1979.

Predsednik
Skupščine občine Vrhnika 

Vladimir Mejač 1. r.

528.
Skupščina občine Vrhnika je na podlagi 153. člena 

statuta občine Vrhnika (Uradni list SRS, št. 11/74, 18/77 
in 24/77) na 10. seji zbora združenega dela dne 15. mar­
ca 1979 in na 9. seji zbora krajevnih skupnosti dne 15. 
marca 1979 sprejela

ODLOK
o prenehanju veljavnosti odloka o pristojbinah 

za veterinarsko-sanitarne preglede

1. člen
Odlok o pristojbinah za obvezne veterinarsko-sani­

tarne preglede (Uradni list SRS, št. 15/67 preneha ve­
ljati.

t 2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS.

St. 3/3-322-01/79

Vrhnika, dne 15. marca 1979.

Predsednik
Skupščine občine Vrhnika

Vladimir Mejač 1. r.

529.
Na podlagi 39. člena zakona d blagovnem prometu 

Uradni list SRS, št. 21/77) ter 153. člena statuta občine 
Vrhnika (Uradni list SRS, št. 11/74, 18/77 in 24/77) je 
Skupščina občine Vrhnika na 10. seji zbora združenega 
dela dne 15. marca 1979 in na 9. seji zbora krajevnih 
skupnosti dne 15. marca 1979 sprejela

ODLOK
o spremembi in dopolnitvi odloka o prispevku 
za pospeševanje kmetijstva v občini Vrhnika

1. člen
Določbe 7. in 8. člena odloka o prispevku za po­

speševanje kmetijstva v občini Vrhnika (Uradni list 
SRS, ŠL 1/79) se nadomeste z novim 7. členom, ki se 
glasi:

»Za kršitev določb tega odloka se uporabljajo ka­
zenske določbe iz 64. m 65. člena zakona o blagovnem 
prometu.«

Sedanji 9. člena postane 8. člen.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS.

St 3/3-010-014/78

Vrhnika, dne 15. marca 1979.

Predsednik
Skupščine občine Vrhnika

Vladimir Mejač 1. r.
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520.
Na podlagi 23. člena zakona o komunalnih dejav­

nostih posebnega družbenega pomena (Uradni list SRS, 
št. 24/75), 3. in 8. člena zakona o prekrških (Uradni list 
list SRS, št. 12/77), 17. člena zakona o ravnanju z od­
padki (Uradni list SRS, št. 8/78) in 152. člena statuta 
občine Vrhnika (Uradni list SRS, št. 11/74, 18/77 in 
24/77) je Skupščina občine Vrhnika na 10. seji zbora 
združenega dela dne 15. marca 1979 in na 9. seji zbora 
krajevnih skupnosti dne 15. marca 1979 sprejela

ODLOK

o obveznem zbiranju, odlaganju in odvozu smeti in 
odpadkov na območju občine Vrhnika

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
Na območju mesta Vrhnika in naselja Stara Vrh­

nika, Verd, Borovnica, Dragomer in Lukovica, Drenov 
grič, Log, grad Bistra z okolico, je obvezno zbiranje in 
odvažanje smeti iz stanovanj, industrijskih objektov, 
javnih zgradb, dvorišč, parkirišč, parkov in drugih vi­
rov, na posebno odlagališče na način, ki ga določa ta 
odlok.

2. člen
V vseh ostalih naseljih občine Vrhnika se smeti in 

odpadki odlagajo v posebna odlagališča (v nadaljnjem 
besedilu: vaška smetišča).

3. člen
Odlaganje in odvoz smeti in odpadkov se mora 

opravljati v skladu s higienskimi in sanitarno-tehnič- 
nimi predpisi.

4. člen
Smeti in odpadki po tem odloku so:
1. smeti in odpadki, ki nastajajo pri pripravi živil, • 

pepel, konzerve, porcelan, steklenice, keramika, kovin­
ski odpadki, tekstil in papir, plastika, razen večjih . 
trdnih predmetov, ki bi utegnili poškodovati smetnjake 
ali vozilo za odvoz smeti;

2. za smeti in odpadke iz drugih virov se štejejo 
zlasti odpadni, gradbeni material, premog, dvoriščne 
smeti, odpadne snovi iz zdravstvenih in verterinarskih 
zavodov, odpadki iz industrijske in obrtne predelave, 
nevtralizirani (očiščeni, sežgani odpadki iz industrije, 
ostanki živil gostinskih obratov, embalaža obrti in in­
dustrije ter večji kosovni odpadki iz gospodinjstev, in­
dustrije in obrti.

5. člen
Ne štejejo se za smeti in odpadke: strupene in 

druge okolju nevarne snovi (kemikalije, zdravila, to­
pila, snovi za zaščito rastlin, herbicidi, kisline, strupi, 
lug itd.), naftni derivati, usedline iz galvana kolikor so 
nevtralizirane in čistilnih naprav, maščobne usedline 
in masti ter živalski konfiskati — odpadki.

II. ZBIRANJE IN ODLOČANJE SMETI 
IN ODPADKOV

6. člen

Upravljale! in lastniki zgradb in objektov na ob­
močju iz 1. člena tega odloka morajo odlagati smeti in 
odpadke iz gospodinjstev in drugih virov v tipizirane 
smetiščne posode in kontejnerje.

7. člen

Prostor za postavitev posod za smeti določi po­
oblaščena komunalna organizacija sporazumno z uprav­
lja vij alci in lastniki zgradb in drugih objektov.

Lastnik, najemnik ali imetnik pravice uporabe 
družinske stanovanjske hiše, sme imeti smetiščno po­
sodo tudi na drugem mestu, vendar jo mora na dan, 
ko se smeti odvažajo, postaviti na za to določeno mesto.

Prostor, ki je določen za postavljanje smetišČnih 
posod, mora biti lahko dostopen, tla gladka, smetnjaki 
morajo biti vedno zaprti, njihova okolica pa počiščena.

Pri izpraznjevanju smetnjakov mora delovna orga­
nizacija, ki zbira in odvaža smeti, skrbeti, da se smeti 
ne raztresejo v okolico, kolikor pa se to pri izpraznje- 
vapju zgodi, mora smetarska ekipa okolico očistiti.

Posode za smeti je dolžan uporabnik redno vzdr­
ževati in čistiti, dotrajane posode pa zamenjati takoj, 
ko le-te ne zadoščajo minimalnim higienskim predpi­
som. Komunalno podjetje Vrhnika pa redno dvakrat 
letno opravi čiščenje kontejnerjev.

Potrebno število tipiziranih smetišČnih posod na­
bavijo lastniki oz. investitorji zgradb in drugih objek­
tov na svoje stroške ali pooblaščena komunalna orga­
nizacija na stroške investitorja oz. lastnika.

Tipizirane smetiščne posode za nove zgradbe mo­
rajo biti nabavljene pred izdaja uporabnega dovoljenja 
za objekt.

Lastnik in uporabnik obstoječih zgradb morajo ti­
pizirane smetiščne posode ali kontejnerje nabaviti v 
6 (šestih) mesecih po sprejetju tega odloka. Število po­
sod oz. kontejnerjev določi upravni organ, pristojen za 
komunlane zadeve na predlog pooblaščene komunalne 
organizacije.

8. člen

Če so smeti in odpadki iz drugih virov taki, da jih 
ni možno qdlagati v tipizirane smetiščne posode ali 
kontejnerje, mora delovna organizacija ali samostojen 
obrtnik skleniti s pooblaščeno komunalno organizacijo 
pogodbo, v kateri se določi drugi način odlaganja.

Dogovorjeni način odlaganja ne sme biti v nasprot­
ju s sanitarnimi in higiensko-tehničnimi predpisi.

9. člen

Kosovni odpadki (štedilniki, hladilniki in druga 
gospodinjska oprema, kolesa, karoserije, gume in drugi 
avtomobilski deli, sodi itd.) se odlagajo neposredno na 
smetišča ali se o potrebi odvoza dogovori s poobla­
ščeno komunalno organizacijo, katera je dolžna tak
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odvoz izvršiti 2-krat letno ter 7 dni pred odvozom obve­
stiti prizadete stranke.

10. člen

V naseljih iz 2. člena tega odloka se smeti in od­
padki, razen odpadkov iz 9. člena, odlagajo v vaška 
smetišča.

11. člen

Zdravstvene in veterinarske postaje morajo od­
padne snovi obvezno odlagati v sežganem stanju, le-te 
pa sežigati tako, da ne onesnažujejo zraka in okolja.

Pooblaščena komunalna organizacija se pooblašča, 
da opravlja praznjenje greznic na območju ožje zaščite 
vodne zapore.

12. člen

Ob kioskih, slaščičarnah, trgovinah, gostinskih 
obratih in drugih javnih zgradbah, tržnicah, parkiri­
ščih, parkih, športnih igriščih in drugih javnih povr­
šinah, morajo upravi j alci namestiti standardizirane 
koše za odpadke.

Koše za odpadke, okolico košev in funkcionalno 
površino zgoraj naštetih objektov, mora upravljalec 
redno čistiti in vzdrževati ter smeti vsak dan sproti 
odlagati v posode za smeti.

Upravljale! iz 1. odstavka tega člena morajo po­
trebno število košev za smeti namestiti v šestih mese­
cih, po sprejetju tega odloka.

13. člen

Prepovedano je:

1. odlagati v smetiščne posode vroč ali žareč pe­
pel, ogorke, tekočine, mrhovino in snovi iz 5. člena tega 
odloka ter vse ostale smeti in odpadke, ki lahko povzro­
čijo smrad ali požar;

2. puščati smetiščne posode odprte;

3. odlagati smeti v smetiščne posode tako, da se 
pri tem onesnaži prostor okoli njih in jih prenapolniti 
tako, da se ne dajo zapreti;

4. odlagati smeti ali odpadke poleg posod ali izven 
prostorov namenjenih za odlaganje smeti.

III. ODVOZ SMETI

14. člen

Odvoz smeti iz 1. člena tega odloka opravlja po­
oblaščena komunalna organizacija oz. po pogodbi z 
le-to in pristojno inšpekcijo tudi delovne organizacije 
oz. TOZD.

Odvoz smeti se opravlja po vnaprej določenem raz­
poredu, katerega na predlog komunalne organizacije 
potrdi pristojni upravni organ.

Razpored odvoza smeti se javno objavi.

15. člen

Pooblaščena.komunalna organizacija mora za odvoz 
smeti in odpadkov uporabljati specialno vozilo, ki je

urejeno tako, da je omogočeno higiensko nakladanje, 
odvažanje ter brezprašno praznjenje.

Tipske posode za smeti mora pooblaščena organi­
zacija prazniti tako, da jih ne poškoduje in ne one­
snaži prostora okoli njih. Po praznjenju jih mora vrniti 
na prejšnje mesto.

Okolico posod za smeti in kontejnerjev, ki jih one­
snažijo pri praznjenju in nalaganju so dolžni delavci 
pooblaščene komunalne organizacije takoj očistiti.

16. člen

Odvoz smeti iz 2. člena tega odloka opravlja last­
nik oz. upravljalec zgradbe na način, s katerim se pri 
prevozu in odlaganju na vsako smetišče zagotovijo 
minimalni sanitarni in drugi pogoji.

17. člen

Snovi iz 5. člena tega odloka ni dovoljeno odlagati 
na javna smetišča ali izven njih, ampak opravi odvoz 
in deponiranje le-teh po posebnem naročilu poobla­
ščene komunalna organizacija oz. po pogodbi iz le-to 
delovne organizacije oz. TOZD v skladu s posebnimi 
predpisi s soglasji pristojne inšpekcije na posebna od­
lagališča.

IV. ODLAGALIŠČA SMETI

18. člen

Lokacijo in pogoje ureditve smetišč določi občinski 
upravni organ pristojen za komunalne zadeve v soglas­
ju s pristojno sanitarno, vodnogospodarsko in požarno 
varnostne inšpekcije.

Predlog za lokacijo smetišča poda pooblaščena ko­
munalna organizacija in krajevna skupnost.

19. člen

Smetišča upravlja in vzdržuje pooblaščena komu­
nalna organizacija v skladu s pogoji lokacijske odločbe.

Vaška smetišča upravlja in vzdržuje krajevna 
skupnost pod istimi pogoji, kot pooblaščena komunal­
na organizacija.

20. člen

Vzdrževalec oz. upravljalec javnega odlagališča 
mora vsak dan po končani deponiji smeti in odpadkov, 
celotno površino svežih smeti in odpadkov zasuti z 
najmanj 20 cm debelim slojem zemlje, ki prepseči do­
stop mrčesu in glodalcem. Na odlagališču mora vzdrže­
valec opraviti dezinsekcijo oz. deratizacije čim se po­
javi mrčes in glodalci.

21. člen

Po končanem odlaganju mora upravljalec oz. vzdr­
ževalec smetišča humunizirati in primerno horitikul- 
turno urediti.

V. CENE

22. člen

Za pobiranje In odvažanje smeti iz 1. člena tega 
odloka ter upravljanje in vzdrževanje smetišč, so dolž­
ni lastniki oz. upravljala zgradb in objektov plačevati 
mesečni prispevek.
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Za urejanje in vzdrževanje vaških smetišč plaču­
jejo upravljale! zgradb in objektov prispevek krajevni 
skupnosti.

23. člen

Za odvoz odpadkov iz 5. in 8. člena tega odloka se 
zaračunavajo dejanski stroški ali po posebni sklenjeni 
pogodbi.

24. člen

Cene iz 22. in 23. člena tega odloka potrdi Samo­
upravna komunalna interesna skupnost in IS Skupščine 
občine Vrhnika na predlog pooblaščene komunalne or­
ganizacije:

Kriteriji za določitev cene so:

— iz gospodinjstev po kvad. metru koristne stano­
vanjske površine, po zapisniku o ugotovitvi vrednosti 
stanovanj,

— iz poslovnih prostorov po kvadr. metru površine 
teh prostorov,

— smeti iz drugih virov (člen 4 točka 2) po pogod­
bi med naročnikom In pooblaščeno komunalno organi­
zacijo,

— za praznjenje greznic po potrjenih cenah,

— za kontejnerje po potrjenih cenah.

VI. NADZORSTVO

25. člen

Nadzorstvo nad izvajanjem tega odloka in pred­
pisov izdanih na njegovi podlagi opravlja pristojna sa­
nitarna, vodnogospodarska in komunalna inšpekcija ter 
komunalni redar, organi uprave javne varnosti in po­
oblaščene osebe komunalne organizacije.

VII. KAZENSKE DOLOČBE

26. člen

Z denarno kaznijo 1000 do 30.000 din se kaznuje za 
prekršek organizacija (pravna oseba):

1. če odlaga smeti in odpadke izven prostorov na­
menjenih za odlaganje smeti (1., 9. in 10. člen),

2. če ne odlaga smeti in odpadkov v tipske posode 
za smeti in če ne postavi posode za smeti na za to do­
ločeno mesto (7. člen),

3. če redno ne vzdržuje in čisti posode za smeti in 
okolice (7. člen),

4. če novozgrajena zgradba ne izpolnjuje pogoje iz
7. člena tega odloka,

5. če v roku, ki ga določa ta odlok ne nabavi po­
trebno število tipskih posod za smeti (7. člen),

6. če smeti in odpadke ne odlaga v skladu s po­
godbo (8. člen),

7. če v roku, ki ga določa ta odlok ne namesti po­
trebno število košev za odpadke (12. člen).

8. če krši določbe 13. člena tega odloka,

9. če ne opravlja odvoz smeti po razporedu (14. 
člen),

10. če opravlja odvoz smeti v nasprotju s sanitar­
nimi in ostalimi varstvenimi pogoji (15. in 16 člen),

11. če odlaga smeti in odpadke iz 5. člena na sme­
tiščih ali izven njih (17. člen),

12. če ne skrbi za redno vzdrževanje in ureditev 
smetišč (19. člen).

Z denarno kaznijo 200 do 2000 din se kaznuje za 
prekršek tudi odgovorna oseba organizacija (pravna 
oseba), ki stori kakršnokoli dejanje iz prvega odstavka 
tega člena.

27. člen

Z denarno kaznijo od 100 do 5000 din se kaznuje za 
prekršek fizična oseba, ki stori prekršek iz 1. do 12. 
točke 26. člena.

Z denarno kaznijo 50 (100) din se kaznuje takoj na 
mestu kdor stori prekršek iz 1., 2., 8., 10. in 11. točke 26. 
člena tega odloka, če gre za lažji prekršek ali če pre­
kršek ni povzročil hujših posledic.

Denarno kazen iz prejšnjega odstavka izterja od 
tistih, ki jih zaloti pri prekrških, komunalni redar.

VII. KONČNE DOLOČBE

28. člen

Lokacije in. način pobiranja se določijo sporazum­
no med krajevnimi skupnostmi in Komunalnim podjet- 
iem Vrhnika.

29. Člen

Krajevne skupnosti morajo v enem letu po spre­
jetju odloka urediti ali sanirati dosedanja neprimerna 
odlagališča smeti.

30. člen

Ta odlok prične veljati 30. aprila 1979.
Z dnem, ko prične veljati ta odlok, preneha ve­

ljati odlok o obveznem odlaganju in odvažanju smeti 
ter odpadkov na območju mesta Vrhnike in naselja 
Borovnica (Uradni list SRS, št 35/69, 2/70 in 40/70).

St. 3/8-010-03/79

Vrhnika, dne 15. majrca-1979.

Predsednik
Skupščine občine Vrtinika

VladimirMejač 1. r.
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531.
Na podlagi 4. točke 7. člena zakona o varstvu živali 

pred kužnimi boleznimi (Uradni list SRS, št. 18/77) in 
152. člena statuta občine Vrhnika (Uradni list SRS, št. 
11/74, 18/77 in 24/77) je Skupščina občine Vrhnika na 
seji zbora krajevnih skupnosti dne 15. marca 1979 spre­
jela

ODLOK

o reji, registraciji in označevanju psov ter o reji 
ostalih domačih živali

1. člen
Ta odlok ureja bivanje, vzrejo, registracijo, ceplje­

nja psov, postopek z neregistriranimi in necepljenimi 
psi ter možnosti za rejo in posest drugih živali na ob­
močju občine Vrhnika.

2. člen
Prepovedano je rediti kopitarje, parklarje, kunce, 

perutnino in divje živali na ožjem in strnjenem ob­
močju mesta Vrhnike. Ožje območje mesta Vrhnika ob­
sega: Ulica 6. maja, Klis, Stara cesta, Cankarjev trg, 
Voljčeva cesta (od št. 1 do 9), Jelovškova cesta, Ljub­
ljanska cesta (od št. 1 do Gramexa), Cesta gradenj, 
Mrakova in Sušnikova ulica, Tržaška cesta (od št. 1 
do UIV).

Živali iz prvega odstavka tega člena lahko redijo 
le tisti, ki imajo status kmeta, sicer pa le z dovolje­
njem veterinarske inšpekcije.

3. člen
Divje živali razen malih gozdnih glodalcev se lah­

ko redijo samo v soglasju z veterinarsko inšpekcijo.

4. člen
V stanovanjskih zgradbah je dovoljeno rediti pse, 

mačke in druge živali v soglasju s hišnim svetom oz. z 
lastnikom zgradb in dovoljenjem pristojne veterinarske 
inšpekcije

5. člen
Lastnik psa je dolžan psa starejšega od treh me­

secev, prijaviti v osmih dneh. Ce se lastnik s psom 
začasno zadržuje ali pusti psa v reji na področju občine 
dalj kot 30 dni, mora žival prijaviti v osmih dneh po 
prihodu.

6. člen
Lastnik prijavi psa Veterinarski postaji Vrhnika, 

ki vodi evidenco o prijavi in odjavi ter o cepljenju psa.

7. člen
V evidenco o prijavi, odjavi in cepljenjih psa se 

vpisujejo po predpisanem obrazcu podatki o lastništvu, 
identiteta psa in se določi njegova registrska številka. 
Vpišejo se tudi podatki, ki so pomembni za prepreče­
vanje, zatiranje in izkoreninjenje stekline.

8. člen

Lastnik psa je dolžan v treh dneh prijaviti pogin 
odtujitev, pobeg ter vsako drugo spremembo v reji 
psov, kjer je pes prijau^en.

Prijava in odjava psa za vpis ali izbris iz evidence 
ter izdaja pasje znamke se opravi na stroške posestni­
ka psa.

9. člen

Psom je treba zagotoviti toplo in suho zavetje, 
ustrezen obrok hrane, čisto pitno vodo in primeren 
senčen prostor.

Prepovedano je fizično nasilje, draženje, mučenje 
psov, ter drugih živali.

10. člen

Posestnik psa je dolžan skrbeti, da pes ne ogroža 
ljudi in živali. Popadljivi psi v strnjenih naseljih mo­
rajo biti v ograjenem prostoru ali na verigi, ki ne sme 
biti krajša od 3 m.

Posestnik mora na vidno mesto namestiti opozorilo 
»HUD PES«.

11. člen
Če je pes za okolico nevaren in ga ni mogoče za­

varovati ali če je lastnik v nasprotju z določbami tega 
odloka in odloka o hišnem redu psa zanemarja, se psa 
odvzame, odda primernemu lastniku ali humano pe- 
konča na posestnikove stroške.

Predlog za prepoved reje ali odvzema psa iz prvega 
odstavka tega člena dajo posamezni občani, skupine 
stanovalcev ali Društvo proti mučenju živali in sicer 
prek sveta krajevne skupnosti oz. Odbor po naseljih.

Sklep o izvršitvi predloga izda upravni organ pri­
stojen za veterinarstvo na osnovi pismene komisijske 
ugotovitve, o razmerah in možnostih za bivanje in 
vzrejo.

Komisijo sestavljajo: predsednik sveta krajevne 
skupnosti oz. Odbora po naseljih, predstavnik društva 
proti mučenju živali in predstavnik kinološkega dru­
štva.

12. člen

Posesinik je dolžan skrbeati, da se pes ne giblje 
prosto brez nadzorstva. Po ulicah ožjega mestnega ob­
močja se sme psa voditi le na vrvici, popadljivi psi pa 
morajo nositi nagobčnik.

13. člen

Pse je dovoljeno voditi v javne in poslovne pro­
store, če vstop ni izrecno prepovedan, pes pa mora biti 
na vrvici, popadljivi psi pa morajo imeti nagobčnik.

Psa je dovoljeno prevažati z javnimi prometnimi 
sredstvi, če ima lastnik pismeno potrdilo o registraciji 
in vakcinaciji psa.

Posestnik psa je dolžan skrbeti, da pes ne moti 
okolice posebno v nočnem času od 21. do 6. ure zjutraj.

14. člen

Veterinarski inšpektor odredi, kadar je to potrebno 
zaradi preprečevanja nevarnih kužnih bolezni, da mo­
rajo biti psi zaprti ali privezani na verigi, zunaj biva­
lišča, pa se lahko giblje le z nagobčnikom ali na
vrvici.
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Če je pes prenašalec nevarnih zajedavskih bolezni, 
lahko pristojna veterinarska inšpekcija odredi obvezno 
zdravljenje psa na lastnikove stroške.

15. člen
Psi, starejši od treh mesecev morajo biti preven­

tivno cepljeni proti steklim. Na javni razglas o pre­
ventivnem cepljenju mora lastnik psa pripeljati na 
določeno zbirno mesto.

16. člen
Če se pri psu, mačku ali drugi živali pojavijo 

znaki, ki vzbujajo sum, da je žival zbolela ali poginila 
za steklino (spremenjeno vedenje — močna razdraženost 
ali potrtosS, napadi brez vzroka, ohromelost spodnje 
čeljusti ali zadnjega dela telesa, močno slinjenje) mora 
posestnik tako žival takoj izolirati v poseben prostor, 
ločeno od ljudi in živali. Sum bolezni pa mora posestnik 
psa takoj prijaviti veterfnarski organizaciji ali pristoj­
ni veterinarski službi.

17. člen
če pes ali mačka z ugrizom ali s prasko poškoduje 

človeka, mora poškodovana oseba ali oseba, ki to vidi 
takoj obvestiti veterinarsko inšpekcijo ali veterinarsko 
organizacij p.

Žival, ki je poškodovala človeka mora biti 15 dni 
pod veterinarskim nadzorstvom. Stroške veterinarskega 
nadzorstva nosi posestnik živali.

18. člen
Da se prepreči sirjenje stekline in drugih nalezlji­

vih bolezni, ki jih prenašajo psi ter druge živali in da 
se preprečuje škoda, mora veterinarska služba občasno 
loviti živali brez lastnikov in pse, ki ne nosijo pasjih 
znamkic ali se gibljejo brez nadzorstva.

Žival, ki je bila ulovljena v okoliščinah iz prvega 
odstavka tega člena, se na zahtevo vrne lastniku, če ta 
dokaže lastništvo živali, evidenco o prijavi in cepljenju 
psa.

19. člen
Veterinarska inšpekcija lahko v primeru nevarno­

sti širjenja stekline pooblasti za opravljanje nalog tudi 
lovsko družino ali drugo OZD.

20. člen
Kdor na javnem mestu najde poškodovano ali po­

ginulo žival, mora o tem takoj obvestiti pooblaščeno 
veterinarsko organizacijo, ki žival ali truplo odstrani z 
javnega mesta.

Lastnik ali možnega lastnika je treba takoj obve­
stiti o naideni živali.

21. člen
Lastnik lahko zahteva vrnitev psa v času 7 dni od 

dneva, ko je bil pes ulovljen, mora pa povrniti stroške, 
ki so nastali z lovom in oskrbo psa.

Če lastnik v določenem roku ne zahteva vrnitev se 
psa humano pokonča oz. se izroči v last drugi osebi.

22. člen
Vloge občanov, ki se nanašajo na 17. in 18. člen 

tega odloka rešuje oz. odloča o upravnem postopku ve­
terinarski inšpektor.

23. člen
Izvajanje odloka nadzoruje oddelek za gospodar­

stvo in finance Skupščine občine Vrhnika, pristojne in­
špekcijske službe, komunalni redar in Postaja milice 
ob pomoči Društva proti mučenju živali.

24. člen
Z denarno kaznijo 300 do 3000din se kaznuje posa­

meznik ali pravna oseba:

— če redi kopitarje, parklarje, kunce, perutnino in 
divje živali na območju mesta Vrhnike v nasprotju z 
določili 2 člena odloka,

— če ne upošteva določil 13. člena tega odloka,

— če ne poskrbi, da je pes preventivno cepljen 
proti steklini,

— če nemudoma ne prijavi veterinarski službi, da 
so se pri psu ali drugi živali pojavili znaki, ki vzbujajo 
sum na steklino,

— če ne poskrbi, da je žival, ki je poškodovala člo­
veka 5 dni pod veterinarskim nadzorstvom.

25. člen

Z denarno kaznijo 200 do 1000 din se kaznuje za 
prekršek posameznik ali pravna oseba:

— če ne upošteva določil 3. člena odloka,

— če ne upošteva določil 4. člena'odloka,

— če ne prijavi psa (5. člen),

— če ne upošteva določil 8. člena odloka,

— če ne upošteva določil 9. člena odloka,

— če ne upošteva določil 12. člena odloka,

— če ne upošteva določil 13. člena odloka,

— če ne obvesti pristojno službo, da je pes ali 
mačka poškodovala človeka (17. člen odloka).

26. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem listu SRS.

St. 3/2-010-015/78

Vrhnika, dne 15. marca 1979.

Predsednik
'Ucupščine občine Vrhnika

Vladimir Mejač 1. r.
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532.
Na podlagi 153. člena statuta občine Vrhnika in 8. 

člena zakona o vzgojno varstveni dejavnosti za pred­
šolske otroke (Uradni list SRS, št. 27/71) sta zbor de­
javnosti za predšolske otroke (Uradni list SRS, št. 28/71), 
zbor združenega dela in zbor krajevnih skupnosti 
Skupščine občine Vrhnika na seji dne 15. marca 1979 
sprejela

ODLOK
o prevzemu ustanoviteljskih pravic in dolžnosti 

do vzgojnovarstvenega zavoda Vrhnika

1. člen
Ustanoviteljske pravice in dolžnosti, ki jih ima 

Krajevna skupnost Vrhnika do Vzgojnovarstvenega 
zavoda Vrhnika, Tržaška cesta št. 70 prevzame Skup­
ščina občine Vrhnika.

2. člen
Odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem 

listu SRS.
St. 1/1-020-3/78
Vrhnika, dne 15. marca 1979.

Predsednik
Skupščine občine Vrhnika

Vladimir Mejač 1. r.

533.
Na podlagi prvega odstavka 45. člena zakona o var­

stvu živali pred kužnimi boleznimi (Uradni list SRS, 
št. 18/77) in prvega člena zakona o spremembi zakona 
o varstvu živali pred kužnimi boleznimi (Uradni list 
SRS, št. 2/78) in 3. člena odloka o Izvršnem svetu Skup­
ščine občine Vrhnika (Uradni list SRS, št. 4/75) je Iz­
vršni svet Skupščine občine Vrhnika na seji dne 5. 
marca 1979 sprejel

ODREDBO
o pristojbinah za obvezne veterinarsko-sanitarhe pre­
glede živine in živil živalskega porekla, ter pristojbine 
za izdajo doxn>ljenja za proizvodnjo mleka za javno 

potrošnjo v občini Vrhnika

I
1. Za obvezni veterinarsko-šanitarni pregled pri 

nakladanju, razkladanju in prekladanju živine, ki se 
spremlja na javnih prevoznih sredstvih izven občine 
ali iz drugih občin, se določijo naslednje pristojbine:

din
a) za kamionske in vagonske pošiljke 160
b) za kosovne pošiljke, za vsako veliko žival,

oz. za vsakih 5 telet ali drobnice, za vsakih za­
četih 50 komadov perutnine 80

c) za čebelje družine do 10 panjev 80
za vsak naslednji panj 5

d) za enodnevne piščance (do 5000 kom) 80
e) za polže, rake, žabe in školjke za vsakih

začetnih 100 kg 80
2. Za obvezni veterinarsko-sanitarni pregled v 

trgovinah, tržnicah, skladiščih in gostiščih se določi 
pristojbina:

din
a) za pregled divjačine po kom 40,00
b) za pregled divjih prašičev s tr.hinoskop-

skim pregledom po kom 50,00

c) za pregled mleka po litru 0,02
d) za pregled mlečnih izdelkov po kg 0,08
e) za pregled jajc po kom 0,03
f) za pregled prašičev in divjadi 100,00
3. Za veterinarsko-sanitarne preglede pošiljk mesa, 

mesnih izdelkov, mleka in mlečnih izdelkov, jajc in 
konzerv, ki sc odpremljajo s prevoznimi sredstvi izven 
občine ali dospejo iz drugih občin se določijo naslednje 
pristojbine:

din
a) od vseh vrst svežega mesa in zmrznje­

nega mesa od kg 0,30
b) od zbranega mleka po litru 0,02
c) od vseh vrst mesnih izdelkov po kg 0,30
d) od vseh vrst mlečnih izdelkov po kg 0,08
e) od jajc po kom 0,03
f) od rib, ribjih konzerv in drugih konzerv

od kg 0,01
4. Za obvezne veterinarsko-sanitarne preglede po­

šiljk živine živinorejskih proizvodov in odpadkov, ki 
so namenjeni za izvoz ah se izvozijo, se zaračunava pri­
stojbina:

din
a) za kamionske in vagonske pošiljke

do 10 ton 200
b) za vsako nadaljnjo tono 10
5. Za Izdajo dovoljenja za promet z mlekom in 

mlečnimi izdelki za javno potrošnjo oziroma za podalj­
šanje veljavnosti dovoljenja se določi pristojbina:

din
a) za vsako molznico 80
Posestniku, ki ne oddaja mleka v zbiralnico ali

mlekarno, pač pa ga daje na drug način v javno po­
trošnjo, se poleg določene pristojbine zaračunava še 
odvzem mleka v takem gospodarstvu in stroške pre­
gleda molznic za tuberkulozo.

6. Za obvezne veterinarsko-sanitarne preglede v' 
klavnici:

din
a) za goveda po kom 49,50
b) za teleta po kom 34,50
c) za prašiče s trihinoskopskim pregledom

po kom 39,50
Pristojbine za obvezne veterinarsko-sanitarne pre­

glede v klavnici zajemajo preglede živali pri razkla­
danju in pred zakolom, pregled mesa in mesnih izdel­
kov, ter pregled pri pakiranju in nakladanju mesa ter 
mesnih izdelkov pod pogojem, da sc navedeni pregledi 
opravljajo na enem mestu oziroma na isti lokaciji. V 
nasprotnem primeru sc plačuje poleg pristojbine še za­
mudnina in prevozni stroški.

II
Pristojbine določene po tej odredbi so dohodek po­

sebnega računa za zatiranje kužnih bolezni in se plaču­
jejo najmanj enkrat mesečno na račun pri SDK št. 
50110-840-060-3182.

III
Za preglede, ki se opravljajo izven rednega delov­

nega časa se zaračunavajo pristojbine s pribitkom 50%. 
Za preglede, ki se opravljajo ob nedeljah in državnih 
praznikih se zaračunavajo pristojbine s pribitkom
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100 “/o. Za nočni pregled se šteje pregled, ki je bil 
opravljen med 22. in 6. uro.

IV
Za obvezni veterinarsko-sanitarni pregled se po­

leg predpisane pristojbine lahko zaračunajo še nastali 
potni stroški in zamudnine po ceniku pooblaščene ve­
terinarske organizacije, ki je veterinarsko-sanitarni 
pregled opravila.

V
Pristojbino za opravljeni veterinarsko-sanitarni 

pregled pošiljke živali, živalskih proizvodov, živalskih 
surovin in živalskih odpadkov ob nakladanju in raz­
kladanju, pristojbino za veterinarsko-sanitarne pre­
glede živali in živil živalskega izvora in promet z mle­
kom in mlečnimi izdelki plačuje organizacija združe­
nega dela ali občan "'_l-ij po opravljenem pregledu ozi­
roma ob izdaji dov a Pristojbine pa se lahko obra­
čunavajo tudi mesečno. .

VI
Odredba začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem listu SRS.

St. 3/3-322-01/79

Vrhnika, dne 8. marca 1979.

Predsednik IS 
Skupščine občine Vrhnika

Franc Krašovec 1. r.

534.
Na podlagi 10. člena zakona o varstvu živali pred 

kužnimi boleznimi (Uradni list SRS, št. 18/77 in 2/78) 
ter odredbe o preventivnih cepljenjih in diagnostičnih 
ter drugih preiskavah v letu 1979 (Uradni list SRS. 
št. 1/79) in 3. člena odloka o Izvršnem svetu Skup­
ščine občine Vrhnika (Uradni list SRS, št. 4/75) izdaja 
Izvršni svet Skupščine občine Vrhnika

4. člen 1

Veterinarska postaja Vrhnika mora voditi eviden­
co o datumu cepljenja oz. preiskave, imenu in bivali­
šča posestnika živali, o opisu živali, o proizvajalcu in 
seriji cepiva ter kontrolnih številkah cepiva ter o re­
zultatih cepljenja oz. preiskavah.

O vseh preventivnih akcijah je dolžna obveščati 
veterinarsko inšpekcijo SO Vrhnika.

PREVENTIVNI UKREPI

5. člen
Preventivno cepljenje psov, starih več kot 4 me­

sece proti steklini se mora opravljati do 30. 4. 1979. 
Psi poleženi do 31. 8. 1979 morajo biti cepljeni proti 
steklini novembra 1979.

Neprijavljene in necepljene pse je treba pokon­
čati, kontrolo opravi veterinarski higienik — Veteri­
narske postaje Vrhnika.

6. člen
Proti prašičji kugi je potrebno cepiti prašiče v 

večjih aglomeracijah in prašiče, k) se hranijo s pomi­
jami ali z odpadki živalskega izvora.

7. člen
Proti slinavki in parkljevki je treba cepiti osnovno 

govejo čredo organizacij združenega dela s polivalentno 
vakcino.

8. člen

Na območju SO Vrhnika mora Din v ietu 1979 
opravljena splošna tuberkulinizacija goveje živine v 
80 “/o gospodarstvih.

Tuberkulinizirati je treba tudi osnovno čredo go­
veje živine organizacij združenega dela.

ODREDBO

o preventivnih cepljenjih in diagnostičnih ter drugih 
preiskavah v letu 1979 na območju občine Vrhnika

1. člen
Da se preprečijo oz. ugotovijo živalske kužne bo­

lezni, bo Veterinarska postaja Vrhnika opravlja ukrepe 
zaradi odkrivanja, preprečevanja, zatiranja in izkore­
ninjenja živalskih kužnih bolezni.

Posestniki živali so dolžni izvajati ukrepe tega 
programa.

2. člen
Preventivna cepljenja zajeta v programu se mo­

rajo opraviti tolikokrat, kot je potrebno, da so živali 
stalno zaščitene.

9. člen
Glede na brucelozo (kužno zvrgavanje) se morajo 

preiskati:

— z mlečno obračkasto preizkušnjo krave v hlevih 
individualnih proizvajalcev mleka in sicer dvakrat na 
leto v presledkih 5—7 mesecev (junij—november),

— z enkratnim serološkim pregledom krvi osriovne 
goveje črede organizacij združenega dela (februar).

10. člen
Na pršičavost in nosemavost je treba preiskati 

čebelje družine, ki se vozijo na pašo. Preiskave mo­
rajo biti opravljene do 30. 4. 1979.

11. člen
3. člen

Stroški za sistematično ugotavljanje kužnih bo­
lezni in cepljenja po programu gredo v breme poseb- 
nega računa za zatiranje kužnih bolezni — proračuna 
SO Vrhnika, razen za diagnostične preiskave čebeljih 
družin, ki se vozijo na pašo.

Na kužno malokrvnost kopitarjev je treba pre­
iskati plemenskega žrebca last konjerejskega društva 
Vrhnika in sicer s preiskavo krvi z metodo precipita- 
cije v agerskem gelu. Preiskavo opravi Zavod za mi­
krobiologijo in kužne bolezni — Veterinarska’ fakul­
teta Zagreb.
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12. člen

Z dnem, ko začne veljati ta odredba, se neha upo­
rabljati odredba objavljena v Uradnem listu SRS, št. 
14/78

13. člen

Odredba začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem listu SRS.

St. 3/3-322-02/78 

Vrhnika, dne 8. marca 1979.

Predsednik IS 
Skupščine občine Vrhnika

Franc Krašovec 1. r.

535.
Na podlagi določil zakona o komunalnih dejavno­

stih posebnega družbenega pomena (Uradni list SRS, št. 
24/75 in 13/77) in 153. člena statuta občine Vrhnika 
(Uradni list SRS, št. 11/74, 18/77 in 24/77) je Skup­
ščina občine Vrhnika na 10. seji zbora združenega dela 
dne 15. marca 1979 in na 9. seji zbora krajevnih skup­
nosti dne 15. marca ft79 sprejela

SKLEP

o potrditvi statuta komunalnega podjetja Vrhnika

1
Potrdi se statut Komunalnega podjetja Vrhnika.

2

Ta sklep velja takoj.

St. 1/1-02-4/75-9

Vrhnika, dne 15 marca 1979.

Predsednik
Skupščine občine Vrhnika

Vladimir Mejač 1. r.

536.
Na podlagi 45., 46. in 54. člena statuta krajevne 

skupnosti Dragomer-Lukovica, zakona o referendumu 
in drugih oblikah osebnega izjavljanja (Uradni list 
SRS, št. 23/77) ter zakona o samoprispevkih (Uradni 
list SRS, št. 3/73) je Skupščina krajevne skupnosti Dra­
gomer-Lukovica dne 22. marca 1979 sprejela

SKLEP

o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samopri­
spevka na celotnem območju krajevne skupnosti

1. člen
Razpiše se referendum za območje krajevne skup­

nosti Dragomer-Lukovica, občina Vrhnika, ki obsega 
naselji Dragomer in Lukovica.

2. člen
Samoprispevek se razpisuje za izvedbo naslednjih 

planskih nalog na območju krajevne skupnosti:
1. sofinanciranje izboljšanja komunalne opremlje­

nosti stavbnih zemljišč v naseljih Dragomer in Luko­
vica in sicer za:

— posodobitev in asfaltiranje naslednjih cest v 
približni dolžini (v metrih):

Dragomerška cesta — v celoti 1650
Stara cesta: od križišča z Dragomerško do 

odcepa Pod Lovrencem 400
od križišča pri Grohcu do »Krivice« (pogoj­

no do »Primoža«) 400
Ob Snežaku: od Dragomerške do križišča z 

Rožno potjo (pogojno do poti ob gozdu) 300
Pot Zastan od Stare ceste do križišča pri 

hiši Zastan 11 400
Obe povezovalni poti med Dragomerško in 

Potjo na grivi 350
Pot od ceste Ljubljana—Vrhnika do odcepa 

proti Djuretiču (Dolina) 250
Pot od ceste Ljubljana—Vrhnika do odcepa 

proti Tišlerju (Pod gladom) 550

Povezovalna pešpot iz Lukovice pod »Petr- 
covim bregom« do Dragomerške ceste.

— izvedbo javne razsvetljave, skupaj 150 cestnih 
svetilk v naseljih Dragomer in Lukovica.

2. graditev 1. faze družbeno kulturnega centra v 
Dragomeru s skupaj 610 m1 2 bruto zazidane površine.

Skupna predračunska vrednost predvidenih naložb 
znaša 15.430.000 din po cenah v letu 1979. Za sofinan­
ciranje nalog pod točko 1 tega člena bo porabljenih 
49 % sredstev zbranih s samoprispevkom, za financira­
nje naloge pod točko 2 tega člena pa 51 °/o. Preostala 
sredstva do pokritja predračunske vrednosti in obvez­
nosti iz najetih bančnih kreditov bosta pokrili Samo­
upravna komu'nalna interesna skupnost Vrhnika za na­
loge pod točko 1 tega člena ter Kulturna skupnost Slo­
venije in Kulturna skupnost občine Vrhnika pod točko 
2 tega člena.

3. člen
Samoprispevek bo uveden za čas od 1. junija 1979 

do 31. maja 1984 za zavezance iz osebnega dohodka, 
pokojnin, invalidnin in drugih mesečnih prejemkov ter 
od 1. 1. 1979 do 31. 12. 1983 za zavezance iz katastrskega 
dohodka in dohodka iz samostojnih dejavnosti.

4. člen

Na podlagi izglasovanega samoprispevka bodo za­
vezanci vsi občani, ki imajo stalno bivališče na ob­
močju krajevne skupnosti:

1. zavezanci, ki prejemajo osebni dohodek in nado­
mestila v združenem delu, pri zasebnih delodajalcih, 
uživalci osebnih pokojnin, nagrad, prejemkov iz do­
polnilnega dela in dela na domu po 2 °/o od neto 
prejemkov;

2. zavezanci osebnega dohodka od obrti, samostoj­
nih poklicev, postranskih dejavnosti in intelektualnih 
storitev po 2 "/o od ugotovljenega dohodka;
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3. kmetje in lastniki kmetijskih zemljišč po 6°/e 
od katastrskega dohodka.

5. člen
Z lastniki nevseljenih hiš in investitorji novogra­

denj na območju krajevne skupnosti bodo sklenjene 
pogodbe o plačevanju prispevkov za izvedbo progra­
ma po členu 4. Obveznost plačevanja teh prispevkov 
preneha, ko novograditelj začne plačevati redni samo­
prispevek.

6. člen
Plačevanja samoprispevka bodo oproščeni:
1. občani, katerih osebni dohodek, nadomestila ali 

pokojnine ne presegajo 60% od povprečnega osebnega 
dohodka v SR Sloveniji za preteklo leto;

2. občani, ki se preživljajo s socialnimi podpo­
rami, pokojninami z varstvenim dodatkom, štipen­
disti in učenci v gospodarstvu;

3. občani, ki so oproščeni davka od kmetijske de­
javnosti.

7. člen
Referendum bo v nedeljo, dne 22. aprila 1979 v času 

od 7. do 19. ure v prostorih gostilne Dragomer.

8. člen
Pravico glasovanja na referendumu imajo vsi ob­

čani krajevne skupnosti, ki so vpisani v splošni volilni 
imenik in vsi zaposleni občani do 18. leta starosti, ki 
še niso vpisani v volilnem imeniku.

9. člen
Na referendumu se glasuje neposredno, tajno, z 

glasovnico, na kateri je naslednje besedilo:

Krajevna skupnost Dragomer-Lukovica

Glasovnica za referendum dne 22. 4. 1979 o uvedbi 
krajevnega samoprispevka v denarju za financiranje 
programa posodobitve cest in cestne razsvetljave ter 
graditve Kulturnega centra v krajevni skupnosti za 
obdobje od 1. junija 1979 do 31. maja 1984, oziroma od 
1. januarja 1979 do 31 decembra 1983

glasujem
»ZA« »PROTI«

Glasovalec izpolni glasovnico tako, da obkroži 
besedico »ZA«, če se strinja z uvedbo samoprispevka 
in besedico »PROTI«, če se z uvedbo samoprispevka ne 
strinja.

10. člen
Denarna sredstva samoprispevka so strogo namen­

ska.
11. člen

Za postopek o glasovanju in izvedbi referenduma 
se smiselno uporabljajo določbe zakona o volitvah in 
delegiranju v skupščine. Postopek vodi volilna komi­
sija krajevne skupnosti, ki ugotovi rezultate glasovanja 
in izdela zaključno poročilo o izidu referenduma. Gla­
sovanje vodi na glasovalnem mestu volilni odbor, ki 
ga imenuje volilna komisija.

12. člen
Sredstva za izvedbo referenduma zagotovi krajev­

na skupnost Dragomer-Lukovica.

13. člen
Sklep velja z dnem objave v Obvestilih KS, kar 

velja za krajevno običajen način obveščanja, objavi pa 
se tudi v Uradnem listu SRS.

St. 1/1-014-01/79

Datum, dne 22. marca 1979.

Predsednik skupščine KS 
Dragomer-Lukovica

Jože Perpar, dipl. prav. 1. r. 1 2 3 * * * * * 9

V zakonu o sodnih ta'ksah, objavljenem v Urad­
nem listu SRS, št. 30-1703/78, so bile v primerjavi z 
izvirnikom ugotovljene napake; zato na podlagi petega 
odstavka 249. člena poslovnika Skupščine SR Slove­
nije dajem

POPRAVEK 
zakona o sodnih taksah

1. V tretji vrsti prvega odstavka 30. člena se črta 
pesedilo v oklepaju »(4. odstavek 29. člena)«.

2. V drugem odstavku 35. člena se beseda »zbir­
nega« nadomesti z besedo »vplačilnega«.

3. V tarifni številki 1 se na koncu prvega odstavka 
doda besedilo »s tem da najvišja taksa ne sme prese­
gati zneska 50.000 din«.

St. 423-5/78

Ljubljana, dne 20. marca 1979.

Generalni sekretar 
Skupščine SR Slovenije

Gojmir Komar L r.

POPRAVEK

V 3. členu sklepa o razpisu referenduma za uved­
bo krajevnega samoprispevka na območju krajevne 
skupnosti Polica (Uradni list SRS, št. 6/79) se besedilo
9. alinee, ki se glasi: »po 3.000din v enkratnem zne­
sku graditelji počitniških hišic, ki bodo prosili za so­
glasje za lokacijsko dovoljenje« črta

Polica, dne 26. marca 1979.

Predsednik
Skupščine krajevne skupnosti 

Polica
Rudolf Medved Lr.
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486. Odlok o določitvi najnižjih pokojninskih prejemkov 
imetnikov »Partizanske spomenice 1941«, borcev špan­
ske narodnoosvobodilne in revolucionarne vojne 1936—
1939 in odlikovancev z redom narodnega heroja za 
leto 1979 633

467. Odlok o določitvi osnove za priznavanje republiškega 
dodatka zaposlenim udeležencem narodnoosvobodilne 
vojne za leto 1979 633

REPUBLIŠKI UPRAVNI ORGANI IN ZAVODI

488. Odredba o spremembi in dopolnitvi odredbe o dolo­
čitvi zdravniških komisij druge stopnje, ki opravljajo 
zdravstvene preglede kandidatov za voznike in voz­
nikov motornih vozil in kmetijskih traktorjev 633

489. Odredba o prenehanju veljavnosti odredbe o višini
stroškov zdravstvenega pregleda kandidatov za voz­
nike in voznikov motornih vozil in kmetijskih trak­
torjev 633

490. Pravilnik o načinu sestavljanja zaključnega računa
proračuna družbenopolitičnih skupnosti 634

DRUGI REPUBLIŠKI ORGANI IN ORGANIZACIJE

491. Družbeni dogovor o vlogi, izdajanju, razširjanju in 
financiranju publikacije za delavce na začasnem delu
v tujini 640

492. Samoupravni sporazum o urejanju, razširjanju publi­
kacije za delavce na začasnem delu v tujini in po­
krivanju stroškov za njeno izdajanje 642

493. Sklep o zaključnem računu Zveze skupnosti otroškega
varstva SR Slovenije za leto 1978 644

ORGANI IN ORGANIZACIJE V OBČINI

494. Odlok o razvrstitvi objektov, zgrajenih brez lokacij­
skega dovoljenja (Celje) 644

495. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o davkih
občanov (Grosuplje) 645

496. Sklep o soglasju k stopnji amortizacije stanovanjskih
hiš in stanovanj v družbeni lastnini (Grosuplje) 646

497. Odlok o spremembah odloka o davkih občanov ob­
čine Kočevje 646

498. Sklep o javni razgrnitvi osnutkov zazidalnih načrtov
v zazidalnih okoliših občine Lenart 647

499. Odlok o spremembah In dopolnitvah odloka o davkih
občanov (Litija) 647

500. Sklep o povišanju osnovne cene oskrbnega dne v do­
mu Tišje, Šmartno pri Litiji (Litija) 648

501. Odredba o pristojbinah za veterinarsko-sanitarne pre­
glede in dovoljenja v občini Litija 648

502. Odlok o proračunu občine Ljubljana Center za leto
1979 649

503. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o davkih
občanov (Ljubljana Center) 651

504. Odlok o zazidalnem načrtu za območje zazidalnega
otoka CO — 1/21 — »Zdravstveni dom« (Ljubljana 
Center) ggl

505. Odlok o proračunu občine Ljubljana Moste-Polje za
leto 1979 gg

506. Odlok o spremembah odloka o davkih občanov (Ljub­
ljana Moste-Polje) 653

507. Odlok o družbenih svetih v občini Ljubljana Moste-
Polje 664

508. Sklep o Javni razgrnitvi novelacije zazidalnega načrta
za MS — 11 zalog in MS — 105 Stari Zalog (Ljub­
ljana Moste-Polje) 666

Stran

509. Sklep o potrditvi statuta občinske kulturne skupnosti
Ljubljana Moste-Polje 656

510. Odlok o proračunu občino Ljubljana Šiška za leto 1979 657
511. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o davkih

občanov (Ljubljana Šiška) 659
512. Odlok o proračunu občine Ljubljana Vič-Rudnik za

leto 1979 660

513. Odlok o spremembi odloka o poprečni gradbeni ceni in
poprečnih stroških komunalnega urejanja stavbnih 
zemljišč v občini Mozirje 662

514. Sklep o uskladitvi preživnin s povečanimi življenjski­
mi stroški (Sevnica) 662

515. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o davkih
občanov (Šentjur pri Celju) 662

516. Odlok o spremembi odloka o posebnem občinskem
davku od prometa proizvodov in od plačil za storitve 
(Šentjur pri Celju) 663

517. Odlok o spremembah In dopolnitvah odloka o dolo­
čitvi stopenj, obračunavanju in plačevanju prispevkov 
za samoupravne interesne skupnosti na področju druž­
benih dejavnosti, skupnosti varstva pred požarom in 
samoupravne komunalno cestne skupnosti (Šentjur
pri Celju) 663

518. Odlok o poprečni gradbeni ceni m poprečnih stroških
komunalnega urejanja stavbnih zemljišč v občini 
Šentjur pri Celju 664

519. Odlok o uporabi lokalnih in nekategoriziranih cest
v času odjuge v občini Šentjur pri Celju 664

520. Odlok o pogrebnih svečanostih (Šentjur pri Celju) 666
521. Pravilnik o začasni odložitvi vračanja posojil za od­

pravo posledic potresa v občini Šentjur 667

522. Odlok o spremembi odloka o proračunu občine Šmarje
pri Jelšah za leto 1978 669

523. Odlok o ureditvi cestnega prometa v naseljih občine
Šmarje pri Jelšah 669

524. Sklep o uskladitvi preživnin s povečanimi življenjski­
mi stroški (Šmarje pri Jelšah) 673

525. Odlok o proračunu občine Vrhnika za leto 1979 674
526. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o davkih

občanov (Vrhnika) 675
527. Odlok o spremembi odloka o komunalnih taksah v

občini Vrhnika 676
528. Odlok o prenehanju veljavnosti odloka o pristojbi­

nah za veterinarsko-sanitarne preglede (Vrhnika) 676
529. Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o prispevku

za pospeševanje kmetijstva v občini Vrhnika 676
530. Odlok o obveznem zbiranju, odlaganju in odvozu

smeti in odpadkov na območju občine Vrhnika 677
531. Odlok o reji, registraciji in označevanju psov ter o

reji ostalih domačih živali (Vrhnika) 680
532. Odlok o prevzemu ustanoviteljskih pravic in dolžnosti

do vzgojno-varstvenega zavoda Vrhnika 682
533. Odredba o pristojbinah za obvezne veterinarsko-sani­

tarne preglede živine In živil živalskega porekla, ter 
pristojbine za izdajo dovoljenja za proizvodnjo mleka
za javno potrošnjo v občini Vrhnika 682

534. Odredba o preventivnih cepljenjih in diagnostičnih
ter drugih preiskav v letu 1979 na območju občine 
Vrhnika 683

535. Sklep o potrditvi statuta komunalnega podjetja Vrh­
nika 684

536. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega
samoprispevka na celotnem območju krajevne skup­
nosti Dragomer—Lukovica (Vrhnika) 684

— Popravek zakona o sodnih taksah 685
— Popravek sklepa o razpisu referenduma za uvedbo

krajevnega samoprispevka na območju krajevne skup­
nosti Polica (Grosuplje) 685
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